

עיריית הוד השרון

ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 14/12

מיום ה', י"ד בטבת, תשע"ג, 27.12.12

נוכחים:

ראש העירייה	-	חי אדיב
סגן ומ"מ ראש העירייה	-	יגאל שמעון
סגנית ראש העירייה	-	אביבה גוטרמן
סגן ראש העירייה	-	אביאל אברמוביץ
חבר המועצה	-	יחיאל דמארי
חבר המועצה	-	אלי טימור
חבר המועצה	-	משה ארז
חבר המועצה	-	חיים שאבי
חבר המועצה	-	יואב רוזן
חבר המועצה	-	יגאל הררי
חבר המועצה	-	אמיר כוכבי
חברת המועצה	-	יפעת קריב
חבר המועצה	-	נדב דואני
חבר המועצה	-	גדעון סעדי

נעדרים:

משתתפים:

מנכ"ל העירייה	-	רפי סער
גזבר העירייה	-	מיכאל בלומנפלד
יועמ"ש העירייה	-	ירון סולברג
מרכזת ישיבות המועצה	-	ניצה משה

על סדר היום:

1. אישור הצעת התקציב לעיריית הוד השרון לשנת 2013
2. אישור הצעת תקציב פיתוח לעיריית הוד השרון לשנת 2013
3. אישור תב"רים חדשים ושינוי מקורות מימון בתב"רים קיימים בהתאם לתוכנית

פיתוח 2013

חי אדיב: ערב טוב לכולם. זו ישיבה היא ארוכה, ואחריה עוד מספר ישיבות. ישיבה

מספר אחת זה אישור התקציב השוטף, אתריו תקציב הפיתוח ותב"רים. אחרי זה (ישיבה שנייה) אישור תמיכות ואחרי זה (ישיבה שלישית) הצעות לסדר. אני מבקש מכל הנוכחים לא להפריע ולהקשיב, כי הנושאים חשובים מהותיים וההקשבה שלכם חשובה. יחד עם זאת, אי אפשר להתחיל את הערב הזה בלי כמה דברים חשובים, היום נטמן חבר, איש מקצוע, מולי שי, ש-30 שנה עבד בעירייה, הוא בין אלה שהקים, הוביל והפעיל את צעירי הוד השרון, וידוע לכולם מי הם "צעירי הוד השרון", הם שם דבר בעיר ובאזור ובכלל במדינה. הוא כתב והלחין את השיר על הוד השרון, עבדתי איתו שנים רבות, עד שהוא חלה במחלה קשה, הלך לעולמו אתמול והיום הוא נטמן. יהי זכרו ברוך. נזכור אותו לעד. כל מילה עליו היא קטנה לעומת העשייה הרצופה לאורך שנים, יום, לילה, ערב, חגים, סביב השעון לפני, ובתקופתי. יהי זכרו ברוך.

הדברים הנוספים שאי אפשר להתעלם מהם - שני בוגרי הוד השרון, בתי ספר בהוד השרון סיימו קורס טיס, ובהחלט מפה מגיע להם יישר כוח וכל הכבוד. הם לא הראשונים, ואני מאמין ומקווה יחד אתכם שהם לא יהיה האחרונים. גם החיילת שקיבלה צ"ש הרמטכ"ל, סבתא מתגוררת בהוד השרון, השורשים שלה בהוד השרון, וגם לה מגיע ישר כוח. זה חשוב לנו.

הוד השרון אתמול קיימה כנס ארצי מספר שתיים, של טבע אורבאני, שם הסברנו מה זה טבע אורבאני בהוד השרון, ומה זה טבע אורבאני בכלל במדינה ובעולם. אני חושב שהכנס היה חשוב מאוד. הגיעו כ-300 נציגים מכל הארץ, ביניהם גם נבחרים ציבור מהוד השרון, מי שבחר להגיע, כל הכבוד, אני רוצה להודות, גם לסגנים שלי, וגם לאלה שהובילו, אביאל שתמך וריכז את הפרויקט, וישר כוח, זה הזדמנות טובה להגיד לך תודה, ולמנהלי האגפים

שהצטרפו לתהליך.

היום קיבלתי מכתב הערכה מראש אכ"א, ברביבאי, על זה שהוד השרון מקום שני בגיוס לצה"ל בארץ, ועל כך ישר כוח.

יחד עם האירועים האלה, היפים והחגיגיים והערכיים מאוד, בחרתי בערב הזה, לפני ישיבת התקציב, להביא לכאן את נציגי המוסד החינוכי מוסינזון, את צוות המחנכים, כל אחד לפי תחומו, כדי לתת להם את תעודות ההצטיינות שקיבלו ממדינת ישראל, ועיריית הוד השרון. עיריית הוד השרון ואני מאמין שכל הפורום פה, אופוזיציה, קואליציה, נבחרים, נציגי ציבור שנמצאים פה לצידי, יכבדו ויעריכו את מה שאנחנו רואים פה, באמת להתרגש. במקרה, או לא במקרה, אני בוגר בית הספר מוסינזון, ולזכות בשנה אחת בשמונה הישגים מרשימים, כל אחד בתחומו, זה מרגש, זה מעצים, ונותר רק לברך ולהצדיע, אני מצדיע לכם כראש העיר, אני מצדיע לכם כאזרח, אני מצדיע לכם כאיש צבא, אין מספיק מילים במעמד הזה, חוץ מלציין את שם המורה, או המחנך, או מרכז השכבה, לציין את הנושא ולהגיד לאיפה הוא הגיע. לא צריך יותר מזה, וחשוב יותר לשמור על הישג זה יחד אתכם, העירייה, יחד עם הצוות המצוין, המעולה, של מנהל המוסד, ישראל חילו, איפה הוא? גם יליד המקום, גם מחנך הרבה שנים בבית הספר והיום מנהל המוסד, יחד עם נורית כהן שמנהלת,

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: יחד עם זה, כל הצוות החינוכי, כל אחד בתחומו, ישר כוח, ואליהם מצטרף ראובן לייבל המפקח הכולל של בית הספר, שנמצא איתם, אתה שותף מלא וחלק בלתי נפרד מאיתנו, ממערכת החינוך בהוד השרון, מהמוסד עצמו ומבית הספר, ועל כך תבורכו, ישר כוח, ותודה רבה. אז ברשותכם, קצת סבלנות, יש כמה פרסים ותעודות שאני רוצה להעניק, וחשוב מאוד שגם נציין את הדברים כדי שנדע על מה.

(חלוקת פרסים ותעודות הוקרה)

הפרס הראשון בתחום הספורט. בית ספר מוסינזון זכה לפרס ארצי בחינוך גופני. הפרס מחולק אחת לשלוש שנים. מוסינזון זכה לפרס מצוינות בחינוך

30052

גופני, ועל כך אני רוצה להעניק גם לרכז החינוך, חזי סייג, ולתמיר כהן, רכז כיתות הספורט, אבקש שתבואו לפה.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: תמיר מקבל פרס שני נוסף על בחינות הבגרות מעל הממוצע הארצי, ישר כוח גם על זה.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: פרס שלישי נוסף להישגים המרשימים האלה, בית ספר מוסינון זכה לפרס ארצי בבחינות הבגרות בכימיה, עם 5% המובילים בישראל, למעלה, בטופ של הטופ. ישר כוח, תודה רבה על ההישג המרשים הזה. אני רוצה להזמין לפה את המורה לכימיה, הנה אלה פרוטקין, בבקשה.
פרס רביעי, אני רוצה להזמין את חיה ניסים, על פרס בבחינות בגרות, על ההישג המרשים בבחינות הבגרות בתורה שבעל פה.
פרס חמישי, אני מזמין את יורם אברהם מנהל מגמת הקולנוע על ההישגים....

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: פרס שישי שביעי ושמיני, את יורם זה לא חוכמה להביא לפה, כי זה לא פעם ראשונה, ולא פעם שנייה, וגם לא פעם שלישית, אבל הערב הוא מקבל שלוש תעודות על הצטיינות בסרט הטוב, במשך כל השנים, רצוף, אבל השנה הזאת במיוחד, על כך ישר כוח, אני אוהב את יורם, כי א', גם הוא למד בבית הספר, הוא גדל ו"חיי" את בית הספר ואת הפנימייה, אבל הוא גם יליד גיל עמל שכונת ילדותי וזה לא מובן מאליו. תודה רבה.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: עכשיו, לסיום, אני רוצה לסיום להזמין את מנהל המוסד, מנהלת בית הספר והמפקח הכללי, ראובן, אני רוצה, ותשמעו את המספר, רבותיי, תשמעו את המספר - 100% גיוס לצה"ל.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: תודה רבה, ישר כוח.

(מדברים יחד)

30052

חי אדיב: אני רוצה גם לתת לך את זה. ומשפט אחד לדיון רבותיי, לסיום העניין, בית ספר מוסינזון מועמד לפרס חינוך ארצי בחודשים הקרובים.

(מחיאות כפיים)

ישראל חילו: משפט אחד, אני לא הייתי מעולם בישיבת מועצת עיר, שמעתי שהישיבות סוערות, אבל יש דברים שהם באמת חוצי כל הדעות, ואם אנחנו גרמנו לאיזה כמה רגעי גאווה לכולם, אז זו גאווה גדולה שלנו. אני רק רוצה לציין שני דברים קטנים, חיה ניסים, שמקודם עלתה לקבל את ההצטיינות בתושב"ע, התחילה בשבוע שעבר פרויקט של העירייה, בשיתוף עם "בני ברית", על תיעוד כל סיפורי העיר הזאת והוותיקים שלה, עם כיתת "נחשון", כיתת מצוינות שמלווה על ידי פרויקט "תלפיות" של צה"ל, פרויקט מדהים ומרגש שהתחיל בשבוע שעבר. הדבר השני, הדבר שהכי מרגש אותי זה הנתון הזה, אליס מילר, שהייתה פורצת הדרך לשירות נשי משמעותי בצה"ל היא בוגרת שלנו, ומיד שהיא סיימה היא התחילה את כל הבג"צים והיא זאת שלמעשה הביאה למפנה המשמעותי, ואולי תהיה סגירת מעגל, כי יש לנו תלמידה שבשלב מאוד מאוד מתקדם בקורס טיס, אז אני מקווה מאוד שתהיה סגירת מעגל.

(מחיאות כפיים)

ישראל חילו: אני מודה לכולכם, תודה רבה, על שיתוף הפעולה, התמיכה ועל העזרה.

חי אדיב: תודה רבה לכם.

(מדברים יחד)

חי אדיב: תודה רבה לאביבה, ותודה רבה לכל אחד ואחד מכם ששותף ותורם את תרומתו, כל אחד בתפקידו ותחומו.

ניצה משה: ערב טוב לכולם, אני מתכבדת לפתוח את ישיבת מועצת העירייה, דיון מיוחד, ישיבה שלא מן המניין, 14/12. על סדר היום: אישור הצעת תקציב לעיריית הוד השרון לשנת 2013. כולכם קיבלתם את חוברת הצעת התקציב. אישור הצעת תקציב פיתוח לעיריית הוד השרון, גם חוברת זו הוגשה לכולם, ואישור תב"רים חדשים, שינוי מקורות מימון בתב"רים קיימים, בהתאם לתוכנית הפיתוח 2013 וצורפה לכם רשימת התב"רים, בבקשה.

30052

(מדברים יחד)

אישור הצעת התקציב לעיריית הוד השרון לשנת 2013

מיכאל בלומנפלד: ערב טוב לכולם. אני רוצה להציג את תקציב 2013 לאישורכם. ואלה ההחלטות הנדרשות ממליאת המועצה, אישור תקציב 2013 על סך 359 מיליון ש"ח, כולל 2.450 מיליון תקציב מותנה לאישור החריגות בארנונה שאושרו לפני חודש, בערך. אישור תקן כוח אדם של 967 משרות, העברת 45,700 מקרן פיתוח לפירעון מלוות פיתוח וביוב, וכיסוי הוצאות מהנדסה בהתאם להנחיות משרד הפנים. עכשיו, אני אפרט, קצת אפרט. התקציב כולו הוא 359 מיליון שקל, בתקבולים ובתשלומים, ושימו לב, שנה שעברה התקציב עמד על 327,730, שימו לב גם כן בשנת 2011, רואים שנה שהסתיימה בעודף של 985,000, זו הייתה שנה שסיימנו אותה בעודף משמעותי.

רפי סער: מה שהטבלה מציגה זה את הביצועים של התקציב בשלוש שנים האחרונות, השוואה בין 2011, 12 ו-13, שאת 2011 סיימנו בעודף תקציבי של 985,000 שקלים. תקציב 2012, כמו שאנחנו, לפי התחזית, אנחנו מעריכים שגם השנה אנחנו נהיה מאוזנים, והתקציב, וזאת ההצעה של 2013 על סך 359 מיליון שקלים.

מיכאל בלומנפלד: אני אמשיך הלאה. אני אפרט את ההכנסות ממשרדי ממשלה. משרד החינוך, גידול לעומת שנת 2012 מ-18.227 מיליון, עומד על 65.949 מיליון. משרד הרווחה, גידול של 1.240 מיליון ועומד על 16.849 מיליון. משרד ממשלה אחרים, גידול מ-710 ל-830, 120 מיליון. מענקים אחרים ממשרד הפנים, יש לנו גידול מ-310 ל-530, סך הכל תקציב השתתפות משרדי ממשלה השנה עומד על 84.155 מיליון. עכשיו, הכנסות עצמיות. ארנונה כללית, השנה עומד על 169.650 מיליון, לעומת,

יגאל הררי: רגע, רגע, מה זה 169 מיליון? אל תרוץ, עכשיו אתם התחייבתם שאתם מחזירים לבעלי העסקים רטרואקטיבית, איפה זה מופיע שם?

חי אדיב: רבותיי, רק רגע,

30052

- יגאל הררי: אל תגיד רק רגע, מה זה ..
- חי אדיב: לא מפריעים באמצע
- יגאל הררי: אני רוצה לשמוע עכשיו את הסעיף הזה,
- חי אדיב: לא מפריעים,
- יגאל הררי: כתבת כתבה בעיתון, תסביר לנו איפה זה.
- חי אדיב: יש לך עשר דקות לדבר בסוף המצגת.
- יגאל הררי: לא, אני רוצה שיסביר אם זה כולל או לא כולל.
- חי אדיב: הוא יסביר אחר כך, בסוף. יענו לשאלות אחר כך, תכבד את המעמד, קדימה.
(מדברים יחד)
- יגאל הררי: גם בפעם הקודמת הצבעתם להעלות את הארנונה ולא זכרתם שהצבעתם.
כמו רובוטים.
- מיכאל בלומנפלד: התקציב המותנה השנה, כפי שאמרתי, התקציב המוצע לשנה, כפי שאמרתי, עומד על 2.450 מיליון, כאשר לפני שנה היה 5.775 מיליון. והנחות בארנונה לא השתנו כמו שנה שעברה. בחינוך עומד על 17.404 מיליון לעומת 17.860 מיליון, ההקטנה נובעת מזה שההורים לא משלמים היום שכר לימוד לגן, ושנה שעברה זה היה עוד שכר לימוד גני הילדים, השנה זה ללא תשלום. ההחזר מקרנות היה השנה עומד על 45.700 ועיקר ההקטנה נובעת של 1.3 מיליון, נובעת מזה שהחזרנו הלוואות פיתוח, וסך המלוות הוא יותר קטן. יתר עצמיות עומד השנה על 28.251 מיליון, וסך הכל ההכנסה העצמית זה 274.845 מיליון. זו העוגה, תשימו לב שעם ה-77% מהתקציב הם הכנסות עצמיות. ומתוך זה הממשלה יש 23%, אמרתי, ארנונה זה 47%, החזר מקרנות פיתוח זה 13%, הנחות בארנונה זה 3%, יתר העצמיות זה 8%, יתר עצמיות חינוך ורווחה זה 5%. טוב. תקציב השכר. התקציב השנה הוא גדל ב-5.172 מיליון. עיקר הגידול נובע, כרגע מה שאתם רואים זה שכר כללי, זה בלי חינוך, ובלי רווחה. אני אומר, השכר הכללי, עיקר העדכון נובע מעדכוני קלים של הסכמי שכר, מתוספות יוקר למיניהן, וקליטת עובד אחד או שניים לפי הצורך באגפים השונים של העירייה. עכשיו אני עובר הלאה, שכר עובדי חינוך, גידול של 10.012 מיליון. עיקר הגידול נובע, בשכר, מתוספות שכר,

30052

מעדכוני שכר, אנחנו פותחים שני בתי ספר, בית ספר אחד נפתח לפני שנה, ואחד פותחים אותו בספטמבר, גם זה לקחנו בחשבון, זה כלול בפנים, ושכר עובדי רווחה, אני עובר, 303 זה עדכוני שכר, כפי שאמרנו, תוספות יוקר ועדכוני מדרגות שכר. פנסיות ופיצויים יש הקטנה מסוימת, אני לא יכול לפרט כרגע מאיפה זה נובע, ייתכן מאוד שחלק מהפנסיונרים ירדו ממצבת הפנסיונרים. עכשיו, אני אפרט יותר. במנהל הכללי, כל התוספת היא 2.6 משרות, במנהל הכספי משרה אחת, באיכות הסביבה 0.75 משרות, בתכנון והנדסה 1.9 משרות, בחינוך, תשימו לב, חינוך יש 57.89 משרות תוספות ותשימו לב מאיפה היא נובעת, עיקר התוספת נובעת מגני הילדים החדשים, זה 25.6, סייעות צמודות 9.6, תוספות שעות תגבור 4.3, ילדים בהסעות 2.4, שעות הוראה בתיכונים זה 8.8 משרות, הרחבת שירות וגידול במוסדות חינוך 7.2. סך הכל, 57.9 משרות.

יגאל הררי: כמה זה באנשים?

מיכאל בלומנפלד: 57.9 משרות, אני לא יודע להגיד לך אנשים כרגע, זה משרות.

יגאל הררי: אז מה, אתה נותן לנו פה, יש גם כאלה שהם חצאי משרות.

רפי סער: יש גם משרות חלקיות.

יגאל הררי: יש פה 100 אנשים כאן חדשים. תסביר את זה.

חי אדיב: הלאה, אחר כך שאלות. רבותיי, תרשום לך את השאלות, יש לך עשר דקות, אז תשאל את כל השאלות שיש לך.

מיכאל בלומנפלד: עכשיו, תקציב פעולות. פעולות כלליות זה 91.705 מיליון לעומת 85.579 מיליון, גידול של 6.126 מיליון. פעולות חינוך 64.929 מיליון לעומת 10.320 מיליון. פעולות רווחה, 23.816 מיליון, לעומת 22.222 מיליון, התוספת היא 1.594 מיליון. סך הכל פעולות זה 18.040 מיליון זה התוספת, התקציב עומד על 180.450 מיליון. לגבי פירעון מלוות. לפני שנה פירעון המלוות עמד על 27 מיליון השנה עומד על 25 מיליון, מכיוון שהגדלנו חלק מהפירעון מהמלוות, עקב קבלת כספים מהתאגיד מים.

יגאל הררי: בגלל זה אנחנו הכי יקרים בארץ.

(מדברים יחד)

30052

מיכאל בלומנפלד: זה לא שייך זה ארצי. התפלגות הוצאות תקציב 2013, שימו לב, עיקר התקציב, 53% לחינוך, תרבות, פנאי וקהילה. חזות העיר זה 18%, הנדסה זה 8%, פירעון מלוות זה 7%, מנהל כספי וכללי 7%, תשלומים רגילים, שזה בעיקר פנסיה, 4%. הנחות בארנונה 3%. עכשיו תקציב החינוך והתרבות, אני מעלה לכם גרף של גידול מ-2009 עד היום, שימו לב את הגידולים, הגיע מ-126 מיליון ל-191 מיליון, היום התקציב הוא מהווה כ-53% מהתקציב כולו, שקודם הצגתי לכם את זה. נמשיך הלאה. התפתחות תקציב הרווחה, כנ"ל, מ-2009 להיום, גדל בצורה משמעותית.

יגאל הררי: תראה איזה אלכסון עשית לעומת האלכסון הטבעי....

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אתה לא יכול לעשות את האלכסון בצורה יותר נורמאלית, כאילו?

(מדברים יחד)

חי אדיב: טוב. רבותיי, רק רגע, רבותיי, אדוני המנכ"ל, אתה רוצה להוסיף עוד הערה אחת או שתיים לתקציב?

רפי סער: הצעת התקציב נראתה לי על בסיס הצרכים....

יואב רוזן: הוא מצלם רק את חי, יש לי חדשות בשבילכם, רק חי מצולם.

חי אדיב: אתה מוזמן לצלם רק אותו, את כולם תצלם רק לא אותי, בסדר? בוא לפה תצלם רק....

(מדברים יחד)

יואב רוזן: אנחנו יודעים, ארבע שנים לא רצית לחשוף את עצמך לקהל, לא חדש.

חי אדיב: אני מבין שזה קשור לתקציב, יש לו חשיבות למשמעות. זה מבזבז כסף לקופת העירייה, בגלל האנשים הלאה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אדוני המנכ"ל דבר.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: בואו נעשה פה מגבית, חי.

חי אדיב: קדימה, שאלות, לפי הסדר.

אמיר כוכבי: לא, הערה חיובית לשם שינוי, נפתח רק את הישיבה בהערה חיובית, באמת,

30052

כל הכבוד לכל מי שקיבל פה פרסים, באמת זה מצביע על מנהיגות, על חתימה למצוינות, חבל שכבר שנה רביעית ברציפות בקדנציה הזאת העירייה לא מהווה את הדוגמא לתושביה. למי שלא יודע, את זה לא סיפרו לכם בפתח הארוך לישיבה הזאת, היום בבנייני האומה, כמו כל שנה, נערך פרס מנהל תקין, זה פרס שמוענק לרשויות על תקציב מאוזן, על התנהלות שקופה, קריטריונים ברורים, מדדים מובהקים, השנה, שנת בחירות גם לשר אוצר ושר פנים,

יגאל הררי: למה אתה מפריע לו?

אמיר כוכבי: שנייה, הוא לא הפריע, הוא רק אמר שהוא הבין, ברור לי שהוא הבין, כדי שאתה תבין. שנת בחירות, גם לשר האוצר ושר הפנים, אני לא מפקפק בשיקולים שלהם, אבל מספר שיא של רשויות מקבל היום את פרס המנהל התקין,

ניצה משה: סליחה, אמיר, לכל חבר מועצה יש בסוף הישיבה, נאום מהמקום.

אמיר כוכבי: אני אשאיר לכם על סוף הישיבה לנחש איזה רשות לא קיבלה פרס מנהל תקין.

ניצה משה: הוא לא פתח את הישיבה.

יואב רוזן: אה, הוא לא פתח, אז הוא עשה חוג בית?

ניצה משה: לא יודעת, הוא לא פתח את הישיבה. אני פתחתי את הישיבה.

אמיר כוכבי: רק רציתי להשלים את הפרסים, ברכות לכפר סבא, טייבה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אפשר להמשיך?

ניצה משה: זה לא על סדר היום.

חי אדיב: הישיבה מתחילה, ברגע שהגזבר התחיל לדבר, יחד עם זאת, מרגע זה,

ניצה משה: ברגע שאני פתחתי את הישיבה, היא כבר התחילה,

חי אדיב: רוזן, יש לך את זכות הדיבור ולהתייחס לתקציב.

ניצה משה: אני רוצה רק לרשום את מי שרוצה לדבר בהתאם לסדר.

חי אדיב: לפי הסדר.

ניצה משה: יפעת, יגאל, יואב, עוד מישהו רוצה לדבר על התקציב? אמיר.

30052

(מדברים יחד)

חי אדיב: למען הסדר הטוב, אנחנו אמנם, אנחנו בישיבה פוליטית, ובוא "נשחק את המשחק, אז בואו נשחק את המשחק", למען גילוי נאות, לפני שאתם מתחילים לדבר ולהגיד את מה שיש לכם. הכנת התקציב הזאת עובדים עליה מנכ"ל העירייה, מנהלי האגפים והעובדים הזוטרים, אני רוצה שתקשיב,

אמיר כוכבי: למה הם לא מדברים? תן להם לדבר.

חי אדיב: אני אשמח מאוד, אחרי,

אמיר כוכבי: תן להם להסביר....

חי אדיב: אחרי שתשאל את כל השאלות, אני אשמח שהם ידברו.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: כולל השקעה של 40 מיליון שקל, שזה שערורייה שמישהו מאשר לך אותם, כולל הטלת ארנונה רטרואקטיבית שאתה מבטל כמו פחדן בלילה, כולל שבילי אופניים ופרויקטים של בחירות, נחל תת קרקעי, 26 מיליון שקל,

חי אדיב: אני אומר כבר עכשיו, מי שמפריע לדיבור,

אמיר כוכבי: 1,500 שקל לכיתה די בבית ספר רעות אין לך. את כל השקרים האלה תן לאנשי המקצוע להסביר.

ניצה משה: אפשר להתחיל?

חי אדיב: לא, אני לא יכול להתעלם מזה, כי הערות ביניים לא מוסיפות כבוד, לא לחברי האופוזיציה, בטח לא לעובדים פה...

אמיר כוכבי: גם חמש שנים לא לקבל פרס מנהל תקין לא מוסיף לך כבוד.

חי אדיב: אני שמעתי את ההערה שלך, אני,

אמיר כוכבי: אתה הבטחת הסבר שנה שעברה, לא קיבלנו אותו עדיין, אתה רוצה להבטיח שוב?

חי אדיב: תקציב העירייה הזה הוא תקציב משמעותי, חשוב, יש בו הרבה דברים חשובים להמשך שדרוג החינוך בעיר, התקציב הזה לווה על ידי מנכ"ל העירייה וכל המנהלים, זו עבודה ארוכה ומתמשכת של כמעט חצי שנה, חברי המועצה, הסגנים, כולם היו שותפים, וכולם עמלו ושאלו את השאלות המתבקשות והציעו ותרמו את תרומתם בתקציב. כך שאין לחברי

30052

- הקואליציה שעושים, אין מה,
- אמיר כוכבי: חבל שלא שלחת לנו במייל, היינו עונים כאן.
- חי אדיב: אין מה להתווכח בויכוח הפוליטי, יש לכם מה להתווכח.
- (מדברים יחד)
- דוברים: למה לא הגעתם לוועדת כספים?
- חי אדיב: "ראיתי" אתכם בכנס האורבאני שהגעתם, "ראיתי אתכם". גם בוועדת הכספים "ראיתי" אתכם שהגעתם. עכשיו יש לכם מה להגיד כי מצלמים את זה לטלוויזיה, אז תגידו דברו.
- יואב רוזן: רק תגיד, רק תגיד שנדע, כמה כסף,
- חי אדיב: אתה מתחיל לדבר?
- יואב רוזן: לא, אני לא מתחיל, שאלת הבהרה, אמרת שנשאל את הגזבר.
- חי אדיב: אין שום שאלת הבהרה, יש שאלות.
- (מדברים יחד)
- ניצה משה: מי מתחיל, יפעת?
- יואב רוזן: אני רוצה לדעת כמה כסף אתה לוקח הלוואה בשנת 2013?
- חי אדיב: זה לא קשור לתקציב השוטף, זה תקציב הפיתוח, כשיהיה דיון על תקציב הפיתוח נדבר,
- יואב רוזן: כמה כסף אתה לוקח הלוואה?
- חי אדיב: כשנדבר על תקציב הפיתוח, נדבר, תפסיק לבלבל את הסדר. נקודה.
- יואב רוזן: אני מבלבל את הסדר?
- חי אדיב: מדברים על תקציב שוטף, הוצג לכם התקציב השוטף, יש לכם עשר דקות לדבר על התקציב השוטף, נקודה.
- יואב רוזן: תשאיר זמן שאלות.
- חי אדיב: יש לך עשר דקות לשאול את כל השאלות ולדבר עשר דקות, זה הכול. תדבר.
- יגאל הררי: טוב, אני, ניצה, אפשר להתחיל?
- ניצה משה: תחליטו, יפעת, יגאל, יואב ואמיר, תחליטו ביניכם.
- יגאל הררי: אני רוצה לדעת מהגזבר, השאלה הראשונה, האם בתוך התקציב יש לך החזר של התיעול שהתחייבתם בפשרה? והדבר השני, למרות שאני נגד

30052

העלאת המיסים שהייתה, קודם כל, אתה צריך להחזיר לתושבים כסף של הדלק שבזבזתם לנסוע לירושלים כל שבוע שלוש פעמים בשביל לאשר את התקציב הזה רטרואקטיבית, ואתה בא מספר לתושבים, בגלל שהם התכנסו, בעלי העסקים, שאתה מוריד את זה, מי אתה בכלל שתוריד את האישור הזה? מה אתה זורק להם חול בעיניים? אתה מסוגל להוריד עכשיו את זה חזרה רטרואקטיבית? מי אתה? מה אתה שריך של המדינה? למה אתה מספר,

חי אדיב: רבותי, לא לענות, אני אענה על הכול.

יגאל הררי: עכשיו אני רוצה לדעת, מכיוון שיש פה רובוטים שהצביעו בפעם הקודמת על העלאת הארנונה, שלא היו פה התושבים, שעכשיו יצביעו מול התושבים, שיורידו את הארנונה בחזרה. לפי מה שראש העיר טייל ברחוב ואמר שהוא מוריד את זה רוורס, והוא לא ידע, כמו שהוא לא ידע הרבה דברים, כמו שהוא בטבריה והוא בים המלח והוא באילת, הוא מטייל, הוא לא יודע מה מתרחש בעיר, בסדר, אז בגלל שהוא לא יודע מה מתרחש בעיר, אז אנחנו שואלים,

יחיאל דמארי: איזה תעמולת בחירות יפה.

יגאל הררי: מה זה תעמולת בחירות? עכשיו אני רוצה לדעת, מיכאל, הגזבר, א', אם לקחתם בחשבון את ההורדה שראש העיר התחייב בפני בעלי העסקים מהסכום של התקציב? מההכנסות, הכוונה. והדבר השני, מה זה כולל ה-57 משרות, כי 57.8 משרות הם לא כוללות בעצם את כל הרבעי משרה וחצאי משרה, שהעלויות שלהן שונות מ-57.8 משרות. עכשיו, השאלה שצריכה לעמוד מול הציבור, האם אנחנו מכניסים 100 אנשים, 98 אנשים חדשים, שלא מכילים את התאגיד, ששם בכלל זה מחנה צבאי אחר, ובגלל זה אנחנו משלמים על הביוב 4.8, על מה שנכנס לביוב ועלה, ומוסיפים את המע"מ, אנחנו, את מה שהציבור מתרבה, אתם רואים פה בתוספות.

יגאל שמעון: איך אתה מדבר? יגאל, די,

יגאל הררי: זה בדיוק מה שאתם עושים, אתם ביד אחת החלטתם לשחוט את הציבור, וביד השנייה, האנשים פתאום תמימים בעיתונים, לא קראו, לא שמעו, באו

30052

לפה, הצביעו לפי לחיצה של כפתור של מישהו, צריך לשנות את הקטע הזה.

כן.

משה ארוז : צריך לשרוף בלילה את מה שאתה עושה...

יגאל הררי : אני רואה, לצערי, מיכאל, אני, לשמחתך, מיכאל,

אביבה גוטרמן : יגאל, תאגיד המים הוא לא באחריותנו, למה אתה סתם כל פעם נכנס לזה?

יגאל הררי : אני רוצה הגנה, אתם מפריעים לי בכוונה, אני רוצה שיגנו עלי. אני יכול

בבקשה לקבל הגנה ממך גברתי המזכירה? מפריעים לי בכוונה.

יחיאל דמארי : לא, לא מפריעים, חס ושלום.

יגאל הררי : מה שאני רוצה לשאול, מיכאל, את השאלות האלה אני רוצה לקבל תשובות.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : שאנחנו מקום ראשון בארץ במגדלים, זה אנחנו יודעים כבר. אנחנו ...

שאנחנו מקום ראשון בארץ במגדלים.

יגאל שמעון : מגדלים שאתה אישרת, מה לעשות?

יגאל הררי : אני בסך הכל אחד באופוזיציה.

יגאל שמעון : תגיד את האמת, אתה אישרת.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : ולכן, מפריעים לי בכוונה, נו.

יחיאל דמארי : חס ושלום.

יגאל הררי : מה לדייק. שאנחנו מקום ראשון במגדלים?

יחיאל דמארי : בסדר, נו, מה?

יגאל הררי : עיר ירוקה, הכל בה אפור. שוויצקי. בכל אופן, מיכאל, אני יכול לקבל

תשובות, בבקשה לשאלות האלה?

מיכאל : אני אענה על הכל.

יגאל הררי : אני ממתין, זה על חלק הזמן שלי.

מיכאל בלומנפלד : בסוף.

יגאל הררי : למה בסוף?

חי אדיב : רבותיי, יש שאלות משותפות.

יגאל הררי : זה חלק מהזמן שלי, אני רוצה תשובה, אולי תהיה לי עוד שאלה. אני יכול

30052

לקבל תשובה על חלק מהזמן שלי?

חי אדיב: בסוף.

יגאל הררי: לא, אז אני צריך להפריע לו בסוף אם זה לא ימצא חן בעיני, אז מה?

חי אדיב: בינתיים מי שמנהל את הישיבה זה אני, יש לך זכות לדבר עשר דקות,

יגאל הררי: אבל למה אתה סותם להם את הפה?

חי אדיב: אני לא סותם, יש תרבות דיון....

יגאל הררי: בטח שאתה סותם לו את הפה, אני רוצה לקבל תשובה, מה אתה אומר לי

לא?

חי אדיב: מה שאתה עושה זה חוצפה ולא תרבות דיון.

יגאל הררי: למה לא?

חי אדיב: כי אתה מדבר שטויות, סלח לי על המילה, מדבר,

יגאל הררי: למה שטויות?

חי אדיב: מנבל את הפה שלך, ועכשיו תמשיך לדבר, זה הכל.

יגאל הררי: התחייבת על הורדה, לתושבים, להחזיר להם רטרואקטיבית לבעלי העסקים,

חי אדיב: אתה תקבל תשובה כשתסיים.

יגאל הררי: הבנתי.

חי אדיב: יש תרבות הקשבה, סיימת?

יגאל הררי: סיימתי, תן לי תשובה.

חי אדיב: הבא בתור. אני רשמתי את כל השאלות שלך, יש לך ארבע שאלות, תקבל

תשובה על כל שאלה, קדימה.

(מדברים יחד)

יפעת קריב: טוב, לקחתי את התקציב הזה ברצינות יתרה, כמו שאני עושה בכל שנה,

ולמדתי אותו, קודם כל אני רוצה להתחיל ולומר שהתקציב פשוט קפוא,

עברתי שורה שורה מול התקציב של שנה שעברה, אין חזון, אין מטרות, אין

יעדים, תראה, מיכאל, הערתי לך על זה שנה שעברה, אפשר לשמוע את

הפרוטוקול, זה חוזר על עצמו, אני מצטטת את מיכאל, המטרה העיקרית של

התקציב, מה המטרה העיקרית של התקציב? להגיש תקציב מאוזן. שנה

שעברה כבר הערתי לך, המטרה העיקרית של התקציב זה לתת מענה לרווחת

30052

התושבים לצד תקציב מאוזן, לשפר את פני העיר לצד תקציב מאוזן, להשקיע בחינוך לצד תקציב מאוזן, המטרה היא לא התקציב, המטרה היא העיר, היא התושבים. גם שנה שעברה באה ההערה הזאת, והמטרה נשאר אתו דבר, להתעסק במקום הכי קטן, הכי נמוך, והכי בעצם, סליחה,

משה ארז: עברת על הסעיפים? למה סתם את מדברת?: זאת הישיבה ה-11 לתקציב.

ניצה משה: ארז. אתם מפריעים ליפעת, תמשיכי, בבקשה, יפעת.

יפעת קריב: תראו, אני רוצה להגיד שאמרתי שהתקציב משעמם, חסר חזון, חסר

אנרגיות, אני רוצה להגיד שזה פשוט תקציב ישן, כמו שהוד השרון נקראת עיר שינה, ככה כל התקציב ישן, וראש העיר, אני מצטערת להגיד לך,

חי אדיב: מי קורא לעיר ישנה? זו את...

יפעת קריב: זה השם שלה בכל מקום, תסתובב בארץ, עיר שינה.

חי אדיב: כן, יפה.

יפעת קריב: אין תנועה לא בחינוך, לא בנוער, לא בצעירים, אין התקדמות לעבר החזון,

לעבר העשייה, לא בתרבות, לא בנוער, לא בצעירים, חברה.

(מדברים יחד)

יפעת קריב: אני מבקשת להתחיל מההתחלה, ניצה, כי עדיין לא התחלתי בכלל לגעת

בתקציב, בבקשה. כמו שאמרתי, זאת עיר שינה, והתקציב ישן, אין פה שום

התקדמות, שום ראייה לעבר החזון, לא בחינוך, לא בנוער, לא בצעירים, לא

בתרבות, בשום נושא, כן יש גידול מאוד משמעותי גם בתקציב הפרסום,

וחגיגות והטקסים, וכמובן, פניות הציבור, אני נוטה להאמין שתקציב פניות

הציבור גדל וגם כוח האדם, בגלל שיש הרבה יותר תלונות של תושבים. דבר

שני, נקודה שנייה שאני רוצה להתייחס אליה, אני רוצה להבין את הגירעון

פעם אחת ולתמיד,

יגאל הררי: זה מהתקופה של בנימיני, עברו תשע שנים רק,

ניצה משה: יגאל, אני אוריד לך אחר כך מהעשר (דקות) שלך.

יפעת קריב: אני מבקשת לתת היום תמונת מצב אמיתית של הגירעון המצטבר, העקיף

והישיר, אני מבינה שאנחנו לוקחים 40 מיליון שקל הלוואות, אני רוצה להבין

בדיוק את כל, שנייה,

30052

- חי אדיב: אין קשר בין התקציב השוטף, הגיע הזמן שתלמדי, אחרי ארבע שנים פה..
- יפעת קריב: אני יודעת ואני רוצה לומר את זה,
- חי אדיב: התקציב השוטף הוא לא תקציב פיתוח.
- אמיר כוכבי: מה זאת אומרת זה לא קשור?
- חי אדיב: לא קשור.
- אמיר כוכבי: אז מה זה תקציב פיתוח? אתה מתכנן פה תקציב...
- חי אדיב: הגיע הזמן שתבין לעשות כביש זה תקציב פיתוח לעשות חינוך זה תקציב שוטף...
- אמיר כוכבי: יש ... עבודה, יש פה צמיחה של 60 מיליון ... מה אתה אומר שהלוואה של 40 מיליון לא קשורה? מאיפה ההגדלה בתקציב?
- (מדברים יחד)
- חי אדיב: יפעת, סיימת?
- יפעת קריב: עוד לא התחלתי, פחות מדקה, יש לי סטופר. אני מבקשת להבין פעם, נו, די, יגאל.
- יגאל הררי: תפעילי את זה מחדש.
- יפעת קריב: אני מבקשת להבין פעם אחת ולתמיד את כל הגירעונות שעומדים בפני עיריית הוד השרון, העקיפים, הישירים והמצטברים, בכל צורה שהיא, פעם אחת אמיתית, את כל הגירעונות, אני מבקשת שתציגו כאן היום בישיבה. הדבר הנוסף שאני רוצה להתייחס אליו, ראש העיר עשה סקר, ראש העיר עשה סקר, כולנו דיברנו עליו, זה היה בכל מקום, אני לא מבינה מאיפה לקחו את התקציב של הסקר, חיפשתי בכל התקציבים, סקר, סקר, זה לא נמצא שם, התקציב הזה, כמובן שהסקר לא הובא לידיעת התושבים, עד היום, עברה יותר משנה וחצי, אני רוצה לדעת מה עוד מסתתר בתוך התקציב. ולכן אני עכשיו אצלול לתוך התקציב. ככה, קודם כל, התקציב האמיתי בנושא של הפרסום, אני מבקשת גם אותו לדעת, הלא תקציב הפרסום חותך כמעט בכל סעיף, בתוך החינוך יש פרסום, בתוך הרווחה יש פרסום, בתוך כל נושא שהוא יש פרסום, אני מבקשת לדעת מה זה בדיוק, ומה הסכום האמיתי של הפרסום, כי זה לבטח לא התקציב שרשום לנו בשורה הראשונה. הוצאות

30052

שוונות, יש לנו בתוך התקציב 4.727 מיליון שקל של הוצאות שונות, אם אפשר לקבל פירוט מה זה 4 מיליון הוצאות שונות, לקחתי את כל תקציבי ההוצאות השונות, זה בעמוד שלוש, וניסיתי להבין מה זה. עוד דבר שאני אתיחס אליו עוד רגע בהמשך, אזורי התעשייה, למי שלא שם לב, תקציב עיריית הוד השרון לפיתוח, לקידום, לעשייה באזורי התעשייה, עומד על אפס אחד גדול, אפס, אפס, אפס, זה מה שכתוב בתוך התקציב, אני רוצה להבין איך זה שאזור התעשייה שלנו, ההשקעה הקרובה היא אפס תקציב אחד גדול. תשלומים לא רגילים, עמוד שלוש, תשלומים לא רגילים. רשום פה נקודה מאוד משמעותית, סעיף אחרון בתשלומים לא רגילים 14 מיליון ו-63,000 שקל לשכר, מישהו יכול להסביר לי מה זה תקציבים לא רגילים תחת הסעיף שכר, 14 מיליון שקלים? לאיפה תקציב השכר הזה הולך? 14 מיליון שקלים שכר, תקציב לא רגיל. פעולות יש שם עוד מיליון שקלים, סך הכל תשלומים בלתי רגילים 15.153 מיליון שקלים, לאיפה התקציב הזה הולך? אני ממשיכה. סעיף הפרסום, אמרנו, עמוד מספר חמש, מיליון שקלים, האם זה באמת הכל? אני מבקשת לדעת שוב פעם אחת אמיתית, מה תקציב הפרסום של עיריית הוד השרון? אני מבינה שתקציב הפרסום כמובן לא כולל תקציב הדוברות, אני מבקשת לדעת, וביקשתי גם שנה שעברה ועד עכשיו לא קיבלתי על זה תשובה, למה יש ארבע משרות בתוך תקציב הדוברות. שזה לא כולל את תקציב הפרסום, וכל שנה שאני שואלת את זה, כבר חמש שנים, ואני עדיין לא מבינה למה יש צורך בכל כך הרבה תקציבים על פרסום ועל דוברות. עבודות קבלניות, חיברתי את כל הסעיפים הקטנים בתקציב שרשומים עבודות קבלניות, ואנחנו יודעים גם מי הוא קבלן, תקשיבו לסכום 78,155,400 שקל, לא בתקציבי התב"ר, לא בתקציבי הפיתוח, אלא בתקציב הזה 78 מיליון שקלים עבודות קבלניות,

דובר : ללא מכרז.

יפעת קריב : ללא, תקשיבו, זה בכלל סכום שהוא בלתי נאמד באיזשהו היגיון, שנייה, תנו לי להמשיך.

(מדברים יחד)

30052

יפעת קריב: סליחה, עמוד מספר חמש,

חי אדיב: רבותיי.

(מדברים יחד)

יפעת קריב: עמוד מספר חמש, סעיפים 750 עד 754, 78 מיליון שקלים לעבודות קבלניות, הוצאות שונות, סעיף 780 עד סעיף 782, עוד חמישה מיליון שקלים הוצאות שונות, מה זה חמישה מיליון שקלים הוצאות שונות? שאנחנו יודעים כמה אין כסף לשום דבר חשוב, כמו בית ספר רעות. אני אחזור היום כל היום לדוגמא של בית ספר רעות, שאין כסף לפתוח כיתה ד', אין כסף לפתוח אולם התעמלות, אבל יש לנו 5 מיליון שקלים להוצאות שונות. הוצאות מותנות, באותו עמוד, סעיף 990, הוצאות מותנות, עוד 2.5 מיליון שקלים, אני לא מצליחה להבין מה ההבדל בין הוצאות מותנות להוצאות שונות, להשתתפויות 5 מיליון שקלים, לעבודות קבלניות 78 מיליון שקלים, שימו לב לתקציב, 100 מיליון שקלים שאנחנו בכלל לא מבינים מה הוא. אני ממשיכה, בבקשה, עמוד 12, תקשיבו רגע אחד, אני לא זוכרת, מי זה סמנכ"ל העירייה? כי סמנכ"ל העירייה יש שם שני תפקידים, ויש שם שתי משרות לסמנכ"ל, מי הוא, מה הוא? אני ממש מתנצלת, מתי הוא נבחר לאחרונה, מה הוא עושה סמנכ"ל העירייה, תקציב של 400,000 שקל שהולך ללשכת סמנכ"ל, איפה זה נמצא? אני רוצה להבין בנושא של פניות הציבור, מה פתאום התקן עלה מאחד לשתיים, אם נכיר אותו ונראה מה הוא עושה ונוכל לשתף, אני רוצה לדעת מי הם שני האנשים שהם סמנכ"לי העירייה.

יגאל הררי: יכול להיות שזה כמו בעיריית תל אביב.

יפעת קריב: שנייה, אני ממשיכה, חבר'ה, בבקשה, יש לי עוד הרבה דברים להגיד אליהם, אני מבקשת להגיד לכולם. אחד הדברים הכי מוזרים שיש בתקציב, עמוד מספר 14, תקציב הדוברות, דבר ראשון, עלה ב-40,000 שקל, שזה בנוסף לתקציב הפרסום, להבין עוד הפעם את הנקודה הזאת לעומק, כי אף אחד בהוד השרון לא מבין למה מוציאים כל כך הרבה כסף על פרסום ועל דוברות. באותו עמוד, 420,000 שקל בחירות לעירייה, בחירות לעירייה, אנחנו רוצים להבין בדיוק מה זה בחירות לעירייה, סליחה, להבין מה זה הסעיף

30052

הזה, 420,000 שקל שהולכים לבחירות. מתוך תקציב העירייה, כי אם זה תקציב משרד הפנים, אז למה זה לא מופיע בתקציבי משרדי הממשלה? בעמוד מספר 16 אתם יכולים לראות את האפס, אפס, אפס בתקציבי הפיתוח של אזור התעשייה, כלום, למי שפספס את זה. ככה, בנושא של איכות סביבה, בנושא של איכות סביבה עמוד מספר 20, שימו לב שמוציאים 170,000 שקל על דואר, אפשר להבין איך זה, ... איכות הסביבה, סעיף ראשון 170,000 שקל על דואר, איכות סביבה, כאילו, לא שמעתם על טכניקות אחרות? ואיך 170,000 שקל הולכים על דואר? אני רוצה להבין את זה, גם מסיעת הירוקים. כל שנה זה חוזר על עצמו.

יגאל הררי: מה זה סיעת ירוקים?

יפעת קריב: יש פה סיעת ירוקים.

יגאל הררי: שהתושבים לא יתעייפו מהבדיחה. יש פה ...

ניצה משה: יגאל, אתה מפריע לה וזה יהיה על חשבונה.

יפעת קריב: תקציב החינוך, ואני אתייחס,

יגאל הררי: מעניין שלי הפריעו לא דיברת כלום.

ניצה משה: ממש.

יגאל הררי: אוכלים אותי פה הקואליציה, מה, רק עליה את מגנה, בגלל שהיא אישה את

עושה פה אפליה?

יפעת קריב: אני רוצה להגיד ככה,

(מדברים יחד)

ניצה משה: יפעת, יש לך עוד חמש דקות.

יפעת קריב: בסדר, תקציב החינוך, כמו שאמרתי, אין בו שום מעוף, אין בו שום חדשנות,

אין בו שום פריצת דרך, כולו באמת חוזר על עצמו, זה לשנה שעברה, אני

בטוחה שזה לא קשור לצוות המקצועי ואין לי אמירה אחת אל מול הצוות

המקצועי, יש לי אמירה על מי שתכנן את התקציב הזה, שאין בו שום מעוף,

שום כלום. לעומת זאת, בתוך תקציב החינוך, מר ראש העירייה, דיברת

עכשיו על פרס החינוך למוסינזון, 100% גיוס, ועם זאת אני מוצאת בתוך

תקציב החינוך 300,000 שקל, עמוד מספר 38 לחינוך מוכר שאינו רשמי.

30052

הייתי רוצה לדעת על איזה מוסד מדובר, מי הם התלמידים, כמה תלמידים, ואני רוצה לדעת אם הם בכלל תושבי הוד השרון, כי לתחושתי, אני רוצה לדעת, כי לדעתי הם בכלל לא תושבי העיר, אם אפשר לקבל על זה פירוט על 300,000 שקל לאיפה הם הולכים ומה המשמעות של זה. תקציב מנהל הנוער, כהרגלו, קפוא ולא מתקדם, עמוד 39, אין שום חדשנות, שום כלום, למרות שבני הנוער, וחקקתם את זה על דגלכם, כל הבחירות, שבני הנוער הובטח להם מקומות בילוי, מקום בילוי אחד לא נפתח, אין שום נושא של נוער שיש בו איזושהי התקדמות, התקציב שלו זהה לשנה שעברה, אמרתם שפתחתם מרכז צעירים, על פי המודל החשוב שהייתי בין מפתחיו, אבל תקציב למרכז הצעירים בכלל לא מופיע בספר התקציב העירוני. הספרייה, שנייה אחת, הספרייה, בעיר של 50,000 תושבים, התקן לספרייה הולך וגדל, ולעומת זאת, בסעיף שלנו בהוד השרון, בעמוד 39, ירדו, הספרייה ירדה בשני תקנים, אני רוצה להבין איך זה, לפי התקנות הספרייה הייתה אמורה לגדול במספר התקנים שלה ולא לרדת. לעומת זאת, מרכז האומנויות עלה במספר התקנים שלו. מה המשמעות של זה? מרכז האומנויות זה מקום שמקבל בסך הכל תקבולים והכנסות מתוך החוגים שהוא עושה, אז למה עיריית הוד השרון צריכה להוסיף לו עוד תקציבים? אני חושבת שאחד הסעיפים הכי מתסיסים נמצאים בעמוד 41. בעמוד 41 מופיע סעיף שנקרא חגיגות וטקסים, כן, רק שבעמוד 41, החלטתי שאני הולכת, וגם את כל התקציב בדקתי בהתאמה לשנה שעברה, רשום פה כזה דבר, בשנת 2013 תקציב החגיגות וטקסים עומד על 3 מיליון, בשנת 2012 גם, 3 מיליון, 3.2 מיליון, לעומת 3.050 מיליון. 3%. אז הלכתי לבדוק מה קורה בתקציב בשנת 2012, הוא נמצא כאן, רפי, אני רוצה שתסתכל, תקציב שנת 2012, שאני נכנסת לנושא חגיגות וטקסים, מופיע שהתקציב שאנחנו אישרנו במועצת העיר, כמובן לא אנחנו, לא חברי האופוזיציה, הוא 2.250 מיליון, אני יכולה להביא לך לראות את זה, איך זה הפך להיות פתאום 3.050 מיליון? זאת אומרת, אין התאמה בין מה שאישרנו בשנת 2012,

יגאל הררי: תשלומים רטרואקטיביים.

30052

יפעת קריב: שנייה, למה שרשום בשנת 2013, בתקציב שאושר בשנת 2012. הווה אומר שמיליון שקלים,

דובר: שלומי שבת.

יפעת קריב: אני יודעת מה התשובות, שנייה, אני רוצה לשמוע מהעירייה איפה זה קפץ, מתקציב 2012 לתקציב 2013 שבכלל לא מופיעים, זה אומר שבעצם כל התקציב שאנחנו מאשרים כאן היום בערב, יכול להיות שמחר יהיה אחר, אם אנחנו מאשרים לחגיגות וטקסים 3 מיליון, יכול להיות שזה בעצם יהיה 4 מיליון, או 5 מיליון, מה המשמעות של כל אישור התקציב הזה אם בפועל אחר כך לדוברות, לפרסום, לחגיגות ולטקסים אתם משתמשים במספרים אחרים לגמרי, התקציב נמצא כאן, אפשר לראות את זה, אין שום קשר בין המקור, בין מה שאישרנו לבין מה שמופיע כאן, מיליון שקלים הבדל, זה לא סכום של מה בכך. ואני רוצה לדעת מה התכנון בנושא הזה. אני אמשיך עוד רגע אחד לעוד שני נושאים. בעמוד 45 יש פה התייחסות לכל מרכזי הספורט בעיר, אני מברכת על העשייה בנושא ה ספורט, אני חושבת שהספורט זה אחד הנושאים הכי חשובים בעיר, לבני נוער, לצעירים לגיל השלישי, אני רוצה להבין למה בית ספר רעות לא מופיע כאן? איך זה יכול להיות שבית הספר היסודי הגדול ביותר בעיר לא נמצא? איך זה יכול להיות ש-310 תלמידים, אני רוצה להבין, אין שום התייחסות למרכז הספורט בבית ספר רעות, לעומת זאת, תקרא את הסעיף, אתה אישרת את זה, חיים, סליחה, זה בדיוק הנקודה, שאין.

חיים שאבי: יש אולם שם, את חיה באיזה סרט.

יפעת קריב: אתה חי בסרט שבבית הספר היסודי הגדול ביותר,

יגאל הררי: ... 5 מיליון שקל.

יפעת קריב: מי שחי בסרט, חיים, זה אתה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: די, חיים. קדימה.

יפעת קריב: עוד שתי נקודות. בנושא של ההתנדבות.

חי אדיב: כן.

30052

יפעת קריב: בנושא של הרווחה, קודם כל אני אומרת על תקציב הרווחה בדיוק את מה שאמרתי על תקציב החינוך, תקציב הרווחה בהוד השרון הוא דל, למרות שאנחנו מתיימרים לתת מענים להרבה מאוד אוכלוסיות נזקקות, ודיברנו על זה גם שנה שעברה, כמות האוכלוסיות הנזקקות הולכת וגדלה, 900,000 ילדים חיים על פי דו"ח העוני מתחת לקו העוני, אין שום ביטוי בתקציב העירייה לאיזשהו גידול בנושא של התמיכות והרווחה, זה גם בתמיכות אני אדבר על זה, וגם עכשיו, תקציב הרווחה נשאר זהה, יחיאל, נפנת בכמה קשה, אם כמה קשה לאוכלוסיות, ואתה מחזיק את תיק הרווחה, איך זה יכול להיות שתקציב הרווחה נשאר זהה, ולא גדל בשקל, לא בתקנים, לא בתקציבים, לא בשום עזרה לאנשי הרווחה שעושים עבודה נהדרת. בתוך הרווחה אנחנו רואים את נושא ההתנדבות, אם אני לא טועה, את ישיבת מועצת העיר האחרונה פתחתם בזה שיש בעיה קשה עם מתנדבים, ואין מתנדבים, שני סעיפים אחרונים,

ניצה משה: יפעת, נגמר הזמן.

יפעת קריב: איך, סליחה, אני רוצה להבין איך זה יכול להיות שסעיף ההתנדבות כל כך דל, אם בהוד השרון, שאני יודעת שזה עיר של מתנדבים ושל פעילים, יש לנו בעיה קשה של מתנדבים, כמו שאתם הצגתם. סעיף אחרון שאני מתייחסת אליו, עמוד שלם מתייחס, בעמוד 53 לנושא הזה של תשלומים בלתי רגילים. תשלומים בלתי רגילים, הוצאות שונות, זה חוזר על עצמו בכל מקום, ופתאום, בתוך התשלומים הבלתי רגילים, אני רואה סעיף שמתייחס לסקרים, אז אני רוצה לדעת, למרות שזה סקר נכסים וזה בטח יכול להיות כל מיני סקרים, אנחנו יודעים בדיוק איך עובדות חברות הסקרים, האם תשלומים בלתי רגילים זה בעצם סקרים לטובת יום הבחירות? כי זה מופיע כאן, עמוד 53. תודה רבה.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: מי עוד רוצה לדבר? כוכבי.

אמיר כוכבי: אני אדבר קצר, הטריק הנחמד הזה של לקבוע כמה ישיבות כבודות ברצף מתחיל גם לעבוד עלי בשנת בחירות, אז אני אשתף איתך פעולה, אני אקצר

30052

בעניינים, אני אשלח אותך הביתה מרוצה. ואני אתחיל דווקא הפוך, אני רוצה להגיד שאני מעריך את העובדה שאתה יושב שם, זה לא פשוט,

יחיאל דמארי: תרים את הקול.

אמיר כוכבי: יחיאל, בדרך כלל אתה רוצה שאני אשתוק, הפעם אתה רוצה?

יחיאל דמארי: הפעם אני באמת רוצה לשמוע אותך.

אמיר כוכבי: אוקי. אני מעריך את העובדה.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: זה לא פשוט, זו שנת בחירות לא רק לך, זה שנת בחירות לכולם, יש כל מיני שיקולים שהם כבר מזמן לא נתונים רק לשיקולים שלך, אלא שיקולים קואליציוניים כאלה ואחרים, מתי הכל יתפרק, מתי הכל יתפוצץ בפרצוף, ואני מאמין שהיה לך לא קל להגיע היום ואולי זה מסביר קצת את הקיפאון התקציבי. ואני גם מבין את החשיבות, בעיקר של נבחר ציבור, לקבל חיזוקים חיוביים מידי פעם, עבודה די כפויית טובה, גם אם מקבלים עליה שכר, תמיד יהיה מי שיגיד לך אפשר אחרת, רק לפני יומיים ראינו על הבמה ראש ממשלה חזק מאוד, הנוכחי, הבא, שעומד על הבמה ונהנה ששרים לו אתה תותח, גם כשהשירה מוזמנת ומשולמת ומתוקצבת ומצולמת להפצה. אז אני מבין את הצורך הזה של הנבחרים בחיזוק חיובי, אני רוצה להתחייב הערב, חי, אני רוצה להתחייב הערב בפניך שאני מתנדב, כמו שהתנדבתי בארבע השנים האחרונות, כמו שהתנדבתי לפני זה, לשיר לך אתה תותח בכל פעם שתוריד שקל מתקציב דוברות מנופח ותעביר אותו לחינוך, בכל פעם שתעביר כסף מאחת משלוש חברות הפרסום שאתה מעסיק, ותעביר אותו לרווחה, וכל פעם שתפתח פה בית גמלאים, או בית נוער, אתה יודע מה? נלך קצת במאקרו, בכל פעם שהצוות שלך יציג תוכנית עבודה לכל פרויקט שהוא מעל 100,000 שקל, שנוכל לדעת על מה יוצא הכסף, שכשנתקל בסך הכל של 78 מיליון שקל עבודות קבלניות לא נצטרך להגיע לשיבת המועצה כדי לשאול שאלות שלא נקבל עליהן תשובות, אלא נדע באמת שהכסף נמצא בידיים טובות וזה הולך לעבודות הנכונות, לפי תוכנית, לפי תכנון, לפי ביצוע, חי, אני מתחייב לשיר לך אתה תותח כל פעם שתדע להגיד טעיתי, ותעצור

30052

פרויקטים שהתחילו מכוונה טובה, אבל נעשו רע, בלי תכנון, בלי מחשבה, בלי חזון, אני מתחייב ללכת לפניך ברחובות העיר ולשיר לך אתה תותח כשהעירייה שאתה מנהל כבר תשע שנים תתחיל לגדל מחדש מעוף, מנהיגות, דוגמא אישית, כל זה על חשבון הבינוניות, הכשלים, הפחד לדבר, הטלפונים ממספרים חסויים באמצע הלילה רק כדי להגיד לחברי המועצה שלא מפחדים לשמוע, אתם לא יודעים מה הולך פה. אני מתחייב להסתובב בעיר ולצעוק אתה תותח כשיטפלו בגני הילדים, לא כשנופלת תקרה, אלא בתחילת כל שנה, כשבתי ספר יקבלו תקצוב לא לפי כמה וועד ההורים שלהם עובד איתך בשיתוף פעולה, אלא לפי מה שצריך. אני אשיר לך אתה תותח כל פעם, חי, כל פעם, אבל, שתראה שאתה זוכר שמי ששלח אותך לראשות העירייה הזאת זה התושבים והמטרה שלך, בסוף, היא להיות הפקיד עם החזון שדואג להם, ולא זה שדואג ארבע שנים להיבחר שוב. ובגלל שחייבים איזה משהו פרקטי, כדי שיהיה לך מה לענות ולהגיד שהכל שטויות, אז אני אשאל אותך על מה ולמה, כשהמצב הכלכלי עדיין לא קל, לא בארץ ולא אצלנו, אתה מוצא לנכון להגדיל תקציב עירייה ביותר מ-30 מיליון שקל, על מה ולמה, או יותר נכון, מאיפה ואיך תסביר עכשיו למשרד הפנים שבעצם אתה לא רוצה העלאה רטרואקטיבית בארנונה, ומה תעשה אם משרד הפנים יגיד לך 'חביבי, שנה שלמה רדפת אחרינו, עכשיו תתמודד'. האם תחייב אותם, לא תחייב אותם? מאיפה תשלם, מה תעשה עם שבילי האופניים כשנגמור את פיסקו מגדיאל ונתחיל עם דרך רמתיים, או שאפשר כבר מעכשיו לקרוא לה ויה זה לה רוסה. מה תעשה עם נחל תת קרקעי בהשקעה של 26 מיליון שקל שהיום אתה ... כלאחר יד, על שינוי סעיפי מימון, מה תעשה עם כל הדברים האלה? יש לך הרבה עבודה לשנה הקרובה, ואתה יודע מה, אני צנוע, 10% ממה שאמרנו פה הערב תעשה, ואני שר ברחובות לפניך, אתה תותח.

חי אדיב: ; תודה. כן.

יואב רוזן: חברי אמרו דברים מאוד מאוד רציניים ומשמעותיים, אני לא יכול, אני לא

אחזור על הדברים שנאמרו בצורה מאוד מאוד ברורה, גם על ידי יגאל, גם יפעת וגם אמיר, אבל אני בכל זאת אשתמש בשניים שלושה משפטים של

30052

חבריי, ויסלחו לי, חבריי, שאני חוזר אחריהם, לוקח נקודות ומנסה להאיר אותם קצת, טיפה אור לשים עליהם. אבל יפעת אמרה נכון, מעבר לעניין של האיזון התקציבי, ספר התקציב צריך להוות איזושהו מדד לעבודה ולעשייה, כשיש בו איזושהו אלמנט של מה רוצים לעשות בעיר הזאת, מעבר לאיזון, איזון בסדר, זה תפקיד של הגזבר והוא עומד בזה, אף על פי שאנחנו לא מקבלים אף פעם ניהול תקין על זה לא קיבלנו תשובה, וכנראה גם לא נקבל תשובה למה אנחנו לא מקבלים את ההוקרה הזאת שאנחנו יודעים לנהל את העירייה הזאת, לא אנחנו, מי שמנהל אותה. עכשיו, נשאלת השאלה, כשקובעים תקציב, לפי מה שמים את סדר העדיפויות, מי קובע את סדר העדיפויות מה לפני, ומה אחרי? נחל כזה או אחר, ואני אתייחס גם לנחל בהרחבה, כשירשו לי, יכול להיות שעכשיו אני אחבר את שני הדברים ואז בישיבה הבאה אני אשתוק.

יפעת קריב: יואב, לי יש עוד עשר דקות על הדברים של התקציב הבא, תב"רים חבל על הזמן.

יואב רוזן: האם סדר העדיפויות הוא קודם כל להוציא 26, 30, 50 מיליון שקל על משהו שאנחנו עוד לא יודעים מה הוא, או להוציא 2,000, 5,000, 10,000 שקל בשביל לקחת את שכבת כיתות ד' בבית ספר רעות, כמו שאמרת, ולפצל אותה. ולהביא עוד מורה ולשלם לה משכורת, מה סדר העדיפויות? ספר התקציב הזה,

(מחיאות כפיים)

יואב רוזן: ספר התקציב הזה צריך לתת ביטוי לתפיסת העולם של הנהגת העיר הזאת. כיתה ד', שקודם הילדים האלה ואחר כך הנחל ולא הפוך.

חי אדיב: זה תקציב פיתוח.

יואב רוזן: מה זה קשור? זה אותו כסף שמכניסים את היד לתוך הכיסים של התושבים ... אותו דבר.

(מדברים יחד) זה לא אותו כסף..

חי אדיב: רבותיי, תנו לו עשר דקות לדבר.

משה ארז: איך אתה יכול להעביר מקרן פיתוח לתקציב רגיל?

30052

- יגאל הררי: מה זה משנה מאיפה הכסף בא? גם הביוב בא,
 יואב רוזן: תפסיקו לענות את התושבים.
 משה ארז: הוא מערב תקציבי פיתוח בתקציב רגיל?
 יגאל הררי: אבל זה גם לא משנה ...
 חי אדיב: ארז, זה לא משנה, הם יגידו את מה שהם רוצים, אנחנו נגיד מה שאנחנו רוצים, וזה הכל,
 יגאל הררי: משנה מאיפה הכסף.
 חי אדיב: אתם רק מעכבים את הישיבה, חבל.
 יואב רוזן: אני לא אכנס לכל סעיף וסעיף, למרות שאני אשאל שתיים שלוש שאלות, ברשותכם, פשוט גם מוזר מאוד מה שקורה פה, אבל ספר התקציב הזה לא נותן ביטוי לשום דבר, לא מעוף ולא שום דבר, כמו שאומרת יפעת, וכמו שאמרת אמיר, סעיף התקציב, אני אגיד, אני אתן את התשובה, אתם יודעים מה, אני אתן את התשובה. בכל עיר מסודרת יש משמעות למה שהתושבים צריכים, עכשיו, איך יודעים מה התושבים צריכים? הולכים ברחוב, עושים סקרים אמיתיים, לא מסתירים את הסקרים מתחת לשולחן, כמו שפה קורה ואנחנו כבר כמה, למעלה משנה באמת רוצים לראות את סקר, הסקר שנעשה על חשבוננו, חשבון התושבים,
 יפעת קריב: לא יודעים מאיזה סעיף הוא לקוח?
 יואב רוזן: עזבי מאיזה סעיף, בסדר, יש להם מיוחדים, סעיף מיוחד, אבל מה התושבים אמרו בסקר, מה מעניין אותם ומה טוב להם ומה מקדם את החיים שלהם פה בעיר הזאת, אנחנו לא יודעים, עכשיו, לפי מה זה נקבע בכל זאת, בכל זאת מישהו קובע את הסקר הזה, אז אני אספר, חדשות לבקרים בא ראש העירייה המכהן, היוצא, ואומר לנו, אמר לנו, לחברי המועצה, חבריה, חלמתי חלום, אמיתי, ואז הוא גם מסביר לנו מה החשיבות של החלומות בנפשו של האדם, אומר לנו 'זה כמו חזון, כמו שהרצל חזה את הקמת מדינת היהודים, להבדיל, אז אני גם כן חולם חלומות, ובעזרת החלומות אני מקדם את העיר הזאת. והיום חלמתי על שבילי אופניים ולכן אנחנו נשקיע בזה 36 מיליון שקל, ולא לבית ספר רעות, ונעשה שבילי אופניים'. למחרת הוא קם עם חלום

30052

אחר, הנחל. חבר'ה, הנחל כבר קרס ארבע פעמים, כבר ירדו לטמיון כל כל הרבה,

יגאל הררי: אל תשכח להגיד שעשו סקר לשביעות רצון התושבים,

יואב רוזן: אני אגיד.

יגאל הררי: ואמרו ש-66% מהתושבים הם על אופניים, זאת אומרת, שלפחות 35,000 תושבים על אופניים בשעות האלה. לפחות. זה מה שהסקר אמר.

(מדברים יחד)

יואב רוזן: היות ואנחנו מתנהלים על פי איזה חלומות, אז זה בדיוק מה שקורה, ואתה

יודע מה, יגאל, אני אתייחס רגע לשבילי האופניים. אם לפחות, לפחות, היו

מביאים כאן לשולחן הזה, לשולחן הדיונים, לידיעת הציבור, מה הולכים

לעשות ולאיזה, לפני מה הולכים לעשות, עזבו את הביצוע הלקוי, הכושל,

המקומם, עזבו את זה, למה צריך שבילי אופניים, שיגידו לנו מה מהות

החלום. אנחנו כל הזמן שאלנו, כבר לפני שבעה, שמונה חודשים, עוד לפני

שרוב התושבים, ולפני שרוב חברי המועצה כבר מבינים שזה כישלון

ואומרים, לא ידענו ולא ידענו למה הצבענו, צריך להפסיק את העבודות

ותופסים כותרות, גם אנחנו הבנו את זה לפני שבעה, שמונה חודשים,

וכששאלנו שאלה פשוטה, למה זה טוב? וכשראש העירייה לא עונה, אז צריך

להסביר לו מה השאלה. וכל הזמן חזרנו אחרי השאלה, האם שבילי

האופניים, הכוונה שלהם שהילדים שלנו יסעו לבית הספר באופניים, אנחנו

ניסע לעבודה באופניים, לרכבות, אנחנו נלך לסופר באמצעות האופניים, אז

אם זאת הסיבה, אם זאת הסיבה, אז מצוין, צריך לעשות אין ספק, נברך על

כך. אז אמרו לנו עשינו סקר, זאת בדיוק הסיבה! התחרבש כל העניין, עברו

שבעה חודשים, אנחנו דורשים לתת לנו את הסקר לראות אותו, עד היום לא

ראינו את הסקר.

יגאל הררי: לא, הביאו אותו בישיבה הקודמת.

יואב רוזן: לא הביאו, לא ראינו אותו.

יואב רוזן: אבל היות ולחצנו, אז אמרו, כן, היה סקר. עכשיו, מה היה בסקר, אתם

יודעים? לא שאלו כמה אחוז מהתושבים ישתמשו בשבילים המהוללים

30052

האלה כדי ללכת לחוגים ולבית ספר ולרכבת, שאלו בסקר, לרוב, להפתעתנו, מה הוא הספורט שאם היית צריך להחליט לגביו היית מעדיף? אז מקום ראשון יצא ספורט הליכה ברגל, זה הרבה מאוד אוהבים, ומקום שני, יצא ספורט של רכיבה על אופניים, אז רכיבה על אופניים לצורך ספורט, לא לצורך החיים השוטפים שלנו, מה אתה חוסס לי את מגדיאל ואת הכיכר, ואת רחוב חנקין והבנים ודרך רמתיים? תעשה שבילי אופניים, הנה, אתם אנשי הספורט, תעשה בפארק, שיהיה מקום לטייל בו. ושלא נדבר על הביצוע, אוי ואבוי, אני אומר לך עכשיו, חס וחלילה ושלו, לפי הביצוע שביצעו שמה, וכבר כתבתי למבקר המדינה וכבר כתבתי לשר, וכבר כתבתי למשרד התחבורה, חס וחלילה סטייה קטנה של מילימטר של ילד שנוסע על האופניים, והוא נופל לכביש. חס וחלילה שלא יקרה לנו, שלא נתעורר מאוחר מידי, אני מזהיר אותך, חי. ואחר כך אנחנו עוברים ואנחנו שואלים, אוקי, אז סקר לא עושים, אותו דבר באותם 26 מיליון שקל שהולכים לרדת עכשיו לטמיון על כלום, הנחל, מה הנחל הזה יתרום לטובת אותו תושב בודד שיושב בבית, במה הוא נהנה מזה? אולי יש דברים יותר חשובים,

יגאל הררי: 35,000 אנשים ילכו לנחל.

יואב רוזן: חוץ מיתושים, חוץ מלכלוך, מה זה יביא לשם? חוץ מעבודות הקבלנים, באמת. מתחם הדרור, שמעתם על מתחם הדרור? הייתה אסיפה, יש פה אנשים ממתחם הדרור? הייתה אסיפה.

חיים שאבי: זה קשור לתקציב?

יואב רוזן: בוודאי.

יגאל הררי: יש לו עשר דקות, למה אתה מפריע?

יואב רוזן: לא, יש לי יותר, יש לי עוד 15 דקות.

ניצה משה: לא עוד 15.

יואב רוזן: סיעה, 30 דקות, הוא דיבר שש דקות, יש לי 24 דקות.

ניצה משה: הוא לא דיבר שש דקות.

יואב רוזן: דיבר שש, הוא דיבר חמש. הוא דיבר חמש, הוא בכלל לא דיבר.

(מדברים יחד)

30052

יואב רוזן: להוריד כל חלקה טובה, כל ירוק שנמצא באזור, להרוס את הגינה, לשים שם עוד מבנה, עוד צרות, באמת. סדר עדיפויות מינימאלי, חשיבה מינימאלית. לשאול את הציבור מה הוא צריך, טוב לו, לא טוב לו, מתאים לו, לא מתאים לו. אתה כל הזמן מדבר על שקיפות, שיתוף התושבים, איפה זה ואיפה הדיבורים שלך? והסוחרים, הגענו לסוחרים, לא יודע מאיפה להתחיל אפילו. הנה דוגמא 1,840 שקלים זה התוספת של החיוב של שנת 2012 שהגיעה לתושב שהוא בעל עסק, מסכן, מאזור התעשייה דווקא,

(מדברים יחד)

יגאל הררי: את זה אתה תחזיר לתושבים?

יחיאל דמארי: יגאל, גם לי יש, מה שלך יש, יש לי גם.

יגאל הררי: לא יכול להיות, אתה הצבעת, יחיאל, או שלא היית פה,

יחיאל דמארי: אני מצביע בעד הכל, ככה, עם עשר אצבעות. כשאתה בתוך העניינים, אתה מדבר אחרת.

יואב רוזן: לפני שנה, או קצת יותר, כשבאמת היה דיון פה על ההעלאה החריגה פה לסוחרים, 15% ואנחנו התרענו והצבענו, אמנם לא הייתי בישיבה, אבל חבריי ביטאו נאמנה מה שאנחנו חושבים על זה, אז אנשים לא שמו לב, אחר כך אומרים לא שמנו לב בדיוק 'לא ידענו, כן ידענו, לא חשבנו, המחדלים של הממשלה, הם עשו, אני לא עשיתי שום דבר', אני, זה כמו מזכיר לי, המורה באה להפריד, אומרים 'אני לא התחלתי, הוא התחיל' מה הוא התחיל? משרד הפנים ביקש את ההעלאה הזאת של הסוחרים? באמת קצת אינטליגנציה, קצת בושה במה שאתה עושה. אבל מה שמציק ומה שמטריד, מעבר להתארגנות הנהדרת של הסוחרים בעיר הזאת, לראשונה בהיסטוריה, ואתם יודעים מה, אנחנו צריכים להצדיע להם, מעבר,

(מדברים יחד)

יואב רוזן: איך יכול להיות שבאמת אתה לוקח סמכות שלא קיימת לך ואתה מודיע שעתיים לפני הכינוס הנהדר הזה של הסוחרים, אתה מודיע מה אתה רוצה לעשות בלי סמכות, ולמחרת בבוקר, שמונה וחצי בבוקר, איך ששרדי עורכי הדין פותחים את המשרדים שלהם, גל של טלפונים לסוחרים. אתם אולי אם

30052

אתם לא רוצים להסתבך, שלמו מהר את הקנסות האלה, ערב קודם אתה מודיע שאתה מבטל את זה, ומיד למחרת אתה שולח את עורכי הדין שלך לאיים על הסוחרים. מילא היית שולח רק אותם, ואין לי שום דבר נגד הפיקוח, חס וחלילה, אל תתבלבלו, אני בעדכם ואתם צריכים לעשות את העבודה. גם למחרת בבוקר, עם המצלמות, מצלמים את כל החנויות בעיר, את כל העסקים ומאיימים עליהם, אם לא תוריד את שלט המחאה, אוי ואבוי לראשך. הגיעה העיתונות, הגיע הכל, אתה מתפאר, אתה הוא זה שמציל את הסוחרים ומה שנשאר עכשיו לעשות זה לקוות שזה באמת אמנם ככה, אבל במקביל, חצי שעה, שעה לפני הישיבה הזאת, מקבלים הסוחרים התראות, דאג לשלם מהר את החוב שלכם לשנת 2012 שמא יבולע לכם. עכשיו, מתי קיבלו? הרי שלשום הבטחת, שלושה ימים הבטחת, איך אתה מוציא היום התראות? כמה שיותר לקחת לפני שזה חוזר אליהם? לפני שאתה מבטל? אתה מסתכל על התלוש, אותו תלוש, ואתה מסתכל, אם זה הגיע היום, זאת אומרת, זה יצא אתמול, היום ה-27 לחודש, זאת אומרת ב-26 לחודש הנפקת התראות כדי שיזדרזו לשלם, אבל אתה מסתכל וקורא טוב, מרחיק ומקרב, עם משקפיים, בלי משקפיים, זה יצא כאילו ב-16 לחודש. למה? כדי לנקות את עצמך מהגועל נפש, מהבושה הזאת שאתה עושה בעיר הזאת? פשוט בושה. זה היה הדברים הכלליים, גם לפיתוח וגם לסקרים וגם לכל, עכשיו, שאלה אליך, אולי, יושב ראש וועדת הכספים?

חיים שאבי: כן. חבל שלא היית בישיבה.

יואב רוזן: נכון, חבל, אין לי מה לעשות בישיבות האלה.

יגאל הררי: זה בדיוק כמו שפה, יש רובוטים שם ורובוטים פה, רק שחי לא יושב בישיבה

שם ולוחץ על הכפתור, אתה במקומו, מה הבעיה?

חיים שאבי: נכון.

חי אדיב: חיים, יותר חשוב לענות מאשר להתווכח איתם, אז בוא נחכה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אני מנהל את הישיבה, אתה לא עונה להם, אם אני ארצה, אני אתן לך את

זכות הדיבור, אם תרצה, תקבל את זכות הדיבור.

30052

יגאל הררי: אה, כן? מה, אתה כבר לא סיעה עצמאית?

חי אדיב: לא, הוא ילד גדול, הוא יודע, לא להפריע, הוא יודע גם, להבדיל מכם שאתם מפריעים.

(מדברים יחד)

ניצה משה: יואב תשאל בבקשה.

יואב רוזן: רגע, יש לי עוד שמונה דקות, מה קרה? לאן אתה ממחר?

ניצה משה: רצית לשאול משהו את חיים.

יואב רוזן: לא, לא, חיים שאל שאלה, אז אני מתייחס.

חי אדיב: אני מבקש לא לנהל דיאלוג, לשאול שאלות, הכול מתנקז פה. אחרי זה יש זמן לענות.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אחרי זה יהיה זמן לענות לכל מי שרוצה, לחברי הקואליציה יש להם זכות לענות מתי שהם רוצים בתיאום איתי.

יואב רוזן: אני עדיין לא מיניתי אותך ליועץ שלי, אני מבקש ממך לא לעוץ לי עצות,

תודה רבה. אפרופו ישיבות. למה חבר מועצה נורמאלי, נורמאלי, מן השורה,

צריך לבוא לוועדה, לא אצלך, בסדר? וכבר הזהיר אותי היועץ המשפטי שאני

לא אדליף מוועדות, להביא לשולחן המועצה זה הדלפה מוועדות. אבל עולה

נושא, ויש שלושה זכיינים ואני, אם אני שוגה, ירון, תעצור אותי לפני

שמכניסים אותי לכלא, ויש שלושה זכיינים, וזה היה בעיתונים גם, אז אולי

אני לא מסתכן, זכיין אחד נותן הצעה הכי זולה של מיליון שקל, הזכיין השני,

לא פחות טוב ממנו, נותן הצעה נוספת של 1.2 מיליון שקל, והזכיין השלישי

נותן הצעה של 3 מיליון שקל, יפה? פער של 2 מיליון שקל על אותה תפוקה,

על אותו רעיון, על אותו עניין, עם אותם הצלחות, עם אותם קבלות ועם אותו

הכול וזה בתחום החינוך. למה בתחום החינוך? כי זה יתחבר אחר כך לכיתה

ד'. ויושבים כבר כמה ישיבות, וכבר כמה חודשים מסובבים ומסובבים,

ומסובבים, כי הנהלת העירייה החליטה לקחת ולתת לזכיין שהציע את ה-3

מיליון שקל, לתת לו את העבודה, למה?

משה ארז:(לא שומעים)

30052

יואב רוזן : בוא תענה אתה.

חי אדיב : לא עכשיו, ארז, לא עונים עכשיו, ארז.

(מדברים יחד)

חי אדיב : הלאה, קדימה, כן, מה עוד?

יואב רוזן : ואותה וועדה מהוללת כבר שפכה מיליוני שקלים ושום דבר לא קרה, עם

אותו פרויקט של מצלמות. להרים את הביטחון של התושבים, מצלמות, אז

לא זרקו מיליונים וזה ירד לטמיון? ואותה וועדה מחליטה לעשות מדחנים...

יגאל הררי : לא, לא, לא, מצלמות זה מאות אלפים.

יואב רוזן : בכל העולם הנאור מורידים עם גרזנים את המדחנים, בהוד השרון משלמים

על כל מדחן 30, 35,000 שקל בשביל להתקין אותו, מתי הוא יוציא את ה-

30,000 שקל חזרה, ממה? מאותם ארבעה שקלים ששמים? באמת, בושה

וחרפה, אתה רוצה שאני אבוא לישיבות? שאלות לגובר, אחד, באמת, מה

שאמיר שאל, אולי אני חוזר, אבל זו שאלה קרדינאלית, אולי אתה חיים,

אתם מעלים את התקציב ב-30 מיליון שקל, מאיפה? אני מבקש לראות את

הגידול בהכנסות שבגיננו אתם מרשים לעצמכם להגדיל את ההוצאות ב-30

מיליון שקל בשנת בחירות, אני מבין שזה שנת בחירות, ואתה מגדיל פה ב-30

ושם לוקח הלוואה ב-50, 100 מיליון שקל, מי ישלם את ההחזר הזה? אנחנו

התושבים, הסוחרים. זו השאלה הראשונה. יש שמה סעיף של עלייה בשכר,

שאתה דילגת עליו מהר מאוד. אז מילא עלייה בשכר של החינוך, אני מבין,

מוסיפים 100 עובדים עכשיו בשנת בחירות, בסדר גמור, חינוך, סותמים את

הפה, לא מדברים. יש שם עלייה בשכר בכללי, בשנת בחירות, עלייה בשכר של

5.5 מיליון שקל. אני רוצה לקבל רשימה מי הם אותם עובדים ותסלחו לי

העובדים שאני אולי חוטא לכם, אני רוצה רשימה של העובדים, מי הולך

לקבל בשנת הבחירות 5.5 מיליון שקל תוספת לשכר. 5.5 מיליון שקל

תוספת,...

יפעת קריב : תשלומים לא רגילים 14 מיליון.

יואב רוזן : תשלומים לא רגילים את שאלת, אני רוצה לדעת מה זה התוספת. והשאלה

האחרונה זה, יושב ראש וועדת הכספים, אני לא יודע אם אתה יודע, אבל

30052

אמרתם שרוב הגידול הולך לחינוך, רוב הגידול הולך לחינוך, 53% הולך לחינוך, אבל החינוך יש בו גם את התרבות וגם את הספורט, אני מבקש לדעת מה הפילוח, מתוך 53%, כמה לספורט, כמה לתרבות, וכמה באמת לחינוך. אני רוצה שאתה תאמר את זה.

אמיר כוכבי: אולי במקום לשאול שאלה רחבה נשאל ספציפית, הרחבת את החינוך, יו"ר וועדת הכספים, איפה הכסף לקידום נוער?

יואב רוזן: יש לנו עוד שלוש דקות, אני, יגאל, מבקש לדבר.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני דווקא, ניצה, במסגרת של השלוש דקות שכבר נשאר לי כמעט שתי דקות ו-50 שניות, אז באמת, אני רק, ככה פשוט, ככה זה עולה לי בראש ככה, שאנחנו מדברים על התקציב של שנה שעברה ומוסיפים מיליון, מה שיפעת אמרה, אני עדיין תקוע, חיים, אני עדיין תקוע בסקר התושבים שאלי טימור הביא לנו בנושא ספורט, למה זה בעצם, זה פשוט מצמרר לי את השיער שאין לי בגוף. הסקר הזה, שאני לא מצאתי אותו גם בספר התקציב איך הוא שולם, ולמה בעצם, כי לקחו כמה שורות, כתבו לנו ככה, ש-36,000 תושבים יסעו על אופניים, 40,000 תושבים עושים הליכה,

חיים שאבי: איפה הם?

יגאל הררי: בסקר של אלי טימור. ראש אגף, הממונה ספורט מטעם העירייה. עכשיו אני גם רואה שאתה ממליץ להוסיף כסף לספורט, 100,000 שקל פה, ועוד 100,000 שקל להם, הכל מסתדר. רק מה, לא מסתדר לי המספרים של הסקר, לפי הסקר של הספורט, כאילו אנחנו בעיר של 350,000 תושבים, למה? אם אני עושה חשבון 40,000 עושים הליכה, 36,000 על האופניים, 23,000 תושבים על המתקנים האלה ששמתם בגנים הציבוריים, וזה לא נגמר, אתה לא מאמין, אתה לא מאמין. 29,000 משתמשים באולמות ספורט, זה פשוט לא להאמין. עכשיו אני בא, ואני אומר, אם הסקר הוא אמיתי, אם הסקר הוא אמיתי והוא לא שקר,

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אם הסקר הוא אמיתי, אז היינו צריכים לראות את זה בתור יושב ראש

30052

וועדת הכספים, היינו צריכים לראות פה איזה שורה של סקר, לא סקר של מבנים שאנחנו יודעים מה זה אומר, סקר של, סתם דוגמא, חי עשה לעצמו סקר לבדוק מה התושבים חושבים עליו, כמו בגדי המלך, שאנחנו יודעים אם הוא היה ערום או לא היה ערום, הוא רוצה לדעת אם הוא ילך מחופש בשוק, אם יזהו אותו שהוא ראש העיר או המלך,

ניצה משה : יגאל.

יגאל הררי : לא, נשאר לי עוד חצי דקה, את מפריעה לי. למה אני אומר את זה, אם כל הסקר הוא לא סקר, זה בדיוק כמו ששמענו בישיבה הקודמת שאלי טימור ומנהל האגף החליטו להעביר לבריכה כל חודש 25,000 שקלים, והגזבר לא יודע, והיועץ המשפטי של העירייה לא יודע, ועושים קומבינות בין העמותה לבריכה, שהבריכה אמורה לשלם 25,000 שקלים, וגונבים פה, בפנים זו גנבה, ואתם חושבים שאתם זורקים פה חול, מיליון שקל הפרש בתקציב הקודם, כתוב ב-2012 ואתם יושבים ומתקשקים פה,

דובר : זה דברים תמורים מה שאתה אומר...

יגאל הררי : אני אומר שגונבים, בלי שום אישור, להעביר 25,000, אף אחד מחברי המועצה לא יודע את זה. המזל שנדב דואני עלה על זה, ולא קיבלנו תשובה, הבטיחו לנו תשובה בישיבה הקודמת, הוא אומר לא, והבריכה, באיזה זיכיון היא עובדת? אנחנו משלמים לבריכה בשביל שיפתח את הדלת, מה אתה אומר על זה? אתה, יושב ראש וועדת הכספים.

ניצה משה : תודה רבה, יגאל.

חי אדיב : קדימה. רבותיי, אנחנו נעשה קצת סדר, ונארגן את התשובות, למרות שהכנסתם לתקציב הזה, את תקציב הפיתוח והתקציב השוטף ועוד נושאים אחרים שלא קשורים לתקציב, אנחנו נעשה סדר. יש פה את מנהלי האגפים שהכינו עבודה, אני רוצה בהזדמנות זאת שוב, כנראה לא הקשיבו, תודה על כל ההישגים המרשימים שיש במערכת, כל אחד באגף שלו, שמעתי פה שאין חזון לעיר הזאת, אין מטרות,

יפעת קריב : שבא לידי ביטוי בתקציב.

30052

- חי אדיב: אין עשייה,
- יגאל הררי: אל תשאל אותם, אל תפריע להם.
- חי אדיב: כולם מתבטלים ולא עושים כלום, עכשיו, אני מקווה, שכמו שהקשבנו לכם ו-80% או 90% מהדברים שאמרתם אינני מקבל, ואני מעריך שכל אנשי המקצוע לא מקבלים, 90%, וחלק מזה, אני לא רוצה להגיד דברים יותר חמורים, וזה שאני לא עונה זה לא אומר שאתם צודקים, בשמי ובשם חברי הקואליציה, אתם לא צודקים במילה עדינה, אני לא אענה לכם עכשיו, אני מציע שבייר
- יגאל הררי: מעבירים 25,000 או לא?
- חי אדיב: אתה שוב מפריע לי.
- (מדברים יחד)
- חי אדיב: יש לכם שיטה, אתם לא אוהבים להקשיב לדברים טובים.
- יגאל הררי: אבל מה הקשר למנהלי אגפים? מישהו אמר שהם לא עובדים?
- חי אדיב: עכשיו הם יציגו את מה שאתה לא רוצה לשמוע.
- יגאל הררי: לא, אני רוצה לשמוע.
- חי אדיב: אנחנו הולכים, ככה, שנייה, לא להפריע לי, אי אפשר כל הזמן לזמר ולשדר דברים רעים, ארס ושנאה...
- יגאל הררי: זה לא כלפיהם, זה כלפיך.
- חי אדיב: וכעס, אי אפשר לשדר בלי לענות לכם, אני לא אענה כדי לא להגיע לרמה הזו שלכם.
- יגאל הררי: אבל למה אתה ...
- (מדברים יחד)
- חי אדיב: אי אפשר לשדר בלי לענות משהו.
- יגאל הררי: תענה.
- חי אדיב: לכן, אני אענה, ואם לא תפריע לי, אז אני אענה יותר בשקט.
- יגאל הררי: טוב.
- חי אדיב: אני מרים את הקול כי אתה מפריע לי. אני רוצה להגדיר לכולם את מה שכל חברי הקואליציה יודעים וכל העובדים יודעים. וגם מי שנמצא במערכת

30052

החינוך יודע, אז אני רוצה להציג פה לפרוטוקול, שיהיה ברור, ואחרי זה כל מנהל אגף יציג את העשייה שלו ב-2012 ואת היעדים לקראת 2013.

יואב רוזן: זה לא על סדר היום.

חי אדיב: זה על סדר היום וזה על שאלות שאתם שאלתם, ואל תפריעו לי.

(מדברים יחד)

חי אדיב: יש פה ציבור ששומע אתכם וחושבים שאתם אומרים דברי חוכמה. אני

מבקש עוד פעם אחת, אני אוציא אותך. אני מבקש לא להפריע לי, לא הפרעתי לך, אני מבקש לא להפריע.

יואב רוזן: לא הבנתי מה אתה רוצה לעשות לי.

חי אדיב: אני מבקש לא להפריע לי.

יגאל הררי: לא, שמעתי משהו אחר.

חי אדיב: אני מבקש לא להפריע לי.

יואב רוזן: אני מבקש שאתה תענה על תשובות.

חי אדיב: אני מבקש,

יואב רוזן: התושבים מחכים לתשובות ממך, לא מהפקידים שלך.

חי אדיב: יש לך עכשיו להמתין בסבלנות וליהנות ממה שעשינו בשנה האחרונה.

יואב רוזן: זה לא על סדר היום.

חי אדיב: כדי לענות, אי אפשר לא לענות על שאלה,

(מדברים יחד)

חי אדיב: לעיר הזאת, מי שלא יודע, ולצד, חלק מחברי המועצה, באופוזיציה, לא

יודעים, או שלא יודעים או שלא רוצים לדעת, אני, להוד השרון יש חזון ברור

מאוד שנקרא "קהילה ירוקה", יש לה ארבע מטרות על,

יגאל הררי: מקום ראשון בארץ בבניית מגדלים, מקום ראשון, איזה חזון ירוק?

חי אדיב: הציבור ישפוט, זה ששומע באינטרנט, אם בן אדם לא מסוגל להקשיב, סימן

שהבעיה קצת אצלו, זה יודע כל ילד בוגר.

יואב רוזן: אם ראש עירייה במצח נחושה אומר קבל עם ועדה ...

(מדברים יחד)

יואב רוזן: תן תשובות, מה אתה מבלבל לנו את המוח?

30052

- חי אדיב: חברתך דיברה שאין חזון, אין מטרות, אין, יואב רוזן: יש חזון, לבנות מגדלים, יש חזון.
- חי אדיב: אז תקשיב, אולי אתה לא תסכים למה שאני אגיד, אבל תקשיב. יואב רוזן: בוודאי שאני לא אסכים, אתה הורס את העיר, איזה חזון?
- חי אדיב: עוד פעם, אז אני פעם שנייה מעיר לך, ופעם שלישית אני אפעל על פי החוק, יושב פה יועץ משפטי, ויש פה את מי שצריך לעשות סדר.
- יפעת קריב: זה בסדר גמור שאתם מציגים, יש לי רק בקשה אחת, שכל ההצגה וזה בסדר גמור, וחשוב, תהיה ביחס לתקציב כי אנחנו בישיבת תקציב.
- חי אדיב: הכל ביחס לתקציב, אנחנו לא מנותקים כמו שאתם מנותקים. זה יהיה בדיוק ביחס לתקציב.
- יואב רוזן: תעשה וילון כזה.... (מדברים יחד)
- יגאל הררי: אבל הבטחת תשובות.
- חי אדיב: אני מתבייש שאתם מדברים כמו שאתם מדברים, אני מתבייש.
- יגאל הררי: מה הקשר לזה?
- יואב רוזן: מה הקשר לסדר העדיפויות שאתה מכתוב?
- יגאל הררי: מה הקשר לזה שאתה צריך לתת לנו תשובות?
- חי אדיב: אני אולי מדבר שטויות, אבל תקשיבו, כי הקשבתי לכם, דיברתם הרבה שטויות.
- יואב רוזן: סדר העדיפויות, נקבע על ידך.
- חי אדיב: תקשיבו. (מדברים יחד)
- יואב רוזן: אתה לא מקשיב. מה עשייה? עשייה בוודאי שעושים, הוא קובע את זה, לא הם. (מדברים יחד)
- יגאל שמעון: אז בואו נציג לכם.
- חי אדיב: אני מקווה שאתם לא תשפיעו ולא תחנכו כך את הילדים שאתם חולמים לחנך. ככה אני לא מחנך, לא את ילדיי, ולא את הילדים בבית הספר שאני

30052

מבקר אותם יום יום, שעה שעה.

יגאל הררי: מה הקשר עכשיו?

חי אדיב: אני מתבייש.

יגאל הררי: מה אתה מתבייש? תענה לנו תשובות רק לשאלות שלנו, אנחנו לא נפריע לך.

למה אתה מעביר את הזמן כאילו שלא נקבל תשובות.

חי אדיב: אני נותן לכם כבוד, אני נמנע לא להפעיל את החוק שעומד לזכותי להוציא

אתכם משיבת מועצת העיר. אתם מביישים את מעמדכם, אתם מביישים

את תפקידכם, אני מתבייש.

יפעת קריב: כרגע הסיטואציה מביישת את כולם, אפשר להתחיל?

חי אדיב: נכון. את אמרת שאין חזון, אז בואי, תקשיבי.

יפעת קריב: אז תתחיל.

חי אדיב: אז תקשיבו, אולי תקשיבו?

יפעת קריב: אני מקשיבה שעה, תתחיל.

חי אדיב: אז אל תפריעו לי, בבקשה, אני רוצה לדבר שלוש דקות כדי לתת מסגרת

לעניין ולהציג את החזון ואת המטרות של העיר, אחרי זה כל מנהל אגף יציג

את החזון שלו ואת המטרות שלו, את ההישגים שלו, שלו ושל כולנו, שלכם

גם,

(מדברים יחד)

חי אדיב: גם כשהייתם באופוזיציה ואתם מצביעים נגד, זה גם הישגים שלכם.

יגאל הררי: הם לא מנהלים את העיר, אתה מנהל את העיר, תן לנו אתה את התשובות,

הם לא אמורים לעמוד במבוכה מול חברי מועצה, והם לא אמורים להיכנס

לעניין הפוליטי פה, מה שאתה עושה, אתה צוחק לאנשים בעיניים עכשיו.

חי אדיב: יפה, אני מתאפק ויש לי סבלנות. עד כאן, סיימתם?

יגאל הררי: לא, תן תשובות, נסיים. נגמור מוקדם, מה הבעיה?

חי אדיב: אני מדבר כדי שזה יהיה גם בפרוטוקול, כי אתם לא מקשיבים. להוד השרון

יש חזון ברור, חד משמעי, שנבנה בשיתוף פעולה של כל אנשי המקצוע בעיר,

כולל יועצים חיצוניים, כולל נציגי ציבור. התושבים אולי, חלק מהתושבים

החדשים, או חלק מהתושבים שיושבים פה לא היו בתהליך הזה, היה תהליך

30052

מאוד מכובד, שהגדיר חזון ברור, ערכי, מאתגר מאוד, וכל יושבי הקואליציה שותפים לו, קהילה ירוקה. לא נדבר מה זה, כי ייקח זמן ואתם לא תתנו לי לדבר, אבל לחזון הזה הוגדרו ארבע מטרות על, ארבע מטרות על. מטרה ראשונה, "כל אחד יכול", ויוסי בייר יציג לכל אחד מה זה "כל אחד יכול", מטרה שנייה בתכנון אורבאני, "טבע עירוני", ועל זה מציינת הוועדה המחוזית, שמפרגנת לעיריית הוד השרון על תוכנית המתאר שלה בערכיות הייחודית ועל הליך בשיתוף פעולה.

יגאל הררי: הם לא באים לפה, הם לא סובלים בפקקים בבוקר, הם לא גרים פה.

חי אדיב: אתה לא מקשיב לי, עוד פעם.

יגאל הררי: הם גרים בנתניה,

חי אדיב: אומרת מהנדסת המחוז, אומרת,

יגאל הררי: איפה היא גרה?

חי אדיב: תכנון ייחודי ומיוחד במינו. אומר דוקטור שוקי עמרני, מנהל המחוז, הליך

שיתוף יוצא דופן בערי המדינה. על מה אנחנו יכולים לדבר? נפרסם את זה

בחודש הקרוב, שתדעו על מה מדובר. מטרת על מספר שלוש...!

יפעת קריב: תפרסם, זה בדיוק הנקודה, נפרסם, נפרסם, נפרסם,

חי אדיב: כן, כי אתם לא שומעים, אתם לא יודעים, אתם יושבים במועצה, מצביעים,

לא מצביעים, אתם לא מקשיבים, אתם מקשיבים לעצמכם. אתם לא מגיעים

לישיבות, ואתם מפרסמים סיסמאות חסרות תוכן וחסרות עניין.

יפעת קריב: מה הם הגירעונות של עיריית הוד השרון.

חי אדיב: אני אתן תשובה על כל שאלה...

יפעת קריב: אני לא מצליחה להבין,

חי אדיב: אני כתבתי את מה ששאלת.

יפעת קריב: מעולה.

חי אדיב: ואני אענה לך, אבל את לא מסוגלת להקשיב, זו הבעיה שלך.

יפעת קריב: תתחיל.

חי אדיב: כי את לא רוצה לשמוע את המטרות, את רוצה כל הזמן להגיד שאין חזון,

אין מטרות, אין תוכנית עבודה. אחת הערים המתוכננות ביותר במדינת

30052

ישראל זו הוד השרון.

- יפעת קריב: אז איך אין אולם ספורט בבית ספר רעות?
- יואב רוזן: אבל מה התוצאות – שום דבר אפס.
- חי אדיב: מה התוצאות אתה עוד מעט תשמע. אתה לא מקשיב, דוקטור במדינת ישראל קורא לעצמך דוקטור - תקשיב.
- יואב רוזן: עוד פעם אתה אומר את זה ... תיזהר ...
- (מדברים יחד)
- חי אדיב: מי שמכנה ... מי שדוקטור יש לו הקשבה...
- יואב רוזן: עכשיו אתה מתקן. תיזהר, חי, אני מזהיר אותך פעם שנייה.
- חי אדיב: אתה יכול להזהיר אותי מה שאתה רוצה, כל דוקטור שמכנה את עצמו דוקטור, או מוגדר כדוקטור, יש לו תואר של דוקטור, הוא קודם כל צריך לדעת להקשיב. גם אם הוא לא מקבל את דעתו של האחרים.
- יואב רוזן: אתה מפקפק בזה?
- (מדברים יחד)
- חי אדיב: מה שבטוח, לא היית עובר טירונות אצלי.
- יגאל הררי: מה אתה אומר?
- יואב רוזן: שמענו עליך, חצוף.
- חי אדיב: המטרה השלישית שאתם לא רוצים לשמוע,
- יגאל הררי: זה לא יפה איך שאתה מתנהג.
- חי אדיב: אתם לא רוצים לשמוע.
- אלי טימור: אז זה יפה מה שאתה אומר שאתה עושה סקרים, אתה לא יודע מה זה סקר, ואתה מדבר על סקר,
- (מדברים יחד)
- אלי טימור: אני מצפה מבחור כמוך, אינטליגנט, שיבין מה זה משמעות של סקר.
- יגאל הררי: מה, מה המשמעות? תסביר,
- אלי טימור: והקהל עושה צחוק ממה שאתה אומר, אתה שם את עצמך ללעג,
- יגאל הררי: מה ... למה לעג? אתה ...
- (מדברים יחד)

30052

אלי טימור : אתה מדבר 40,000 הולכים,

יגאל הררי : זה מה שנתת לנו בסקר.

חי אדיב : המטרה השלישית,

יגאל הררי : לקח סקר של עיריית ראשון לציון, העתיק אותו לפה....,

אלי טימור : תבוא מחר להוד השרון, תראה הצגה יפה של ספורט, מירוף...

(מדברים יחד)

אלי טימור : הכל מבחינתכם לא טוב, בכל הספר הזה אין סעיף אחד טוב לדעתכם? סעיף

אחד תגידו, זה סעיף טוב, לכל הרוחות, זה סעיף טוב, הכל לא טוב, תגידו

סעיף אחד טוב, אנשים פה משקיעים מזמנם, ממרצם, אני עושה את זה כל

היום, הוא עושה את זה על חשבון, אף אחד לא מרוויח פה שכר, יושבים פה

ישיבות של תקציב שעות על גבי שעות, מתווכחים עם המנכ"ל מתווכחים עם

אנשים, אתם מזלזלים בכל מה שעשינו.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : אני בא לישיבות, רק אתם רובוטים..

אלי טימור : אף אחד לא רובוט... תגיד לי מה לא טוב בעיר הזו...

(מדברים יחד)

יגאל הררי : מאחר ואלי טימור כועס, אני יכול להגיד לך דווקא דבר אחד טוב, כל העמוד

הראשון של תוכן העניינים הוא טוב.

אלי טימור : יופי, בסדר.

יגאל הררי : מעבר לזה, כלום.

(מדברים יחד)

חי אדיב : אני רושם לפרוטוקול, אני מוותר על כבוד העירייה ונבחרי הציבור, וכנראה

שאתם לא רוצים לשמוע. אם אתם לא רוצים לשמוע דברים טובים, אז

גם לא צריך לתת לכם תשובות. אבל כדאי שתשמעו תשובות, כן.

יחיאל דמארי : אני מציע שלא כדאי לתת להם את התשובות, אני מציע...

חי אדיב : יש עוד שתי מטרות שאולי גם לא תאהבו, המטרה השלישית,

(מדברים יחד)

יגאל הררי : אני, יחיאל, לעומתך, אני הצבעתי 296 הצבעות בעד הקואליציה, כל נושא

30052

החינוך הצבעתי בעד.

יחיאל דמארי: נו, מה אתה רוצה?

יגאל הררי: כל נושא המגדלים, מה אני יכול לעשות, לא טוב. אני בא, אני מנסה לצאת

מהפקק אני לא יכול לחזור אחורה, למה תקעו אותי בתוך,....

(מדברים יחד)

יגאל הררי: 296 הצבעות עם הקואליציה. אני לא רובוט כמוך, אני לא הולך לעיתון

ואומר 'צריך לעשות מחשבה שנייה', על מה מחשבה שנייה?

יחיאל דמארי: תראה כל בן אדם....

חי אדיב: מטרה שלישית שקשורה גם, מטרת העל, קשורה גם לתקציב השוטף וגם

לתקציב הפיתוח, זה שיפור השירות, איכות השירות כאורח חיים, והמנכ"ל

יציג את זה. שיפור השירות לתושב, מאוד אכפת לנו. הדבר הרביעי זה שיפור

מקורות ההכנסה ונדבר על זה בתקציב הפיתוח. אלה ארבעת המטרות, רק

בשביל, אמרתי, זה רק בשביל להכניס את זה לפרוטוקול. זה לא בשביל

לענות לך.

יואב רוזן: מה עם מספרי התלמידים בכיתות?

חי אדיב: לפי מה שאני הצגתי, אז קודם כל, יוסי בייר.

יגאל הררי: למה בייר ולא הגזבר?

חי אדיב: אני מנהל את הישיבה, אני אגיד מתי לענות, איך לענות, הסדר נקבע, שאלתם

שאלה, מי שדיברה ראשונה היא יפעת, ואמרת, ושאלה, אין חזון, אין מעוף,

אין מטרות, אין כלום, אז בואי תשמעי, עונים לך עכשיו.

יפעת קריב: אני לא יכולה עם הצעקות,

חי אדיב: אני לא צועק, אני רק עונה לאנשים ברמה שלהם, בגובה שלהם.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: הכינותי מראש את התשובות שאתם תשאלו,

יחיאל דמארי: נו, אז אתה לא רוצה תשובות, מה אתם רוצים?

יוסי בייר: אני רק רוצה להגיד כך, כמה מילים, המילה הראשונה, הדבר הראשון שאני

רוצה להגיד ולא נמצא כאן דווקא, זה התוצאות שהוצגו אתמול בידיעות

אחרונות ובעיתונות הארצית בנוגע לשני פרמטרים שעליהם נמדדת גם

30052

מערכת החינוך. האחד זה הנשרת תלמידים והשני זה הנושא של אחוזי הזכאות לבחינות הבגרות, או לתעודות הבגרות בקרב תלמידי י"ב. אנחנו עם אחוז נשירה של אחוז אחד של תלמידים נושרים, שזה אחוז מאוד מאוד נמוך בתוך המערכת, ועם 80.70 ומשהו, נדמה לי, של תלמידים בוגרי י"ב הזכאים לתעודת בגרות, וזה מקשר אותי לחזון של "כל אחד יכול". החזון שלנו הוא כל ילד יכול, התפקיד שלנו בתוך המערכת הוא לתת פלטפורמה נכונה לכל ילד במטרה שהוא יצליח, בין אם זה בחינוך הפורמאלי, ובין אם זה בחינוך הבלתי פורמאלי. זה התפקיד שלנו בעיר. ואת זה אנחנו עושים. והתוצאות מדברות בעד עצמן, אם אנחנו רק בהתייחסות למה שאתמול הוצג בעיתונות הארצית כולה, התחומים שבהם אנחנו עוסקים זה כמובן נוער וצעירים, תרבות ואירועים, מצוינות ומנהיגות. ב-2012 עבדנו על כל תחום ההכשרות במסגרת פעילות הנוער, פתחנו את "בית צבר", בני נוער וצעירים, אנחנו כרגע מסיימים, אני מקווה, תוך חודשיים את השיפוץ של "הבאר", ומיצבנו את תחום ההכנה לצה"ל, כאשר רק אתמול נודעו לנו התוצאות החדשות של אחוזי הגיוסים לצה"ל, אנחנו עומדים בלמעלה מ-94% מתגייסים מכלל בוגרי מחזורי כיתות י"ב בעיר עצמה, שזה אחוז מאוד מאוד גבוה שמציב אותנו כרגע במקום, או משאיר אותנו בעצם במקום השני בארץ.

יפעת קריב: אני לא מצאתי בתקציב, שום שורת תקציב שמתייחסת לנושא של פתיחת בית צבר, חיפשתי את זה.

יוסי בייר: נכון, יש מועדוני נוער,

חי אדיב: רבותיי, יוסי לא עונה, זו תשובה, אחרי זה נענה לך.

יגאל הררי: עכשיו אתה רואה למה זה לא רציני? למה הוא לא יכול לענות?

חי אדיב: כי אתה מפריע.

יגאל הררי: אתה לא רציני.

(מדברים יחד)

יוסי בייר: פתחנו את הקונסרבטוריון, הכנסנו בתי ספר לתוך לימודי הבוקר, והרחבת

פעילות מוזיקה, ושמנו את אירועי הקיץ בדגש לפעילות נוער, על מנת למנוע

ונדליזם, ואת זה, מי ששאל קודם, חלק מהתקציב לאירועים הועבר באישור

30052

המועצה, 400,000 שקל לטובת אירועי נוער ופעילות הנוער, מצוינות ומנהיגות, דיברנו על הפעלת...

יגאל הררי : הוא עונה או לא עונה? לא, אתם לא תחליטו פה מה שאתם רוצים, מה זה הדבר הזה? אתם עושים צחוק מהמועצה?

יוסי בייר : מצוינות ומנהיגות, דיברנו על תעודת בגרות,

(מדברים יחד)

חי אדיב : יגאל, אתה חוצפן, אתה שעה מדבר יחד עם כל חברי האופוזיציה ואתה לא

נותן למנהל אגף לדבר שתי דקות, שהוא עובד סביב השעון כדי להשיג את ההישגים שאתה צריך להתגאות בהם, במקום להשמיץ אותם.

יגאל הררי : מי משמיץ? אתה אמרת שהוא לא ...

חי אדיב : תן לו לדבר. רבותי, אנחנו עולים להצבעה, הם לא מסוגלים, הם לא רוצים

לשמוע, לצערי הרב אי אפשר לנהל ככה. מי בעד התקציב? מי נגד התקציב?

יגאל הררי : מה עם התשובות?

חי אדיב : אני עוד מעט,

אביבה גוטרמן : חי, אני רוצה, תראו, רגע, אני שואלת,

חי אדיב : מי בעד התקציב?

אביבה גוטרמן : לא, אני רוצה להגיד משהו,

חי אדיב : תגידי משהו ואנחנו עולים להצביע.

אביבה גוטרמן : אנחנו, לא, עבדנו מאוד קשה על התקציב הזה, כמה חודשים. אני אישית, ...

שאת שואלת, הוא קיים וזכותך לקבל, רגע, וזכותך לקבל תשובה, ואני

אומרת לכם את מה שאני אומרת, גם שנה שעברה וגם לפני שלוש שנים, מה

שמפריע לי שחודשים שלמים אנחנו עובדים, אתם לא מועילים בטובכם

לצאת בהגדרות ולהגיד, ממילא לא יצא כלום, זה לברוח מאחריות. אני

מסכימה אתכם שאתם אופוזיציה, ויכול להיות שאתם לא מקבלים את כל

המענים, הכל נכון, אבל, יגאל, אני לא הפרעתי לך, אל תפריע לי. אבל, תעשו

את המעט שבמעט, תבואו, תשאלו את השאלות, אתם יודעים, יואב, קרה

פעם ששאלת אותי שאלה ולא קיבלת תשובה?

(מדברים יחד)

30052

אביבה גוטרמן: יגאל, אני מבקשת, יגאל,

יפעת קריב: אני ביקשתי לכנס וועדת חינוך כי לא הוזמנו לוועדה שהייתה,

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: יואב ויפעת, אתם תתנו לי לדבר, ושוב, אני לא אתן לכם להפריע לי, ואתם

תקשיבו. אני שעה יושבת ומקשיבה בשקט, מה שמפריע, תקשיבו,

יגאל הררי: איפה הוועדה?

אביבה גוטרמן: אין קשר, גם על זה אפשר לדבר, אין קשר עכשיו, חכה.

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: הוועדה, תקשיב רגע,

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: אבל מה שמפריע לי, באמת, חברי היקרים, באמת, חברי האופוזיציה,

שאתם עושים את עבודתכם נאמנה, אני לא באה בטענות לעבודה שלכם, היא

נעשית בנאמנות, אבל, אני אומרת, בואו, תשבו בתקציב, אתם לוועדת

כספים לא הגעתם,

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: אל תפריעו לי, תעירו את תשומת ליבנו, תאירו את עינינו.

יפעת קריב: אני התקשרתי.

אביבה גוטרמן: למי התקשרת? אלי?

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: ריבנו של עולם, יפעת, זה לא בסדר, את עושה דמגוגיה, לא מתאים לך, את

בחורה אינטליגנטית, שאלת על התקציב, אנחנו מדברים על התקציב. אני לא

מסכימה, סליחה, חי, שאני מפריעה כרגע, לא מסכימה, לא, יש תשובות,

סליחה, אף אחד לא יגיד פה רובוטים ואף אחד לא יזלזל בחברים שיושבים

פה ועובדים, כולל אני. אני ישבתי שעות על גבי שעות,

יגאל הררי: אני לא אומר בשום מקום,

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני לא אומר בשום מקום שנעשתה הצבעה בטעות. אני לא הולך לתושבים

ואומר שהמיסים לא בסדר. אחרי שמצביע, אני טוען לפני, תחליטו מי בעד,

30052

אל תצביעו אוטומטית, תחשבו.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אביבה, הם לא ייתנו לך לדבר.

אביבה גוטרמן: יגאל, אתה תיתן לי לדבר ותכבד אותי.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: שזה יהיה על זמן.

ניצה משה: רשמתי את הזמן.

אביבה גוטרמן: בלי הצגות, אני מדברת ואתם תקשיבו,

אמיר כוכבי: רק תתייחסי לעובדה שמספר שתיים שלך לא נמצא בישיבה.

אביבה גוטרמן: נכון, הוא לא יכול היה להגיע.

אמיר כוכבי: אחרי כל העבודה הקשה שעשיתם, והצבתם סדרי עדיפויות ובכלל לא

התמהמהתם, ואתם תומכים בהכל ותצביעו בעד והוא לא בא.

אביבה גוטרמן: אני אצביע בעד, אני עשיתי את העבודה שאני אמורה לעשות,

אמיר כוכבי: מועמדת לכנסת לא הולכת לכנסים שלה כדי להיות פה היום, למרות שהיא

יודעת שההצבעה שלה לא תשנה כלום מול הרובוטיות שלכם, דוקטור מוותר

על הרצאות, יגאל מוותר על עבודה, אני סתם בבית, לא עושה כלום, אני בא,

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: אבל חבר מועצת עיר מהקואליציה לא מגיע. לא מגיע. הוא לא מעניין אותו,

הוא עבד ...

אביבה גוטרמן: הוא האיש הכי חרוץ מכולכם, והוא מתייצב לכל ישיבה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: לאור המצב המביש הזה, שחברי האופוזיציה לא מסוגלים לשמוע את כל

המטרות, היעדים וההישגים, אנחנו יוצאים להצבעה.

אביבה גוטרמן: לא, אני רוצה לדעת דבר אחד, ופה תקבלו החלטה, יש תשובות לכל, יפעת,

תקשיבי, אתם רוצים לקבל תשובות? אני בעד לתת תשובות, לא רוצים, אז

אנחנו נצביע ונצא להצבעה.

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: אתה לא תחליט מי, אתה רוצה תשובות, תקבל תשובות.

30052

יגאל הררי: לא, אתם לא יכולים להחליט,

אביבה גוטרמן: לא רוצה, תצא להצבעה.

חי אדיב: מי בעד?

ניצה משה: חי, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, אביאל שוויצקי? אביבה ארז, שאבי, אלי

טימור,

(מדברים יחד)

חי אדיב: מי נגד?

ניצה משה: נגד, מי נגד? יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב ואמיר כוכבי.

חי אדיב: מי נמנע?

ניצה משה: מי נמנע? אין נמנע.

חי אדיב: תודה רבה.

יגאל שמעון: ההצעה עברה.

(מדברים יחד)

הצבעה:

9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שוויצקי, משה ארז, חיים שאבי.

4 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 180/12:

30052

חברי מועצת העירייה מאשרים את הצעת התקציב לעיריית הוד השרון לשנת הכספים 2013 כדלקמן:

אישור הצעת תקציב פיתוח לעיריית הוד השרון לשנת 2013

ניצה משה: הנושא הבא, אישור הצעת תקציב פיתוח.

הצעת תקציב 2013
באל"כ

% גידול תקציב לעומת תקציב 2011	% מס'ה"כ תקציב 2012	2011 ביצוע	תקציב 2012 מעודכן	הצעת תקציב 2013	תקציב 2013	תקציב 2013
30.8%	23%	61,220	64,348	84,155	השקעות ממשלת	84,155
4.4%	77%	246,286	263,382	274,845	הכנסות עצמיות	274,845
9.5%	100%	307,507	327,730	359,000	סך"כ	359,000

% גידול תקציב לעומת תקציב 2011	% מס'ה"כ תקציב 2012	2011 ביצוע	תקציב 2012 מעודכן	הצעת תקציב 2013	תקציב 2013	תקציב 2013
12.0%	39%	115,823	126,270	141,400	שכר	141,400
8.0%	61%	190,699	201,460	217,600	פעולות	217,600
9.5%	100%	306,522	327,730	359,000	סך"כ	359,000
		985	0	0	עודף / נזרעון	0

עיריית הוד השרון
מינהל הכספים



(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני אומר ככה, שאני רוצה לחסוך את הדיון הזה ממיכאל, שלא ידבר, אין

30052

טעם שהוא ידבר אם אי אפשר לשאול אותו שאלות.

אביבה גוטרמן: אתם לא מקשיבים,

יגאל הררי: ואם אנחנו לא יכולים לקבל תשובות.

אביבה גוטרמן: יגאל, אתם לא מקשיבים.

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: זה תלוי במשרד הפנים ... זה לא בתקציב.

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: כי אתם יודעים את התשובות, זו הצגה לציבור ... ואם לא אישור ולא נהיה

ברי פירעון - לא נקבל.

(מדברים יחד)

מיכאל בלומנפלד: תקציב פיתוח לשנת 2013 עומד על 211,315,000 מליון שקל כאשר

החלוקה היא כדלקמן, תשתיות, תאורה, 93.460 מיליון, חינוך רווחה ספורט,

60.450 מיליון. חזות העיר, סביבה וביטחון 37.400, טבע עירוני 15 מיליון

ונכסים ציבוריים 5 מיליון, סך הכל תקציב 211.315 מיליון. אני רוצה לציין

פה שכל התקציב הזה מותנה בהכנסה, אם אין הכנסה, אין אישור.

יואב רוזן: מאיפה הכנסה?

מיכאל בלומנפלד: מקורות ההכנסה הם בדרך כלל....

(מדברים יחד)

יגאל הררי: יפעת לא הבינה....

יפעת קריב: מיכאל, אני עוד בדיון הקודם של לקיחת כסף מהתושבים.

(מדברים יחד)

מיכאל בלומנפלד: אמרתי שהכל מותנה בהכנסה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: סיימת? שאלות, בבקשה.

יואב רוזן: מאיפה ההלוואה?

חי אדיב: יפה, עוד משהו, עוד שאלות? אוקי, אני אגיד, אוקי, מה עוד?

יפעת קריב: יש לי הרבה שאלות, יש נושאים,

(מדברים יחד)

30052

- חי אדיב: אבל אתם תתנו לי לענות?
- יפעת קריב: אני יכולה לעבור על כל הנקודות שהכנת? יש לי עשר דקות.
- יגאל שמעון: לא, לא, אני לא מסכים, או שאת מתחייבת לא להפריע לו לדבר, ולענות לך, או שאת מתחייבת, או שאת לא תדברי.
- יפעת קריב: אז תקשיב, ככה,
- יגאל הררי: מה אתה אומר? איפה זה כתוב האיום הזה?
(מדברים יחד)
- יפעת קריב: אני רוצה לומר, סליחה, אדוני ראש העיר.
- יגאל הררי: אני לפניך.
- יפעת קריב: אני רוצה לענות ליגאל.
- יגאל הררי: מה יגאל? אבל ניתנה לי זכות הדיבור. אני קיבלתי רשות דיבור ראשון.
- חיים שבי: עשרה ימים היה לך לשאול שאלות, עכשיו את באה לשאול?
(מדברים יחד)
- יגאל הררי: למה בעצם אין טעם במצגת וכל הבדיחה הזאת? זה הכל הרי פארסה אחת ענקית, כי אתם תצביעו אוטומטית, הרי את כל ההצגה הזאת של ראש העיר, ושלכם,
- אביבה גוטרמן: זו הצגה שלכם.
- יגאל הררי: שלכם, זה להתחמק מהשאלות,
- אביבה גוטרמן: אתה רוצה לשמוע תשובות, אבל לא הקשבתם.
- יגאל הררי: רגע, בבקשה, אביבה.
- אביבה גוטרמן: אני לומדת ממך, לומדת מטובים.
- יגאל הררי: אין בעיה, אז אני אתן לך,
- אביבה גוטרמן: אתה לימדת אותי את הדברים הטובים האלה.
- יגאל הררי: אני לפחות ... מה שאני רוצה להגיד זה במסגרת העשר דקות שלי, אני מרשה לך להפריע.
- אביבה גוטרמן: לא, אני לא מפריעה, אני, בניגוד לך, אקשיב לך.
- חי אדיב: מי מדבר כרגע?
- יגאל הררי: אני.

- חי אדיב : אתה. יגאל הררי מדבר. קדימה, דבר.
- יגאל הררי : אוקי, מה שאני רוצה להגיד,
- חי אדיב : בבקשה לא לנהל דיאלוג, נגמר הדיאלוג, זהו, עכשיו תדבר.
- יגאל הררי : לא, מה, אני לא יכול לדבר?
- חי אדיב : תדבר, יש לך עשר דקות, אלי. זה אנשים כולם מקשיבים, אנחנו רוצים להקשיב לך.
- יגאל הררי : בסדר, קודם כל אתה מאיים עלי עכשיו כשאתה אומר את זה.
- חי אדיב : אנחנו רוצים להקשיב לך.
- יגאל הררי : אוקי. מה שאני רוצה להגיד על הפארסה הזאת, שכל הדיון הקודם והדיון הזה של עכשיו, הרי זה באמת בדיחה אחת ענקית, ואביבה על תעלבי, באמת, אף אחד לא התכוון שאתם רובוטים במשמעות של גולם והכל, יש לכם שבב, זה לא קשור כלל לרובוטיקה.
- אביבה גוטרמן : כמו שלך יש.
- יגאל הררי : יש לכם שבב, אני אופוזיציה שמצביעה גם עם הקואליציה בדברים חיוניים, גם כשאתם ואמרתם,
- אביבה גוטרמן : גם שצריך עם האופוזיציה, גם אני עשיתי את זה, אתה יודע יפה מאוד, אז אל תגיד רובוטים, יש הרבה דברים, אני יכולה להוכיח לך.
- יגאל הררי : אני, בכל אופן, מה שאני רוצה, זה לא ישנה אם את מפריעה לי, אני אחזור להגיד,
- (מדברים יחד)
- יגאל הררי : מה שאני רוצה להגיד, באמת אני חוזר, אגב, היה לי בעיה בגן, בריכוז, תמיד הייתי הולך לפינה בגלל שהייתה לי בעיה בריכוז,
- אביבה גוטרמן : אז תגיד לי שיש לך בעיה, עכשיו אני אבין.
- יגאל הררי : והיום לא לקחתי בכלל ריטלין.
- אביבה גוטרמן : לא לקחת.
- יגאל הררי : ולכן, מה שאני רוצה להגיד על הבדיחה הזאת, שראש העיר פה מעמיד פה את הישיבה הזאת, באמת בלעג לחברי המועצה, עלי אי אפשר לבוא ולהגיד שאני אופוזיציה אוטומטית כי זה יהיה שקר גס, אפילו,

30052

חיים שאבי: עליך רק דברים טובים אפשר להגיד, שום דבר, אתה משהו. אתה חלום.
 יגאל הררי: אני לא רוצה להגיד שאתה סיעת יחיד, שאתה בכלל מבוטל. ולכן, מה ש אני רוצה להגיד, לא יכול להיות הרי מצב שישבו חברי מועצה מהקואליציה, כל אחד עם תפקידו מטעמו, ואחר כך הוא יבוא וילין בעיתונות שזה לא היה טוב, וההחלטה לא הייתה נכונה.

יחיאל דמארי: שמענו, שמענו.

יגאל הררי: יחיאל, אל תפריע לי, אני מבטיח לך שכשאתה תדבר, אני לא אפריע לך. ולכן כל העניין הוא פה להצביע אוטומטית זה בשביל שחי יזרוק לנו חול בעיניים ויצחק לתושבים בעיניים ושאלנו אותו שאלה, הוא הסתובב כמו השריף של העיר והבטיח לתושבים שהוא יעצור את ה-15% עלייה, אז הוא לא רוצה לתת תשובה מול התושבים,

חי אדיב: אבל יש הצעה לסדר, למה אתה לא ממתין וסתם אומר?

יגאל הררי: איזה הצעה? אני לא רואה אותה. אני רוצה תשובה, שאלתי אותך שאלה,

אביבה גוטרמן: יש הצעה, גם שלכם.

יגאל הררי: שנייה. שאלתי שאלה,

חי אדיב: יש הצעה גם של דמארי,

(מדברים יחד)

חי אדיב: למה אתה חוזר על זה עוד פעם?

יגאל הררי: שאלתי שאלה, איפה ה-40 מיליון שאמורים להחזיר לתושבים מהתיעול, איפה הכסף,

חי אדיב: מה זה קשור עכשיו לתקציב השוטף?

יגאל הררי: איפה הם, מאיפה אתה, זה רק בשביל להראות שאתה צוחק עלינו בעיניים

ואתה לא מתכוון לתת תשובות באמת, אז אתה מתחמק, עכשיו אתה אומר

יאללה, הסעיף הבא. הסעיף הבא, ואלי טימור אחר כך כועס ומתרגז, ולא

נעים לי ממנו, כי הוא גם ליכודניק, ואני לוקח את הליכוד ברצינות גמורה.

אלה שבקדימה נמחקו, ולכן, סליחה, יש לי זמן.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אתה שואל ואחרי זה אתה לא נותן לענות, אתה מוכן לשאול שאלות, לא

30052

לנאום לנו?

יגאל הררי: מה שאני רוצה להגיד, שלהביא את זה להצבעה, בצורה הזאת, זה דריסה של הדמוקרטיה, זה זלזול. זה זלזול בשליחי ציבור. תודה רבה יחיאל. אתה הראשון שהיית צריך לעזוב את השולחן שאתה יושב, כי לא העלו אפילו סעיף אחד ברווחה, אחר כך כשבאה אישה ובוכה שנשרף לה המקרר ואומרים לה, גברת, אין תקציב, ואחר כך באים ואומרים אין תקציב, ואני רואה שמעלים 100,000 שקל לכדורגל, ו-100,000 שקל לעוד משהו, ואחר כך אומרים, חברי המועצה יעשו ב-200,000 שקל ... לכל מיני צרכים אחרים שונים ומשונים ועל זה אתה יושב בשקט. זה לא רובוטיקה? אז לצערי, אני לא שם ולשמחתי אני לא שם. אני לא שם, אני מצטער שאני לא יכול להחליט להגדיל את התקציבים האלה. אני רואה צרכי דת, אז במקום אפילו להוסיף שם אנשים, אז פה מוחקים, למה? כי יש פה כנראה רוב אוטומטי של אנטי דת, יכול להיות. של אנשים,

אביבה גוטרמן: למה אתה סתם! למה? למה? די.

יגאל הררי: אני רואה את זה פה. עכשיו, למה זה מצחיק, אביבה? כי למשל, את אזור התעשייה הוא מתנהל מאליו, לא מטאטאים אותו, לא מנקים אותו, כי הוא לא מופיע בתקציב. יכול להיות שכבר העברתם אותו ... אין שם אף אחד שעושה,

דובר: מה זה קשור לתקציב פיתוח? נו, יאללה.

יגאל הררי: אני מדבר על מה שהיה קודם, על התקציב הזה ששאלתם.

אביבה גוטרמן: אבל זה תקציב פיתוח,

יגאל הררי: למה, כי אני ידעתי שראש העיר יבוא לפה ויספר לי סיפורים ויבטל את מה שאנחנו אומרים, הוא לא עונה לשאלות, בגלל שהוא לא עונה לשאלות, אז זה יותר ממרגיז. ואחר כך הוא בא, הוא רוצה לשסות בנו את חברי, את מנהלי האגפים, להכניס אותם לתוך העניין הפוליטי, שהם לא קשורים, נותן להם להציג מצגות בשביל שהם לא ייתנו לנו תשובות, הם לא יכולים לתת תשובות, כי הם לא,

חי אדיב: אם היית מקשיב למצגת, היית מקבל תשובה על הכל, לא הקשבת.

30052

- יגאל הררי : החזון שלך, שמעתי אותו לפני תשע שנים, אנשים האמינו לך ובחרו בך, אני רואה מה עשית לעיר. אז תעזוב את החזון שלך, זה חזון חלום, חלום בחלום, על מה אתה חולם בכלל? חזון, איזה חזון? מוכר סיפורים. אז תעזוב, סיפרת לנו את זה מספיק זמן, עכשיו אנחנו רוצים לדעת תשובות, התשובות בתקציב הזה, הם לא מתקיימות, זה מה שמעניין אותי.
- חיים שאבי : חי, אני מציע להעלות את זה להצבעה. זה בלתי נסבל השטויות שלכם.
- יגאל הררי : אתה לא יודע בתור יושב ראש וועדת כספים, בגלל שאתה הצבעת אוטומטית, אם נכנסו 98 עובדים או 111 עובדים בשנת בחירות. אתה לא יודע. למה? כל מי שאומר ברחוב אומרים לו בוא, עלה לאוטו. התושבים משלמים, בעלי העסקים, מה אתה אומר לא?
- חיים שאבי : חוסר הניסיון והידע שלך הוא פשוט שערורייה.
- חי אדיב : חיים אני יודע שאין סבלנות וצריך לענות להם, אבל אני מציע לך, פשוט זה לא יעזור, הם לא יקשיבו לנו, גם לאביבה, שלפעמים הם מפרגנים לה, הם לא הקשיבו לה, אז מה הטעם?
- יואב רוזן : אתה מפרגן לה.
- חי אדיב : אני מפרגן תמיד. לכל מחזיקי התיקים, לכל חברי הקואליציה אני מפרגן הרבה יותר ממה שאתה חושב.
- חיים שאבי : שאלת על 40 מיליון, עוד שאלה?
- חי אדיב : יואב, יחד עם יפעת, ויחד עם הררי ויחד עם אמיר, אני גם מפרגן לכם, רק אתם מפסידים שאתם לא מקשיבים, זה הכל. סיימת?
- דובר : כן. הוא סיים.
- חי אדיב : כן. הבנו.
- יפעת קריב : למרות שאני רוצה להגיד לכם שאני מאוד מאוד מאוכזבת מכל התנהלות הישיבה, ובאמת השקעתי מאמץ מאוד גדול להגיע לכאן היום בערב, וכל השאלות ששאלתי היו שאלות מאוד ענייניות, אני עדיין מצפה לקבל עליהן תשובות, אותי מעניין לדעת מה הגירעון של עיריית הוד השרון, ניסיתי לחפש בכל הניירות, שאלתי על הגירעון הישיר, העקיף, המצטבר, אני מבקשת לקבל עדיין תשובה, ערב הגירעון של עיריית הוד השרון ועל כל השאלות שהעליתי,

30052

באתי לכאן מאוד מקצועית, גם אני, אביבה, ישבתי והקדשתי הרבה מאוד שעות, גם לתקציב הזה וגם על כל התקציבים בשנים הקודמות ובאתי עם שאלות ואני חושבת שאם היית עונה עניינית, או נותן למנכ"ל העירייה לענות לי עניינית, חי, הזלזול הוא זלזול באמת הדדי, אני מבקשת תשובות ענייניות לשאלות ששאלתי, ולמרות זאת, אני אשאל כמה שאלות על תקציב פיתוח, כי אני מבחינתי את שיעורי הבית עושה כחברת מועצת עיר, ואני כן רוצה לקבל תשובות, אז קודם כל, לגבי תקציב הפיתוח, אחד, אנחנו מתחילים בתקציב הפיתוח לשנת 2013, אני מבקשת לדעת בתמונת המצב לשנת 2012, מה בוצע ומה לא בוצע, בעצם מתוך אותו תקציב שהקדשתם לנו שנה שעברה, אני לא מבינה גם למה אנחנו לא מקבלים את זה, למה אנחנו לא מקבלים סיכום שנה מסודר, לצד תוכנית העבודה,

חי אדיב: תקבלו, עוד לא סיימנו את השנה.

יפעת קריב: שנייה,

חי אדיב: יש עוד שבועיים שלוש.

יגאל הררי: זה כמו שאמרתם שהפשיעה ירדה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: בישיבה הבאה, אם תקשיבו תקבלו, תקבלו דו"ח יפה ומסודר. כמו שאנחנו

יודעים לעבוד, רבותיי.

יפעת קריב: אז קודם כל, אני שמחה לשמוע שנקבל,

חי אדיב: בניגוד לעמדתכם ורכילותכם.

משה ארז: אני "מרכלי" על הסבלנות שלך זה ממש משהו ולוואי ונלמד מזה. אל תגיב.

(מדברים יחד)

יפעת קריב: כשאנחנו באים לאשר תקציב לשנת 2013 אנחנו רוצים לבדוק על מה אנחנו

מאשרים אותו, ואם היינו יודעים מה קרה בשנת 2012, מה בוצע ומה לא

בוצע, היה יותר קל להצביע היום בעד או לא בעד, ואני לא מבינה איך בכלל

הקואליציה הולכת להצביע בלי שיש לה סיכום שנה, כדי לדעת מה צריך

להעביר לשנה הבאה ומה לא צריך להעביר לשנה הבאה, לדוגמא, אחד

מהדברים הכי מרכזיים שהם לא ברורים בשום צורה שהיא, והפכתי את

30052

התקציב מכל מקום שהוא להבין אותנו, לא ברור מה זה אותם 40,000 שקל שאתם מבקשים בהלוואות, 40 מיליון שקלים שאתם מבקשים בהלוואות, לא ברור מאיפה זה יכוסה, ויותר מזה, ואני חוזרת לשאלת הגירעון של עיריית הוד השרון, כמה הלוואות אנחנו כבר מחויבים, כמה עשרות מיליוני שקלים אנחנו מחויבים, זה לא מופיע בתקציב, יש פה רק בקשה ל-40 מיליון חדשים, אני רוצה לדעת אם מנכ"ל העירייה, רפי, לכמה הלוואות כבר עיריית הוד השרון מחויבת, לפני שאני באה להצביע אם אני מאשרת ל-40 מיליון נוספים. כמה אנחנו מחויבים, כמה החזרנו, כמה לא החזרנו. ראיתי בסעיף הקודם שאנחנו משלמים ריביות קרוב ל-250,000 שקל בשנה, ואני רוצה להבין,

דובר : יותר, 2.5 מיליון.

יפעת קריב : אני צריכה לראות, אני צריכה לחזור על התקציב. אנחנו משלמים 2.5 מיליון החוזרים על ריביות, על הלוואות שלקחנו, אני מבקשת לדעת מה כמות ההלוואות שעיריית הוד השרון מחויבת אליה, כולל בהתייחס לגירעון המצטבר, בעיקר כשאנחנו נמצאים בשנת בחירות, ואנחנו רוצים להבין בדיוק מה תקציב העירייה. אתה יודע מה, אם אני רוצה מחר להתמודד לראש העיר, אני רוצה להבין אם ראש העיר הבא שנכנס בכלל מסוגל להתמודד עם גירעונות ועם מינוסים בסכומים של עשרות מיליוני שקלים. תן לנו תמונת מצב אמיתית. ואם אתה לא רוצה לתת אותה היום בישיבה, תגיד לי מאיפה אני יכולה לקבל, רפי, את התשובה האמיתית, שנייה, תן לי לסיים. אם היית מקשיבה לנתונים שהגזבר הציג, הוא הראה לך איך ירדנו בהלוואות.

יגאל הררי : אתה יודע מה, אתה מומחה, תאמין לי, אתה נהיית בתשע שנים מומחה בלצחוק לנו בעיניים.

יפעת קריב : אנחנו, שנה שעברה עברתי על הפרוטוקול של ישיבת מועצת העיר משנה שעברה שאישרה את התקציב, בפירוש רשום שאישרנו שיפוץ ושדרוג מבנה הנוער העובד והלומד בצד המערבי. בדרך לישיבה החלטתי לנסוע ולהסתכל, אז עברתי דרך קן הנוער העובד ברמתיים, לא עברתי על כל מה שאישרנו,

30052

אמרתי, אני אעבור רק דרך הקן של הנוער העובד והלומד, הפלא ופלא, אף לא שיפוץ, ומי שלא מאמין לי מוזמן לנסוע עכשיו לרמתיים ולראות, בפרוטוקול של שנה שעברה אישרנו בישיבה שיפוץ ושדרוג המבנה של הנוער העובד והלומד, סליחה, אבל זה לא קרה.

דובר: אבל עכשיו זה יקרה.

יפעת קריב: זה יקרה, עם הנוער העובד והלומד, ועם החינוך הבלתי פורמאלי בעיר,

אביבה גוטרמן: אתה צודק, אמיר, זה נמצא בשיפוצי הקיץ.

(מדברים יחד)

יואב רוזן: דווקא בקיץ שהתלמידים צריכים את המבנה? למה לא היום, למה לא

בחורף?

(מדברים יחד)

יפעת קריב: סליחה, אני יכולה להמשיך?

ניצה משה: רבותי, תנו ליפעת להמשיך.

יפעת קריב: אז אמיר ואני איחדנו כאן את הדברים שאנחנו רוצים לומר. דבר נוסף, בכל

שנה, תראו, אני באמת לפני שאני מגיעה לכאן עושה שיעורי בית, בכל שנה

מצורף לנושא הזה הסבר על התב"רים, שמסביר לך למה בעצם מקורות

המימון השתנו, מה המטרה של התב"ר, למה אנחנו רוצים לאשר את זה

בצורה כזאת או אחרת? השנה כלום, קיבלנו סעיף, קיבלנו את הניירת הזאת

בלי שום הסבר, אני כן חייבת לציין שהגענו לכאן היום, ראיתי קצת ניירת על

השולחן, למה הניירת? איך אפשר לאשר תקציב, אני פונה פה לסולברג,

היועץ המשפטי, האם זה הגיוני שאנחנו נאשר תקציב לישיבה כשהניירות

נמצאים פה על השולחן כאן והיום, ולא קיבלנו אותם הביתה לקרוא קודם?

כל מה שקשור להסבר על התב"רים חיכה לנו כאן על השולחן, אני רוצה

לבדוק אם זה בכלל חוקי לאשר, סליחה, סליחה, אל תגיד רק פרוטוקול, יש

פה את כל ההסבר על התב"רים, לא קיבלנו את זה הביתה, בבקשה, הנייר

הזה.

עו"ד סולברג: יפעת, ההסבר של הגזבר הגיע הביתה בחוברת. מיכאל אתה הגזבר.

יפעת קריב: זה פרוטוקול, זה הסבר על התב"רים, בבקשה. סליחה. קיבלנו את זה,

30052

- חי אדיב : בסוף נסביר להם את זה בסוף.
- יפעת קריב : סולברג, יש פה יועץ משפטי, תענה לי בצורה מסודרת, זה היה אמור להיות מצורף לתקציב כדי שנכין על זה שיעורי בית, נתכונן ונלמד,
- עו"ד סולברג : את שאלת, אני השבתי מקודם לא הקשבת, אני אשיב פעם נוספת.
- יפעת קריב : אני רוצה לסיים ואז תגיד על הכל.
- עו"ד סולברג : לא, אני מנסה רק, לא רוצה לצעוק. בחוברת, סליחה, בחוברת שהגזבר העביר, שהכין אותה, הופצה תוכנית הפיתוח, יש שם הסבר של הגזבר לגבי התב"רים, מה שקיבלתם,
- יפעת קריב : לא את ההסבר הזה.
- עו"ד סולברג : סליחה, זה הסבר של מהנדסת העיר על הביצוע. המסמך המחייב הוא של גזבר העירייה, הוא מסמך כספי לכל דבר ועניין הוא נתן הסבר. יותר מפורט, פחות מפורט, זה כבר דבר אחר, אבל ההסבר ניתן באותה טבלה שנקראת תוכנית הפיתוח.
- יפעת קריב : עכשיו, דבר נוסף שגם בא אליך סולברג, כשרשום לנו, לדוגמא, מועצת העיר אישרה שיקום נחל הדר ב-26 מיליון שקלים, נכון! ואישרנו מקורות מימון ועשינו הצבעה על זה, עכשיו, השינוי מקורות מימון השתנה, עכשיו זה עובר להיות במקום מימון ממשלתי, מימון בהלוואה, האם הנושא הזה לא צריך לחזור לשיבת מועצת העיר להצבעה?
- ירון סולברג : חוזר, חוזר. תשאלי את הגזבר.
- יפעת קריב : כסעף לחוד, כל סעף וסעף, לא כעסקת חבילה אחת. שנייה, תנו לי לסיים לדבר. תן לי לסיים ואז תשיב לי על הכל מסודר. אני רוצה להבין, אם אנחנו היום הולכים לאשר פה כל סעף וסעף בצורה מסודרת כמו שכבר אישרנו, לא הגיוני,
- יחיאל דמארי : לא מעניין אותך התשובה, הוא נותן לך תשובה וזה לא מעניין אותך.
- יפעת קריב : אבל אני לא גמרתי להגיד את השאלה, זה לא הגיוני שנצביע היום על האישורים האלה כמקשה אחת על כל הנספח הזה, כי כל דבר בו, אחד אחד צריך להצביע עליהם, אז אני מבקשת הצבעה אחד אחד. בסדר גמור. דבר, נושא הבא, הנושא הבא זה אחד הנושאים הכי חשובים, אני עוברת פה על

30052

פיתוח המתחמים בעיר, מתחמי הספורט, כן, ומופיע פה אולם ספורט בית ספר ירוק נחשון, לפני בית ספר רעות, ואני רוצה להבין איך זה הבית ספר היסודי הגדול ביותר והוותיק ביותר,

יגאל שמעון: כתוב לך פה בית ספר רעות – תקראי פה, תקראי פה.

יפעת קריב: זה קיבלתי היום, קיבלתי את זה עכשיו.

יגאל שמעון: שיפוץ עומק לבית ספר רעות, היה,

יגאל הררי: לא, היא לא דיברה על זה, ששמה אין אולם ספורט, על זה היא מדברת.

יגאל שמעון: נו, באמת.

יפעת קריב: אחד, אני חושב שבית ספר רעות חייב שיפוץ לעומק,

יגאל שמעון: אז הנה, יש לך את זה.

חי אדיב: יגאל, בוא נענה לה מסודר, יש פה מנהלים שיענו לה, אחרי זה אנחנו נענה.

יפעת קריב: בית ספר רעות חייב שיפוץ עומק עמוק, בכל הנושאים, בכל הכיתות,

בשירותים, בברזיות, בגינה, בצל, בבמה בחוץ, במקרה שני הילדים שלי למדו

שם, והוא חייב הקמה של אולם ספורט ראוי, זה לא מופיע בשום מקום

שהוא בתקציב. ומה שכן מופיע זה בית הספר הירוק, אני נוטה בליבי לחשוב

האם בבית ספר הירוק, בגלל שהוא ליד מתחם 200 יש הרבה יותר בוחרים,

אז בוא נתחיל עם כמות הבוחרים הגדולה ואחר כך נעבור לאזור אחר.

יגאל הררי: למה באמת?

(מדברים יחד)

יפעת קריב: אני מבקשת להבין עוד שני דברים. אני מבקשת להבין, באמת פעם אחת

ולתמיד, חי, ולא לקרוא את זה בעיתונות, יש תסכול מאוד גדול, מאוד גדול,

בקרוב כל תושבי העיר בגלל תושבי הצד המזרחי, על נושא של שבילי

האופניים, אני לא צוחקת, זו לא בדיחה, זו לא התרסה, אפשר להבין תמונת

מצב בנושא שבילי האופניים? למה זה לוקח כל כך הרבה זמן? למה יש כל כך

הרבה פקקים, למה אין מקומות חנייה? איך זה יכול להיות ששבילי אופניים,

שבכל המדינה עושים את זה בחודש בחודשיים, אצלנו כבר מעל לשנה תוקע

את העיר, וזאת עיר עומדת. מה תמונת המצב הכי אמיתית,

חי אדיב: למה את מדברת בביטחון כזה שבכל המדינה עושים את זה בחודש חודשיים?

30052

יפעת קריב: כי אני מסתובבת,

חי אדיב: כמה בנו את הרחוב הראשי בתל אביב? כמה זמן לקחו?

דובר: שנתיים, שנתיים.

חי אדיב: שנתיים, אז למה את מדברת בביטחון כזה ואת שולפת איזה נתון מצוץ מהאצבע.

יפעת קריב: זה לא שום נתון מצוץ מהאצבע.

חי אדיב: באמת, קצת כבוד ... על נתונים שאת זורקת באוויר. ההערה במקום, השאלה במקום....

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: אתה משווה את אבן גבירול עם 200 מטר בדרך מגדיאל?

חי אדיב: אני לא משווה כלום.

אמיר כוכבי: אם כן, אז נחכה עוד שנה, לא אם זאת ההשוואה בין כל אבן גבירול שלקח להם שנתיים לשפץ שם את כל השדרה בצורה מטורפת שבניו יורק לא עשו, תגיד לי שאתה משווה את זה ל-200 מטר בדרך מגדיאל, שאתה הבטחת שזה ייגמר תוך חודשיים.

יפעת קריב: שני דברים קטנים אחרונים, ואתם תתנו לי את הזכות דיבור שלי, דבר נוסף, בתקציב תב"ר לשנת 2011, בתקציב הפיתוח של שנת 2011, זה התקציב הזה, עברתי, הסתכלתי עליו, מופיע סעיף מאוד משמעותי שאישרנו אותו כאן במועצת העיר, התחברות לכביש 4, 40 מיליון שקלים, אני יכולה לדעת איפה עומד 40 מיליון שקלים שאנחנו השלמנו התחברות לכביש 4? כי נסעתי והסתכלתי, אין שום התחלה של התחברות,

יגאל הררי: תבדוק את זה בכותרת של העיתון. כי זה בכותרת. שתלך לעיתון.

(מדברים יחד)

יפעת קריב: הנושא של החיבור לכביש ארבע, אני רוצה לדעת איפה זה עומד. ודבר אחרון, ישיבת מועצת העיר האחרונה שעסקה בתקציב שנה שעברה, אתם זוכרים את הנייר הזה שבשתי דקות העליתם לנו, את חזון העיר בחמש דקות? כן? תראה לי את הנייר הזה שוב, זה נייר שמאוד מעסיק אותי, תוכנית פיתוח חמש שנתית 2011-2015, קראתי אותה, אין בה כלום, אנחנו נמצאים עכשיו

30052

בשנת 2013, שום התאמה. אם הכנתם להיום התאמה של הנייר הזה, כי הנייר הזה, אם נעבור עליו סעיף סעיף, ואם יש לי זמן אני מוכנה לעבור עליו, אין בו שום קשר בין הפיתוח והחזון שהגשתם לנו כאן לבין מה שקורה בפועל, אם תתנו לי אני מוכנה לעבור סעיף סעיף.

חי אדיב: יש לך עשר דקות. היא עברה את הזמן. רבותיי, את השאלות האלה, אם היית יכולה לכבד את המעמד הזה, היית שולחת את זה, ומהנדסת העיר הייתה עונה לך. בשביל הפרוטוקול את יכולה לדבר, עבר זמנך, בזה נגמר הסיפור. רוזן, בבקשה.

יואב רוזן: אין לי הרבה מה להוסיף, אבל, זו בושה וחרפה מה שקורה פה.

חי אדיב: מאה אחוז, בסדר.

יואב רוזן: זה בסדר, אתה יכול להתבייש.

חי אדיב: אנחנו באמת יכולים להתבייש בהתנהגות שלכם.

יואב רוזן: דבר אחד אני כן רוצה לומר לך, ישירות, ממש לך. שכולם מבינים שאתה

במצוקה ערב בחירות, וחבל מאוד שאתה לוקח מיליוני שקלים ומשעבד את העתיד שלנו, של כל התושבים, בשביל להעצים את ...

חי אדיב: סיכום יפה. הלאה, בוא נמשיך. סליחה, אמיר אמר שהוא מדבר,

אמיר כוכבי: אם היא דיברה 20 דקות,

חי אדיב: לא, לא, חופשי, דבר אמיר, הבמה שלך.

אמיר כוכבי: האמת שלא חשבתי לדבר, כי באמת, התקציבים האלה, אנחנו מאשרים

אותם כל שנה ובסוף אתה עושה מה שאתה רוצה, מזיז תב"ר מפה, מביא

תב"ר משם, משנה מקורות מימון בדיעבד, מודיע לנו, הכל בסדר, עירייה

צריכה גם להתנהל, מקבל את זה, לא הכל צריך לעבור אישור דקה דקה. קרו

שני דברים השבוע, אחד קרה לפני דקה, אחד קרה בתחילת השבוע, שגורמים

לי לתהות אם מי שמנהל את העניינים מבין מה זה אומר לנהל כסף ציבורי.

קמתם בבוקר, אישרתם בישיבה קודמת הטלת ארנונה רטרואקטיבית, 15%.

חי אדיב: זה קשור להצעה לסדר, יש הצעה לסדר בנושא בעוד חצי שעה.

אמיר כוכבי: לא, זה קשור לזה.

חי אדיב: למה זה קשור?

30052

אמיר כוכבי : אני אסביר לך מיד, כי אלה מקורות מימון שעירייה צריכה להסתמך עליהם, ואני, מיסים זה חשוב, ואנשים שמתחמקים ממיסים צריך לתפוס אותם. פיתוח גם חשוב, הכל חשוב,

יגאל הררי : ... כאילו התקציב הקודם עבר חלק.

אמיר כוכבי : קם בבוקר ומטיל ארנונה רטרואקטיבית 15% בלי להבין את המשמעות לגבי עסקים קטנים, בלי להבין את המשמעות לגבי עסקים בכיכר מגדיאל שסובלים עכשיו, בלי להבין את המשמעות לעסקים בדרך רמתיים שיסבלו, כשמדברים על לסלול שם את פרויקט שביל האופניים. ואני אומר עוד פעם, אני בעד שביל האופניים, אני חושב שזה מראה על כוונה נכונה, וזאת אגידה טובה וצריך להוביל אותה, אבל אמרתי לך גם כשאישרת, לא ככה, לא על הצירים האלה, עם כל הרצון שזה יהיה הנראות של העיר, זה לא יכול לעבור ככה. והחוסר מחשבה הזה בלהטיל על בעלי עסקים, שאת החשבונות שלהם, של ההוצאות, עושים בתחילת שנה, ובאמצע השנה הם קיבלו ירידה של 50, 60% בנפת ההכנסות ואז להטיל עליהם רטרואקטיבית עוד 15% ארנונה, זה מראה שמי ששולט בקופה, ומי שמוציא את ההנחיות האלה לא יודע איך מנהלים מכולת, אז כשאתם מגיעים לפה, כשאתם באים לפה ומאשרים קודם תקציב מדינה של 359 מיליון שקל, ועכשיו תקציבי פיתוח שאין לדעת מה יקרה איתם, אני שואל איך לא רועדות לכם הידיים שאתם מאשרים אותם. עכשיו,

יפעת קריב : זה שנת בחירות.

אמיר כוכבי : עזבי שנת בחירות, אני מאמין פה לכולם שאין להם את השיקול הזה, איך אני איתך?

חי אדיב : טוב, תודה רבה.

אמיר כוכבי : רגע, לא סיימת. הדבר השני קרה לפני דקה, הייתה פה ישיבת מועצת עיר על שבילי האופניים, דיברו על פיילוט, אמרו לחודשיים, אני לא עומד עם סטופר, חודשיים יכול לקחת גם שלושה, יכול לקחת גם חודש, במידת הצורך,

חי אדיב : מי אמר חודשיים? אתה.

אמיר כוכבי : בואו נוציא את הפרוטוקול של הישיבה שבה אושר הפיילוט, בסדר? אני

אביא לך אותו לשיבה הבאה.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: אני אביא לך.

חי אדיב: אני מציע לך דבר אחר תלך לקבל את תוכנית העבודה של ההנדסה ותראה בדיוק מה כתוב שם...

אמיר כוכבי: בסדר. האמירה שלך עכשיו, האמירה שלך עכשיו ש-200 מטר בכיכר מגדיאל משול למה שעשה רון חולדאי באבן גבירול זה אמירה, חי, מטרידה, היא מראה, יש לך קצת בעיה בהבנת סדרי גודל. רון חולדאי עשה פרויקט חצי לאומי, אתה עושה פרויקט שכונתי. רון חולדאי מינף את העסקים, ושינה את תפיסת החיים של עיריית תל אביב, כולל, אגב,

חי אדיב: חבל שלא דיברת עם אנשי העסקים,

אמיר כוכבי: כולל, אגב, חנייה לכל אורך אבן גבירול בשביל אנשי העסקים האלה, מה שאתה עכשיו הורס גינות ציבוריות כדי לאפשר, ולהגיד שה-200 מטר האלה משול לאבן גבירול מעלה פה שאלות קשות. אבל תשובות, נקבל בקלפי.

יפעת קריב: ראיתם את הטיילת הוא עשה גם, בחודש.

אמיר כוכבי: סיימתי.

חי אדיב: כן, חיים.

חיים שאבי: אני חייב, ותקשיבי את טוב, חייב דבר אחד להתייחס,

חי אדיב: אבל אל תנהל דיאלוג.

חיים שאבי: לא דיאלוג, אני חייב להגיד איזה משהו, גם הילדים שלי סיימו בבית ספר

רעות לפני חמש או שש שנים, אני רק רוצה להגיד לך, דקה,

אמיר כוכבי: בגלל זה הפסיקו השיפוצים, כי הם סיימו?

חיים שאבי: לא, תן לי לסיים. מה קרה בחמש השנים האלה בבית ספר רעות, אוקי?

כיתות א', מהחירבה שהם היו פה שנים על גבי שנים, נבנו. המגרש קורה,

נהיה מגרש דשא סינטטי, תדר מחשבים חדש, ספרייה חדשה, המנהלת

שהייתה באיזה תחתית עלתה למעלה וקיבלה שדרוג, כל זה, השירותים

שופצו, כל זה קרה בחמש שנים.

יפעת קריב: זה כלום.

30052

חיים שאבי: אוקי, זה בסדר גמור,

(מדברים יחד)

חיים שאבי: תקשיבי רגע, את יודעת כמה אולמות ספורט נבנו בחמש שנים האחרונות

האלה? מה שלא נבנה פה ב-40 שנה, מה את מדברת בכלל?

יפעת קריב: אולם ספורט בבית ספר רעות.

יגאל הררי: הכל לא שווה 40 ילדים בכיתה, מה את אומרת על זה? כל השקעה ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: מה שאתם עושים לבית ספר רעות זה הדבר הכי גרוע, הכי גרוע, אתם

מורידים את בית הספר הזה לרמה שזה בית ספר הכי גרוע, זה הבית ספר

הכי טוב שהיה ונמצא ואתם גורמים

יפעת קריב: הילדים שלי למדו בו, ואני אוהבת אותו ובגלל זה אני דואגת לו.

יגאל שמעון: שזה בית ספר הכי גרוע. זה הכי גרוע?

יפעת קריב: כמה אתה משקיע בבית הספר הירוק, תשקיע עשירית ממה שאתה משקיע

בבית הספר הירוק בבית ספר רעות. תקשיבי, יגאל, לא, לא,

יגאל שמעון: אתם עושים עוול לבית הספר.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: מאז שהגעת לפה את רק מדברת על הבית ספר הזה, כאילו הוא הכי גרוע, זה

הכי גרוע? יש 600 ילדים שם, לעומת בית ספר אחר, 600 ילדים לומדים שם,

אבל מה קרה? יש שם כיתה שיש שם וועד פוליטי, אבל מה קרה? אתם כולם

נגד בית הספר? למה? למה? במקום לפרגן לבית הספר ולהגיד שהוא בית

ספר מצויץ, יש לו פרסים, תדברי על הפרסים,

יגאל הררי: כל הכבוד, הצוות המקצועי כל הכבוד, כל הכבוד לצוות המקצועי.

יגאל שמעון: יש שמה צוות מורים נהדר,

יגאל הררי: בגלל זה נלחמים.

יגאל שמעון: אבל אתם לא מדברים, כל מה שמפריע לכם, 36, 37, 38.

יגאל הררי: בגלל זה רוצים, יש לו שם טוב, רוצים שיגדל.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: יש לי שלושה נושאים, הנושא הראשון, דיברו על הנושא של הרווחה. אני

30052

רוצה רק להגיד לכם, תקשיבו, אני רוצה להגיד לך שאני הרבה שנים בנושא הזה של הרווחה, ומי כמוך, יגאל, יודע שאני צמוד עד 24 שעות לנושא ויש פה, המנהלת זה א', ב', התקציב, אני לא כל כך יודע להרצות, אז תני לי רגע. תני לי רגע,

(מדברים יחד)

חי אדיב: אני מבקש לא להפריע.

יחיאל דמארי: יגאל, אני רוצה רק להגיד לך שאני פניתי לא פעם וגם נפגשתי עם משה כחלון, שר הרווחה, ואני דיברתי איתו על התקציב, דיברתי איתו על סיעוד, לקחתי רשימה של דיירים שצריכים, הלכתי לכל הדברים ואפס מעשה, רק להגיד לך, ב', בנושא הרווחה, אף אחד לא יכול לדעת, רק מי שיכול לדעת, רק מי שהולך לעבוד, לראות את זה לחיות כל יום גדל לך עשרה אנשים שונים לחלוטין, היום אני מתחיל עם אחד, בסוף השנה אני מגיע ל-60, 70 איש, הנה יש פה ראש אגף, היא יכולה להעיד ותראה, יש כל מיני בעיות, זה גדל, זה גדל מיום ליום, אם זה ... אם זה כל מיני בעיות, רגע, עזוב, תן לי לדבר.

יגאל הררי: אני אגיד לך למה אני לא מסכים ...

יחיאל דמארי: תן לי לדבר.

יגאל הררי: הייתי מצביע איתך ...

ניצה משה: יגאל, תן לו לסיים.

יחיאל דמארי: יגאל, עזוב, נו.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אני יכול לבקש?

(מדברים יחד)

חי אדיב: רבותי, חברי הקואליציה, לתת לדמארי לדבר, זה הכל, לחקשיב, אני מבקש לא לנהל דיאלוג.

יחיאל דמארי: יגאל, תן לי לדבר, אחרי זה תגיד מה שאתה רוצה. ואתה יודע את זה טוב מאוד, ואתה מכיר אותי היטב, יותר מכל אחד אחר, ואתה יודע שאני לא מסלף ולא עובד על אף אחד, ותאמין לי, אנחנו צריכים הרבה כסף, כשמה שתשים בתקציב, זה לא מספיק, אף פעם לא מספיק, תמיד מתעוררות

30052

בעיות, בעיות עם ילדים, בעיות אל סם, כל מיני בעיות ואני אומר לך, אנחנו, זה מה שאנחנו הצלחנו לתת את התקציב. גם יש מכתב, גם שר התחבורה, שר הרווחה החדש, אולי אנחנו נוכל לקבל מישהו, בנושא של הדת, שדיברת על הנושא של הדת, אני לא זוכר, ואני אומר לכם, אני מבית דתי, ואתה יודע, אבא שלי היה מורה גדול, לא זוכר תקופה של נושא הדת כמו בתקופתו של ראש העיר הזה, א', תן לי לדבר, תן לי לדבר, המקוואות, אבל תן לי לדבר, תן לי. המקוואות, בתי העלמין, אתם יודעים שגם המנהל לא רצה לתת אפילו עוד חצי מטר, בזכות ראש העיר, בזכות כל החברים, בזכות זה שהלכנו לשמה, יגאל, קמנו ... הוא יודע טוב מאוד, בלילה קמנו, בתי כנסת,

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: שיפוץ בתי כנסת, תקציבים, אתה לא מקשיב, יגאל, תקציבים לכל בתי כנסת לתת להם לקנות סידורים, שיעורים, אין דבר כזה שלא היה. והנה, בנושא של הדת, אני רוצה רק להגיד לך, הלוואי שימשיך, ישתפר, צריך לשפר, בכל דבר צריך לשפר, אבל צריך לשפר, אנחנו במצב יוצא מן הכלל בנושא של בית העלמין, בכל מיני מקומות, היום אתה יודע, יש מכרז, מי שרוצה לקנות מקום במקום שיהיה למטה, בקומות, אז יקנה למעלה. זה א', ב', יש לי עוד משהו קטן, לסיום, אני הכנתי פה כמה דברים של כמה משפטים. גם מסע של אלף קילומטר מתחיל בצעד קטן, לכן צריך קודם להכיר את המערכת בכדי ללכת. אתה רוצה להיות גדול, אבל זה עוד יותר גדול להיות איש אנושי. המלבין פני חברו ברבים, לא יכול להיות שליח ציבור. יפה שתיקה לחכמים, קל וחומר, למתימרים להיות שליחי ציבור. איזה גיבור הכובש את יצרו מלשון הרע והוצאת דיבה לאחרים, אז לכן, רצונו של האדם לסגור את הפה מרכילות והשמצות, תודה רבה לכם.

חי אדיב: תודה. עליזה, מהנדסת העיר תציג, לשם שינוי היא לא תדבר היא תציג, אז לא תוכלו להפריע לה, רק תסתכלו.

עליזה גרנות: רק לפני, אני חייבת להתייחס למה שיגאל הררי אמר מקודם לגבי בנייה גבוהה ומגדלים. מי שהיה אתמול בכנס היה יכול לשמוע מכמה מטובי המרצים שדווקא בנייה כזאת זו בנייה ירוקה שחוסכת במשאבים ובקרקע,

30052

וגם הוועדה המחוזית הרבה פעמים מחייבת אותנו לבנות בנייה כזאת, למרות שאנחנו רוצים לפעמים בנייה נמוכה יותר. בבקשה. מבני החינוך והציבור שביצענו השנה, אולם ספורט של בית ספר רבין.

רפי סער: זה מתחלק לשניים, מה שקורה כאן בשקף הזה, אתם רואים מה בוצע בשנת העבודה 2012 ומה נמצא בביצוע ותכנון בשנת העבודה הבאה.

עליזה גרנות: אולם ספורט ביה"ס רבין, אני מקווה שראיתם, אולם יפה מאוד, אולם ספורט בממלכתי א', שלושה גני ילדים במתחם 1200, שני גני ילדים ברחוב הראשונים, שני גני ילדים ברחוב בן גמלא, שעומדת בנייתם להסתיים כל יום, עומדים להיכנס אליהם כל יום, שיפוץ עומק בשני בתי ספר, בביצוע ובתכנון כרגע בית ספר יסודי חדש במתחם 1200, 18 כיתות, שני גני ילדים ברחוב יקינטון, ארבעה גני ילדים במתחם 1200, זה אשכול שבעה גנים, שלושה כבר ביצענו ואת הארבעה אנחנו נבצע, כבר השלד קיים ואנחנו נאכלס אותם בסוף השנה. מעון יום של שלוש כיתות גן ברחוב שביל התיכון, עוד מעון יום ברחוב יאיר שטרן, מעון יום נוסף של שלוש כיתות גן ברחוב הדרים 1200, זה בהמשך לאשכול של שבעת הגנים ומתחם סקייט פארק. אלה אולם הספורט ברבין, אולם הספורט מבפנים, גן אחד מתוך גני הילדים של אשכול של השבעה, שני גני ילדים, כאן, אלה שני גני הילדים מבחוץ ברחוב הראשונים, שני גני הילדים מבפנים, החצר, רואים שזה 1200, רואים את הבנייה מאחור, מגרשי הכדורגל, אחד מהם, ושיפוץ בית כנסת.

יפעת קריב: אתם מראים את התמונות האלה, זה עוד יותר מחדד למה כל כך קשה שיש בית ספר אחד שאין לו את זה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: זה לא ויכוח עכשיו. אחרי זה נענה לך, אחרי זה.

עליזה גרנות: גם התשתיות ההנדסיות שבוצעו ברחוב הנשיאים, ראיתם את הפיתוח היפה, אנחנו ממשיכים אותו מערבה ברחוב סוקולוב, פיתוח שלב א', כבר אפשר היה לראות את הקירות התומכים בצד המזרחי, אנחנו ממשיכים אותו ונכנסים לשלב ב' בהמשך, רחוב הדרים, סידרנו דרך גישה לגני הילדים שראיתם את התמונה שלהם מקודם. ברחוב אהבה גמרנו את שלב א', חנייה

30052

וניקוז זה כולל גם. רחוב ההכשרות כולל שבילי אופניים ושדרוג החניות, פיתוח במתחם חמש,

יגאל הררי: ... ביוב...

עליזה גרנות: סליחה?

יגאל הררי: אתם עושים צנרת ביוב כבר?

עליזה גרנות: בוודאי, בתיאום עם התאגיד.

יגאל הררי: כל השבועיים האחרונים אני רואה את הביוביות ...

עליזה גרנות: במקום שנדרש, יש תיאום מלא עם התאגיד ואנחנו ... פיתוח סופי במתחם 11, עבודות שעוד לא הסתיימו, עכשיו סיימנו אותם.

(מדברים יחד)

עליזה גרנות: הרחוב שבו בנינו בשנה שעברה את גני הילדים,

חי אדיב: יגאל, באמת, תן לי לכבד גם את מה שאמר זקן הסגל פה, דמארי, תן לי לכבד.

יגאל הררי: אני מכבד גם.

חי אדיב: אתה לא מכבד, אני מתאפק לא לענות לך.

יגאל הררי: רק שאלתי אם באותה הזדמנות עושים,

חי אדיב: אתה מוכן לא להפריע לי? היא אמרה לך כן, היא אמרה לך כן, ובשנת 2013 משקיעים 30 מיליון שקל בביוב, ובניקוז, ובמים. ותקשיבו למה שאני אומר לכם, זו עיר וותיקה, שיש בה תשתיות ישנות, וצריך להשקיע מתחת לאדמה, והם משקיעים 30 מיליון שקל, וצריך להקשיב, ולקוח זמן לטפל בזה, ואם אתם לא מבינים, כנראה, תסלחו לי על ההערה, שלא עשיתם בחיים שום דבר משמעותי שמבין את מה שהם עושים, זה הכל.

יואב רוזן: אתה עשית.

חי אדיב: אני עשיתי קצת, קצת, בנימוס, קצת יותר ממך, קדימה.

יגאל הררי: למה אתה כל הזמן כועס סתם?

חי אדיב: כי אתם מפריעים לאנשים שעבדו שעות, לילות כימים, גם משה ארז עובד בהתנדבות, אתם לא יודעים כמה שעות הוא משקיע.

יגאל הררי: למה אבל אתה כועס? אני שאלתי,

30052

- חי אדיב: אני לא כועס, אתם לא נותנים כבוד לאנשים שעובדים.
- יגאל הררי: אז אתה כועס ישר, 2 מיליון לחודש? על ביובית שבאה לפתוח...
- חי אדיב: אמרו לך שמתואם, אתה יליד המקום אתה מכיר את זה, וכל ההערות הציניות לא תורמות לא לך ולא לעיר, ואתם, אתם אלה שמוציאים דיבה של העיר הזאת בכל מיני דברים.
- יגאל הררי: קודם כל שתדע שזה לא בריא שאתה מתעצבן ככה.
- חי אדיב: אני לא מתעצבן.
- יגאל הררי: זה לא משנה את העובדות שהביוביות תופרות פה.
- חי אדיב: אני לא מתעצבן, אני מתאפק לא לענות לך את כל מה שאני רוצה לענות לך, עליזה, תמשיכי.
- יואב רוזן: תענה.
- חי אדיב: אני אענה לתושבים.

(מדברים יחד)

עליזה גרנות: כאן אתם רואים, איפה הסמן? אתם יכולים לראות, רחוב הדורים, רחוב שכאן בצד יש את האשכול של גני הילדים החדש, ויהיה לידו את מעון היום של שלוש כיתות, אנחנו מחברים אותו לרחוב הפרחים, כך שהוא יהיה מחובר ממגדיאל עד רחוב הפרחים ותהיה לנו בעצם דרך מעקף נוספת לסוקולוב. נחל הדר, קטע ממפרט עם ריצוף במתחם 19, שדרות הנשיאים, יום לילה, ועליית הנוער, אני לא יודעת מי מכס הגיע לעליית הנוער, זה רחוב עליית הנוער, ובשבועות הקרובים הוא גם ייסלל, ושוב, ממגדיאל עד אסף הרופא, עוד דרך שעוקפת את כל הרחובות ומאפשרת יציאה נוספת לרמתיים.

חי אדיב: מה מצב הנחל?

עליזה גרנות: אנחנו נגיע לשם גם. בתכנון עירוני אנחנו עכשיו בשלב טרום הפקדה של תוכנית המתאר הר/2050, אתם תקבלו בקרוב את המפרט של כל תוכנית המתאר. אנחנו עומדים להיות מוסמכים על ידי משרד הפנים כוועדה מוסמכת, זה אומר שהוועדה תהיה עצמאית יותר, אנחנו מקדמים תוכניות אסטרטגיות ותוכניות אב, כמו תוכנית אב לקיימות, תוכנית אב לנגישות, תוכנית אב למבני ציבור שכבר ישנה, ואנחנו משדרגים אותה בהתאם

30052

לצרכים, בתכנון ארוך טווח שתואם, כמובן, את תוכנית המתאר, יש לנו את התוכניות של 1202, שזו תוכנית שבעיקרה תעסוקה, צורכי ציבור ומגורים, 1310 תוכנית לכפר הדר, מתחם בית הנערה, מתחם גדול של 90 דונם מגורים, שבתוכו כולל גם את פארק נחל הדר, ב-הר/1302 זה תוכנית שכבר קיבלה, מקבלת תוקף בימים האלה, ועכשיו אנחנו מכינים את התוכנית המפורטת, מגורים, מבני ציבור, מתחם התפר, יש לנו את הפארק העירוני, שהוא מרכיב את רוב התוכנית הזו, מגורים והמרכז המוניציפאלי, היכל התרבות, בית העירייה החדש, הוא חלק ממתחם התפר, תוכנית שהייתה, שזכה בה אדריכל, שהוא גם זכה להקים את המרכז המוניציפאלי, הר/400, שזו תוכנית בדרום העיר זכתה גם בשבחים ובאישור המועצה הארצית אחרי שנים רבות שהיא הייתה בהליכים תכנוניים, המועצה הארצית בפברואר האחרון אישרה וגם בירכה על התוכנית הזאת, ועכשיו אנחנו מכינים את התוכנית המתארית, כמובן התכנון העירוני עוסק גם בעיצוב חזות העיר, במפרטים לריהוט הרחוב, שילוט, ריצוף צורה ועוד.

(מדברים יחד)

עליזה גרנות: אנחנו עוסקים בשיפור הנחלים, לא רק נחל הדר, בכל הנחלים, גם בנחל קנה, נחל פרדס, נחל הדס, ביצענו שתילים לאורך הנחלים, ואנחנו מתכוננים באמת להחיות את כולם, שבילים להולכי רגל ולאופניים לאורך הנחלים, אגני אחו-לח במסגרת גאולת הירקון, פארקים עירוניים, הם גם, אנחנו משדרגים אותם, וזה גם חלק מהטבע העירוני. גינות ציבוריות שכונתיות, אנחנו מוסיפים ומשדרגים גינות קיימות. שיקום הר הזבל, אנחנו עומדים, בצמוד לנחל ולאגם, זה חלק מהפארק, ואנחנו רוצים לעשות שם מרכז קיימות וצפרות אזורי, כמובן שציפורים יגיעו לאגם, אז זה יזין אחד את השני, שיקום אתרי עתיקות ושילובם בשטחים ציבוריים פתוחים, כולם שמעו על בית הבד שהתגלה לאחרונה, ואנחנו כבר עכשיו, בימים אלה, רשות העתיקות קיבלה הנחייה להעתיק את זה למרחק של 100 מטר משם, ותושבי רחוב בן גמלא ייהנו גם מאתר עתיקות צמוד אליהם, אנחנו גם מבצעים סקר טבע עירוני, החי והצומח בכל רחבי העיר, אני חושבת שגם אתם תיהנו מזה

30052

בעוד שנה, יהיה לכם סקר כזה. זה האחו לח, שאתם מכירים, כל פרויקט הפארק, וזה המצב שנמצא בו היום, זה צילום אווירי, הר הזבל, אפשר לראות כבר את תוואי הנחל, כאן יהיה האגם, וזה יהיה מקום מדהים. פיתוח תשתיות תחבורה - אנחנו מבצעים סלילה של דרכים עוקפות, אתם ראיתם את עליית הנוער, את רחוב הדורים, רחוב מורשת, שכל מי שעובר ברחוב האהבה יכול לראות את ההתחלה שלו, ואנחנו נסיים אותו בחודשים הקרובים, מרחיבים דרכים, או משדרגים דרכים אורכיות, רמתיים, סוקולוב - יצאנו למכרז עם נתיבי איילון, שדרות הנשיאים, נמשיך אותם עד רמתיים, אנחנו קצת בהגבלה בחלק מהרחוב זה דרום השרון, אבל אנחנו נעשה את זה במהרה. מקדמים פתיחת מחלפים, תל חי, הגשנו עתירה מנהלית, הצלחנו בה, אנחנו יחד עם כפר סבא, בשיתוף פעולה מול מע"צ, ביחד עם מע"צ מתכננים עכשיו את פתיחת המחלף, מע"צ שוקדת על התוכניות האחרונות ואני מקווה שבחודשים הקרובים יאשרו את התוכניות, יאשרו תקציב ויפתחו את המחלף. מחלף מל"ל בתכנון, מלל זה רמתיים והמשך של 531, זה בתכנון מעשי בפועל, וכשימשיכו את 531 יגיעו גם למל"ל וזה כמובן ישפר את דרכי היציאה שלנו מהעיר והכניסה. סוקולוב עם 531. קידום חיבור לכביש 4.

יגאל הררי: הסעיף שלוש תלוי בהוד השרון?

עליזה גרנות: גם, בטח. אם לא היינו מגישים את העתירה לבית המשפט,

יגאל הררי: לא, זה לא מה ששאלתי, זה אני מבין, מל"ל, יש לך השפעה ...

עליזה גרנות: אנחנו בוועדות היגוי, אנחנו נדרשים לתת מידע בנושא תשתיות,

יגאל הררי: לך יש השפעה, אני שואל, כעיר.

חי אדיב: אז היא אומרת לך שבמידה מסוימת כן.

עליזה גרנות: אם אני מעכבת מידע, או לא נותנת מידע, אז אני מעכבת את זה ואני

משתדלת, כמובן, שלא. אנחנו מגיעים לישיבות היגוי במחוזית, במועצה

הארצית.

יגאל הררי: מילים יפות, מה, מותר לכתוב הכל.

עליזה גרנות: אני אזמין אותך לישיבה. הרחבת סוקולוב, כבר נבחר הקבלן המבצע עם

30052

נתיבי איילון, אנחנו במרץ מתחילים בעבודה, כרגע אנחנו מבצעים את הדרכים העוקפות,

חי אדיב: כמה זמן עבודה?

עליזה גרנות: שנה. שנה עבודה.

חי אדיב: לא, שלא יגידו שאמרתי חודשיים.

עליזה גרנות: שנה עבודה, כן. זה יכול להגיע,

יגאל הררי: עליזה, אני נמצא בסעיף ארבע, בקידום חיבור לכביש 4, זה רחוב הדבש מה שמדובר?

עליזה גרנות: קידום חיבור לכביש 4, זה קידום חיבור על פי תוכנית המתאר,

יגאל הררי: ברחוב הדבש או בז'בוטינסקי?

(מדברים יחד)

יגאל הררי: למה לא כתוב איפה זה?

עליזה גרנות: כי אין החלטה סופית, זה יהיה במרכז, בין ז'בוטינסקי לשרת, התיאום המדויק זה בתיאום עם וועדה מחוזית משותפת תל אביב מרכז, כי המקום ייקבע על פי תוכנית תע"ש.

יגאל הררי: עליזה, היה לך סקר שמועצת העיר, רק שנייה,

(מדברים יחד)

חי אדיב: תבוא לוועדת תחבורה תקבל תשובות.

יגאל הררי: אנחנו הוצאנו כסף של איפה כדאי שייצא הכביש, איפה התשובה של הסקר?

למה אתה ... היא לא יכולה לענות?

יגאל הררי: היה כסף לסקר.

(מדברים יחד)

חי אדיב: עדיין אין הסכמה. אולי אני אענה בקצרה, באמת, כי אתה שואל פה שאלה

באמת מהותית וחשובה, ומן הדין לענות. על פי תוכנית אב של הוד השרון, שאושרה והוצגה לוועדה המחוזית לפני הרבה זמן, יש שני כניסות מרכזיות ועוד כניסה אחת, אחד משרת, שתיים, מרחוב ז'בוטינסקי, ושלוש מרחוב, נקרא לזה הפרדס הישן, החדש, שמתחבר לדבש. יש עדיין מחלוקות קשות במע"צ האם לאשר לנו רק אחד או לאשר שניים, אנחנו רוצים את השניים

30052

ולא את המרכזי, עדיין יש ויכוח, לכן, משרד התחבורה תקצב לנו 2.5 מיליון שקל, נתן לנו לעשות בדיקות, עדיין עושים בדיקות, תכנון כזה לוקח בין שנתיים לשלוש, לוקח זמן, אין מה לעשות. מי שתכנן בחייו כביש או מדרכה, או במדינת ישראל, או מבנה כזה או אחר יודע כמה זמן לוקח, וברגע שיהיו הדברים ברורים, נוכל להוציא את זה לציבור, ולבצע את זה על חשבון, או רוב הכספים על חשבון מע"צ, מדינת ישראל, חלק מזה זה גם אנחנו. אבל אנחנו משקיעים בזה הרבה זמן, הרבה אנרגיה, הרבה וועדות היגוי, ועדיין יש מחלוקות אמיתיות, של מע"צ, שהם מתנגדים ליציאות רבות בין צומת רעננה לצומת מורשה, לבין הרצון שלנו לעשות כמה שיותר יציאות, ויכוח כזה לוקח זמן, מה לעשות? אני לא מכיר גאון שיכול לקצר את זה. קדימה.

עליזה גרנות: אני לא ארחיב, אתם רואים כאן, רשום, מחלף הגנים, אזורי תעשייה,

יגאל הררי: זה הכי יפה, לעשות פקקים, נכון.

עליזה גרנות: אזור תעשייה נווה נאמן, אנחנו מקדמים את תכנית הגדלת אזור התעשייה.

1202, גם שם יש אזור תעסוקה נרחב, אזור התעסוקה הצפוני שנשען על 531, 1201 כבר קיבלה תוקף וגם שם יש אזורי תעסוקה זמינים כבר אחרי תוכנית בניוי, אזור מלאכה ותעשייה בגיל עמל קיבלה תוקף התוכנית, וכבר התחילו להגיש. תעיש השרון, אזור התעסוקה, זה בטווח הרחוק, אנחנו מרחיבים ומשדרגים את דרכי הגישה לאזור התעסוקה, כמו למשל בששת הימים ומנסים לשמור על איכות גבוהה של מבנים, רחובות ותשתיות באזורי התעסוקה. ולבסוף, התחדשות עירונית ודיור בר השגה, אחד, כמה מהדרכים להשיג את זה, תמ"א 38, התוכנית שלנו לתמ"א 38 שעוסקת בעיקר בשישה מתחמים עיקריים ומוסיפה להם זכויות, מעבר לתמ"א 38, מח/3/260 דיור לזוגות צעירים, אנחנו עומדים לפני מתן תוקף. פרסום 106 ב' ואז מתן תוקף. תבי"ע לדיור לסטודנטים בצמוד לאזור התעשייה נווה נאמן, 350 יחידות לערך, אושר בוועדה המקומית לפני כחודש ועכשיו הועבר לוועדה המחוזית. אנחנו משתפים ציבור בהתחדשות שכונתית גם במשהו גדול יותר בשכונה, וגם בגינה קטנה, אנחנו יושבים עם התושבים, שואלים אותם גם לגבי כל מתקן, אז יותר שיתוף מזה, אם קודם היו כאן הערות, אז אני לא מכירה

30052

במקומות אחרים. שימור אתרים ברחבי העיר, ובכל תוכנית בניין עיר חדשה יש לפחות 20 יחידות דיור קטנות. אתם יכולים לראות כאן רחוב האורנים, את הליך הבנייה וכאן לפני, ואחרי. אפשר לעבור שם, זה כבר קיים. תודה.

חי אדיב: אוקי. בואו, אין סוף לנתונים, כי יש עוד נתונים שאפשר להציג, אבל זה כנראה לא חשוב לחברים. רבותיי.

(מדברים יחד)

חי אדיב: רפי, שאלו פה משהו על 50 מיליון שקל, תשובה.

רפי סער: אני רוצה רק להציג שנייה את המצגת של אגף הכספים, רק ממש בקצרה.

(מדברים יחד)

רפי סער: אני חייב להגיד מילה קטנה, אנחנו הכנו פה, באמת, הרבה מאוד מצגות,

ישבו פה כל הצוותים, גם תוכניות העבודה, גם את שנת 2012, גם את תוכנית

העבודה של 2013, מה שאתם רואים כרגע זה מצגת אחת מתוך כל המצגות

של אגף הכספים, שהוא רק מציב את התמונה הכספית המלאה של העירייה.

שמתבססת על עובדות, כי כספים זה עובדות.

יגאל הררי: האמת, רק רציתי להגיד לך משהו בהקשר למה שעליזה הראתה, סתם

דוגמא, למשל, יש את מחנה הפליטים "בלטה", אזור הפרסה.

רפי סער: רגע, יגאל, תן לי, שנייה.

יגאל הררי: אמרתם שיתוף תושבים,

רפי סער: יגאל הררי, תן לי, לא להפריע לי.

(מדברים יחד)

רפי סער: מעבר לעשייה הגדולה שפשוט לא ראיתם, אנחנו סיימנו את 2011 עם יתרה

תקציבית של 988,000 שקלים. שהבנו שזה המצב הלכנו לבנקים והקטנו את

מסגרת האשראי כדי להתייעל מבחינת העמלות וכל מה שקשור לאשראי

הבנקאי, שזה נתן לנו איזה תוספת לתקציב השוטף. עומס מלוות, אם אנחנו

משווים בין השנים ספטמבר 12' וספטמבר 11' אתם יכולים לראות שירדנו,

אתם רואים שיש שיפור, ירדנו מ-172 מיליון שקל בעומס המלוות ל-129.3

מיליון שקל, ובשנת 2012 אושרו תב"רים בסכום 130 מיליון שקל, זה תזרים.

יפעת קריב: תחזור שנית.

30052

- דובר : נדמה לי שקיבלת העתק כזה...
- יפעת קריב : אני אשמח לקבל.
(מדברים יחד)
- רפי סער : אפשר להעביר. תעבירו (לחברי המועצה) בבקשה את המצגת. אנחנו ב-2013 עדיין עומדים באותם יעדים שהצבנו לעצמנו, גם לעמוד על איזון תקציבי, גם להוריד את הגירעון המצטבר, וגם עדיין לעמוד בפרמטרים של גבייה, אחוזי גבייה והעמקת גביית הפיגורים.
- חי אדיב : אבל בהגדרה אנחנו רשות איתנה.
- רפי סער : אנחנו עונים על הפרמטרים של ההגדרה של רשות איתנה.
מיכאל בלומנפלד : זו תשובה לאמיר כוכבי.
- רפי סער : כן. אתם רואים שיש הגדלה של מענקים, ראיתם את זה בתקציב, וגם, מיכאל, שמירה על המסגרת התקציבית. הלאה. הגירעון המצטבר, יפעת, זה הנתונים, מ-2009, זאת אומרת, כל סוף שנה אתם רואים ירידה הדרגתית של הגירעון המצטבר, היינו ב-50 מיליון שקל, ירדנו ל-45 מיליון שקל, ו-32 מיליון שקל והשנה גם יהיה שיפור נוסף.
- יואב רוזן : אפשר לקבל את השקף הזה בלי להיחשד כמוציא הונאה, רמאות, מה זה הקו האלכסוני הזה? מלמעלה עד למטה? את הגבוה אתה מראה ...
- רפי סער : מי שאחראית על זה זו זהבית, את החצים תעשי הפוך.
(מדברים יחד)
- יפעת קריב : רפי, אותי זה לא מעניין ...
- רפי סער : לחלק לשתיים. אנחנו מציגים, התמונה היא כרגע,
- יואב רוזן : זה לא נכון, זו רמאות.
(מדברים יחד)
- רפי סער : יפעת, הגירעון המצטבר של העירייה עומד על כ-30 מיליון שקל. ויש את העומס מלוות הנוסף שראיתם בגרף הקודם.
- יפעת קריב : 129 מיליון.
- רפי סער : זהו. זה המצב. בסדר?
- חי אדיב : כן, הלאה. רבותיי, לגבי ה-50 מיליון, מה עמדתך?

30052

רפי סער: הגזבר אמר את ההלוואה, כן.

מיכאל בלומנפלד: לגבי ההלוואה, העיקרון הוא פשוט מאוד, וזה לא משהו חדש, זה לא פעם ראשונה שזה קורה, וזה מקובל על כל הרשויות בארץ, יש לנו תחזית של גביית כספים עתידית, ויש לנו לפתח, נניח מתחם 1200 ... חדשים, יש לנו פיתוח ויש את החזית, הכניסה תושבים בעתיד. מימון ביניים, אתה לא יכול לקבל מהבנקים, אלא רק בהלוואה. משרד הפנים מקבל את הניתוחים שלנו, אנחנו עושים להם ניתוח, מראים להם תחזית הכנסות, תחזית הוצאה, ועל פי הנתונים האלה הם מאשרים לנו לקבל הלוואה לטווח, הוא יכול, אנחנו דרשנו מהם 100 מיליון שקל, אני עדיין, נכון להיום, ש-100 מיליון שקל זה לא מספיק, לא מתייחסים אליו, הם מדברים בין 20 ל-50 מיליון, אבל עדיין לא קיבלנו את האישור, בכל אופן, אנחנו כרגע בתהליך של עבודה מולם, ואני מקווה מאוד שנקבל את האישורים המתאימים, לפי מה שנקבל את האישורים נבצע. לא יהיה אישור לא נבצע.

יפעת קריב: לא קיבלנו את האישור בגלל כמות ההלוואות?

מיכאל: לא, לא.

חי אדיב: האישור הוא לא אם מקבלים או לא, קודם כל אנחנו מאשרים ואנחנו מעבירים את הכל לדיון לשמה ואז מאשרים. אני רוצה לסיים את זה. אביבה, אני רוצה להסביר מילה בעניין הזה, רבותיי, אין ארגון בעולם, במדינה, או אין גוף כלכלי במדינה שבונה משהו, מפתח משהו, שבונה את זה מהכסף שלו, הוא לוקח מימון ביניים, הוא משקיע בזה ואחרי זה הוא מחזיר את הכסף בצורה כזאת או אחרת. הוד השרון מפתחת מה שאף רשות באזור לא עושות את מה שאנחנו עושים כעיר קטנה, שצריכה לפתח, גם תשתיות ישנות וגם תשתיות חדשות. כדי לעשות את זה אני לא צריך 200 מיליון שקל, אני צריך 400 מיליון שקל, במקביל ל-400 מיליון שקל, אתה גם צריך להבטיח תזרים מזומנים, כי אם אני היום, בימים האלה, בונה בית ספר נוסף במתחם 1200 שעולה 25 מיליון שקל, או 22 מיליון כולל פיתוח סביבתי, ומדינת ישראל נותנת לי 8 מיליון שקל, אני צריך להביא את זה מאיזשהו מקום. אם פתאום אין מקור הכנסה בגלל מצב כלכלי כזה או אחר, תזרים

30052

המזומנים שאנחנו לוקחים מבטיח שהילדים שלנו ילכו ללמוד ב-1 לספטמבר בבית הספר החדש שכולם פה מתלוננים על כיתות קטנות או גדולות, אז אני בונה עוד בית ספר, זה אמור לצמצם ופה מצביעים נגד, אבל אנחנו בונים, זו בדיוק המטרה, בערים אחרות יש הגירה שלילית, כי כנראה שמה מצוין אז יש הגירה שלילית. ושמה יש כיתות קטנות בגלל הגירה שלילית, פה, ברוך השם, אנחנו עשירים, אנחנו,

(מדברים יחד)

חי אדיב: עשירים ברוח, לא בכסף, לא כסף חשוב.

יגאל הררי: בגלל המגדלים שאתה בונה.

חי אדיב: ולכן, מי שניהל פעם שתיים וחצי דברים, בנה חדר וחצי יודע, שמימון ביניים הוא הדבר הכי בטוח להבטיח רציפות, אתם מפריעים לי, זה דברים שכואבים לכם ואתם לא מקשיבים. מבטיח רציפות בניה גם בגני הילדים, גם בתי ספר, וגם דברים אחרים. הכנו לכם מצגת, נתנו לכם את הנתונים, אתם יכולים, הכול שקוף, הכול ברור, הכול אחרי עבודת מטה של כל נבחרי הציבור שיושבים פה לשמאלי בקואליציה והכול לטובת העיר, יש אתגר אחד גדול לבנות את העיר, לפתח את הטבע האורבאני, להמשיך לפתח את נושא החינוך וגם אם יש ביקורות, בית ספר קטן לא בית ספר, כיתות קטנות, זה לא מה שכרגע מכתוב או קובע את פיתוח העיר, כיתות קטנות, יהיה דיון, נציג את כל החלופות, יש לנו חלופות מצוינות, נציג את זה בוועדה, נביא את הפרופסורים הכי מומחים, כולנו רוצים כיתות קטנות, אין אחד פה שלא יצביע בעד, גם לי יש עכשיו נולד לי נכד, אני רוצה שיהיה בכיתה קטנה. מי לא רוצה כיתה קטנה? אז אל תדברו איתי על כיתות קטנות, כיתות קטנות, בדיונים, בצוותים המקצועיים נציג חלופות, וכשמישהו אומר לי כיתה קטנה, 5,000 שקל, או 10,000 שקל, הוא שקרן או פשוט לא מבין התחום, הוא דמגוג ממדרגה ראשונה. ולא שאני נגד, אני בעד. אבל צריך לדעת איך עושים את זה, וזה כנראה לא קשור לחבורה שנקראת אופוזיציה.

יואב רוזן: בגלל זה אתה לא מכנס את הוועדה,

חי אדיב: באבן שושן אופוזיציה זה נגדה, אתם עושים את עבודתכם, זה בסדר. מי

30052

בעד? מי בעד תקציב הפיתוח?

ניצה משה: חי, יחיאל, אביאל, יגאל שמעון, שוויצקי, אביבה, ארז, חיים שאבי, אלי

טימור. מי נגד? רוזן, הררי, יפעת וכוכבי.

הצבעה:

9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שוויצקי, משה ארז, חיים שאבי.

4 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 181/12:

חברי מועצת העירייה מאשרים את הצעת תקציב הפיתוח לעיריית הוד השרון לשנת הכספים 2013 כדלקמן:

תוכנית פיתוח לשנת 2013

נתונים באלפי ש"ח

תוכנית פיתוח 2013 - ב %	תוכנית פיתוח שנת 2013	נושא
44%	93,465	תשתיות, תחבורה ותאורה
29%	60,450	חינוך רווחה וספורט
18%	37,400	חדות עיר סביבה וביטחון
7%	15,000	טבע עירוני
2%	5,000	ונסיום ציבוריים
100%	211,315	סה"כ

12 דצמבר 12

2

חי אדיב: אבל אתם רוצים כיתות קטנות, צריך לבנות עוד כיתות, למה אתם מצביעים

30052

נגד? אתם צבועים, תרימו לבית ספר, לפחות לכיתות, תדברו, תסתכלו לתושבים בעיניים ותגידו למה אתם נגד כיתה, נגד בית ספר, נגד כיתות. צבועים, תגידו את האמת לתושבים.

(מדברים יחד)

חי אדיב: דמגוגיה, עוברים לנושא הבא.

אמיר כוכבי: אז אתה קשקשן, מההתחלה.

חי אדיב: נגד בתי ספר, נגד שיפוץ בית ספר רעות, היום הצבעת נגד השיפוץ בבית ספר רעות, אתה, אתה, אתה, ואת.

(מדברים יחד)

אישור תב"רים חדשים ושינוי מקורות מימון בתברים קיימים בהתאם לתוכנית פיתוח

2013

ניצה משה: שינוי מקורות מימון ותב"רים חדשים. תוכנית פיתוח,

(מדברים יחד)

ניצה משה: רבותיי, אני עוברת לשינוי מקורות מימון ותב"רים חדשים בהתאם לתוכנית פיתוח 2013, תב"ר, תב"ר אנחנו עוברים, תב"ר ראשון, 1211, שיקום נחל הדר, תקציב 26 מיליון, יש לכם כאן את השתלשלות אישורי מועצת העיר, שינוי מקורות מימון, הלוואה 12 מיליון שקל במקום קרן פיתוח, מקורות מימון לאחר השינוי, קרן פיתוח 13.6 מיליון, הלוואה 12 מרשות ניקוז ירקון 400. שאלות?

יגאל הררי: כן, התב"ר הראשון, אתם מתיימרים לספר לנו, רגע, אתם מתיימרים לספר לנו שיש שיתוף,

(מדברים יחד)

חי אדיב: שנייה, בואו נעשה סדר, כי הרי זה לא ייגמר. מי בעד?

יגאל הררי: אני עכשיו, מה אני בעד?

חי אדיב: אני שואל מי בעד.

יגאל הררי: סליחה.

חי אדיב: עברנו נושא נושא עכשיו.

30052

(מדברים יחד)

ניצה משה: יש דיון, נכון. יש שאלות.

חי אדיב: שאלות, קדימה. מה השאלה?

יגאל הררי: אני אומר למה אנחנו מקבלים, אביבה, את מפריעה בכוונה? אני שואל, אם

אנחנו מקבלים, כל אחד חמש דקות?

ניצה משה: כל אחד חמש דקות על כל נושא.

יגאל הררי: אז רגע, מה שאני רוצה לגיד, אם אנחנו אומרים שהפרויקט הוא ברכתה של

הממשלה,

חי אדיב: רק רגע, להזכיר לכם, כדאי שנעשה את זה תכליתי ומהר, כי אתם רוצים, יש

הצעות לסדר שלכם, אז בבקשה, שיהיה לנו זמן לענות.

יגאל הררי: די, המשחק נגמר,

חי אדיב: יש לי זמן עד אחד בלילה, שתיים בלילה.

יגאל הררי: אירופה בפגרה, יש קריסמס.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: מה שמעניין עכשיו, אם אנחנו הולכים לרשות נחל הירקון, רגע. אנחנו

משלמים פה כסף, ניצה.

חי אדיב: כן, מה השאלה?

יואב רוזן: מה תגידו אחר כך, נכשלנו, לא ידענו מה הצבענו? מה תגיד אחר כך?

יגאל הררי: ברצינות, אם אנחנו מתיימרים להגיד שיש לנו תמיכה של משרד לאיכות

הסביבה, והרשות פיתוח נחל הירקון וכל הסיפורים וכל הדיבורים ובסוף

אנחנו מקבלים רק 400,000 שקל והציבור שלנו הולך להשקיע בפרויקט

שסיפרו לנו בישיבות הקודמות שאנחנו הולכים לקבל מהמדינה כסף, ובסוף

אדוני ראש העיר, אתה מכניס בקלי קלות את היד לכיס של בעלי העסקים

המסכנים האלה, כמו שאמיר אמר, לא התחשבתם בזה שלקחו להם את

החנויות ומישהו פה אמר שאני הצבעתי, ואני אגיד לכם מה אני אמרתי,

שאותו מהנדס שמתכנן את שבילי האופניים, הוא תכנן את רחוב הרצל,

ואנשים שם הלכו לבתי משפט נגד עיריית תל אביב, למה? כי אנשים ירד להם

ההכנסות, אז לא רק שיורד להם ההכנסות, אין להם לשלם את השוטף,

30052

באתם להם רטוראקטיבית ואתה בא ומזיז עכשיו סעיף שהצבענו עליו כי סמכנו עליך, על כל השקרים שאמרתם פה, שאנחנו נקבל את הכסף מהמדינה, והשרים באו וגזרו סרטים, והצטלמו, דליה איציק, שביציק, נמאס כבר, אתה מעביר עכשיו מאיפה, מהתושבים ממה? קח ממשה ארז את הביוב שהוא מוציא, שמשה ארז יממן. מה הבעיה? הוא אוטומטית מצביע, אין לו בעיה, הוא גם גובה 4.8 עבור הביוב, אנחנו משלמים הכי הרבה בכל גוש דן רבתי על הביוב שיוצא מהאסלה, ובסוף עוד אתם אומרים לנו שאנחנו עכשיו, התושבים, נשלם על הגחמות של מי? של ראש העיר.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: והגחמות של ראש העיר, מה הוא עושה לנו? הוא יעשה לנו ככה, בגלל שפעם, בעוד כמה שנים יהיה ראש עיר אחר שיקראו לו יואב רוזן, הוא יצטרך לעצור את הפרויקטים, ואז יהיה לנו מקום להטלת הביצים של היתושים, ונתחיל ככה, אתה גם ככה לא מדביר, התעלות ניקוז כל הקיץ, תעלות הניקוז מאכילות אותנו... בגלל שאנחנו נעקצים בעשרות אלפי יתושים, ואתה הולך להביא לנו עכשיו מיליוני יתושים, ואתה אומר לנו שהכל בסדר על חשבון הציבור. אתה רוצה שהציבור ישתתף בגחמות? תודה רבה. קח את משה ארז, שב איתו, שב עם המנכ"ל שלו, תן להם, תגיד להם, חבר'ה, בואו תבנו לי את הזה על חשבון הביוב שאתם לוקחים מהתושבים, תבנו לי גם את זה, גם ככה הוא עושה לך כמעט את כל העבודה. זה לא, הוא לא צריך להיות סגן ראש העיר, הוא עושה את הניקוזים, הוא עושה את הביובים, יש לו הרבה כסף. : ממה? מהאגרות ביוב. רק אגרות הביוב, אני כבר לא מדבר על המים, שבכלל זה מחיר שמופקע בכל הארץ, אני מדבר, אנחנו בביוב הכי יקרים בכל האזור,

יגאל הררי: כמו שאנחנו מקום ראשון במגדלים, ואתה מספר פה שאתה בונה גני ילדים,

משה ארז: למה אנחנו הכי יקרים?....

יגאל הררי: 4.8, 4.8 שהכי קרוב אלינו, 2.7, אנחנו 4.8 והכי קרוב אלינו, הכי קרוב אלינו הוא 2.7, ובגלל שאתה שלחת לי את זה, כל הכבוד לך, אני הלכתי וחפרתי עוד קצת, והגעתי לכל הזה, אז לא משנה. זה, משה, בעניין הזה כל הכבוד לך, מה

30052

שאני רוצה להגיד, אז אם אתה כבר לוקח 4.8, ואתה לא מכנס את הדירקטוריון שקיבל עכשיו פה אישור במחטף, אז תכנס את הדירקטוריון, תגיד, חבר'ה, או שאנחנו נקצץ קצת מפה וניתן לגחמות של ראש העיר,

משה ארז: 50 מיליון ביוב, זיבוטינסקי חסום מביוב.

יגאל הררי: מה קרה? הציבור משלם הכי הרבה בארץ.

משה ארז: מחליפים את כל הצינורות, מה אתה רוצה?

ניצה משה: יגאל, תסיים.

יגאל הררי: אני רוצה לסיים, את המשפט האחרון, עכשיו אני אומר בשיא הרצינות, אני פונה פה לחברי המועצה. אל תתנו ידכם במעל, פה זה לקחת כספי ציבור ולשפוך אותם לנחל הירקון והכול, תזכרו, זה בשנה הבאה, כל העולם חושש משנת 2013, ואצלנו חושבים איך לבזבז כספים. לא חושבים אצלנו איך עוצרים, עושים עוד מחשבה, לא צריך, חי, עכשיו אתה יכול להצטלם ליד ההדמיה של הנחל. אתה לא חייב באמת לעשות אותו, תעשה הדמייה, תצטלם, תסתרק יפה, תגיד כאילו עשית, נגיד לך הלאה, שזה יהיה בעוד חמש שנים.

דובר: החמש דקות שלך עברו.

יגאל הררי: לא, אתה מפריע אני צריך לסיים, אני אומר לכם שאני לא אקרא בעיתונים, ואני לא אראה בטלוויזיה המקומית, בחדשות מקומיות חברי מועצה יגידו,

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אל תצביעו עבור הסעיף הזה.

חי אדיב: תודה רבה, אוקי, רוזן.

יואב רוזן: אני חושב שלקבל החלטה, לא, לא, אני מדבר משפטים קצרים את דעתי כבר הבעתי על מה שקורה פה היום, להוריד לטמיון, לזרוק לביוב 26 מיליון שקל, לאיזשהו צורך שאף אחד לא מבין מה הוא, זה גובל בפשע, וכדאי שתחזור בך מהר מאוד.

חי אדיב: יפה, אוקי. אמיר?

אמיר כוכבי: את כל התבי'רים האלה, אני רק לא מבין מאיפה אנחנו מחזירים לתושבים

את מה שלקחנו מהם שלא לצורך, בהיטלי תיעול בחורף הזה, שוב ...

30052

שכנראה לא נעשתה עבודה נכונה, ומאיפה נחזיר להם את הפרויקטים, אם

אתה רוצה לענות, כי לפי דעתי,

יואב רוזן: אין לו מה לענות אחריו המבול, אתה לא מבין מה הוא עושה?

חי אדיב: כן, אוקי.

יואב רוזן: אחריו המבול, זה לא מעניין אותו.

חי אדיב: כן, תודה רבה, מי בעד?

ניצה משה: מי בעד? חי, דמארי, אביאל, שוויצקי, יגאל שמעון, משה ארז, אלי טימור

חי אדיב: הלאה, מי נגד? מי נגד?

(מדברים יחד)

חי אדיב: מי נגד טבע עירוני? האופוזיציה נגד טבע עירוני.

(מדברים יחד)

הצבעה:

7 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שוויצקי, משה ארז.

4 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 182/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1211 – שיקום נחל הדר בסך 26,000,000 ש"ח: הלוואה 12,000,000 ש"ח במקום קרן פיתוח. מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 13,600,000 ש"ח הלוואה 12,000,000 ש"ח. רשות ניקוז ירקון 400,000 ש"ח.

=====

חי אדיב: הלאה, לנושא הבא.

יחיאל דמארי: לא תרמת. ... אתה מצטיין בהסתה.....

(צועקים יחד)

יחיאל דמארי: זה נקרא דוקטור.... כל היום יושב ומשמיץ.....

ניצה משה: אני עוברת לתב"ר הבא. תב"ר 1256, ריבוד כבישים ברחבי העיר, תקציב 10

מיליון שקלים, שינוי מקורות מימון, הלוואה 3 מיליון שקל במקום,

יחיאל דמארי: תביאי את זה להצבעה, אנחנו נצביע.

ניצה משה: מקורות מימון,

יחיאל דמארי: מה אתה מתנגד, אתה אפילו ...

(מדברים יחד)

חי אדיב: הערות?

30052

(מדברים יחד)

ניצה משה : חי, רגע, אני רוצה קודם את הבעד.

יחיאל דמארי : איזה רמה של דוקטור.

ניצה משה : דמארי, שוויצקי.

יחיאל דמארי : איזה רמה מדבר דוקטור.

חי אדיב : מי נגד? כן.

ניצה משה : ארבעה.

הצבעה:

7 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז.

4 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 183/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון **בתב"ר מס' 1256** - ריבוד כבישים

ברחבי העיר בסך 10,000,000 ש"ח:

שינוי מקורות מימון - הלוואה 3,000,000 ₪ במקום קרן פיתוח. מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 7,000,000 ₪. הלוואה 3,000,000 ₪.

=====

חי אדיב : ריבוד כבישים, לסדר את הכבישים לנוחיות התושבים, האופוזיציה נגד.

הלאה.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי : נגד, נגד, אתה כל הזמן נגד.

ניצה משה : תודה רבה. תב"ר 1261,

יחיאל דמארי : אבל הוא לא, על מה הוא מתנגד?

ניצה משה : תגייד לי, אתה ...

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי : דוקטור, איזה בושח וכלימה, רק בשביל להגייד לך דוקטור.

(צועקים יחד)

יחיאל דמארי : לא יכול להיות שיושבים פה שעות חברים, יושבים שעות פה חברים והוא

משמיץ את החברים, אנחנו לא יודעים, כל הזמן הוא משמיץ, ועוד קורא

לעצמו דוקטור, הוא אפילו כשהוא מתנגד הוא לא יודע עבור מה, עבור מה

הוא מתנגד.

חי אדיב : קדימה, כן, הנושא הבא. בואו נרגיע את הרוחות.

30052

יחיאל דמארי: חמישה מקומות עבודה עבר, בגלל שהוא מצליח. איש מצליח.

ניצה משה: תב"ר מספר 1261, שיפוץ ושדרוג מועדונים, 5 מיליון שקל, שינוי מקורות מימון,

חי אדיב: מי בעד? את לא צריכה להקריא כל דבר, כי כתוב להם, רק תסבירי את התב"ר. מי רוצה,

(מדברים יחד)

חי אדיב: קדימה, תביע את דעתך.

יחיאל דמארי: מנפח לנו את הראש כל הזמן בשטויות שלו.

חי אדיב: תביע את עמדתך, קדימה.

יגאל הררי: אני רוצה להגיד, ניצה, קודם כל אני בעד, אבל, אני חושב שיש,

יחיאל דמארי: אין לו כבוד עצמי לאף בן אדם, לאף בן אדם אין לו כבוד עצמי, ריבוננו של

עולם, תן כבוד לבן אדם, מילה אחת טובה, מילה. ארבע שנים יושב פה עם

קשקוש בלבוש, מילה אחת טובה לכל הזה, כל הזמן אנחנו לא טובים ואתה

לא בסדר וראש העיר לא טוב וזה, מה קרה? מלחמה לא היה דבר כזה,

דוקטור לא יהיה דבר כזה, היו לנו דוקטורים, רואים, תשמע. חלאס, מספיק,

כל הזמן,

חי אדיב: דמארי, בוא נרגע קצת, מותר לך להתעצבן, אני מבין אותך.

יחיאל דמארי: לא, אתה לא יכול לשבת פה, לשמוע בן אדם שאין לו מושג מה זה עבודה

קהילתית, ומתחיל, תגה דן, תגה דן, כל סעיף אצלו שקר, כל סעיף שקר, אז

אם שקר, אז למה אתה בא בכלל?

חי אדיב: כן, נושא הבא.

יואב רוזן: אחר כך אתה בא להתנצל. אל תבוא להתנצל הפעם, לא צריך.

יחיאל דמארי: אני לא מתנצל לאף אחד.

יואב רוזן: אל תבוא להתנצל.

יחיאל דמארי: אני לא מתנצל, תעזוב אותך משטויות, עזוב, אל תדאג. אל תדאג.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: למי נתת מקומות. כן, כן.

(מדברים יחד)

30052

יחיאל דמארי: עזוב אותך, אתה יודע שאני לא נקנה בכסף, אתה קונה אנשים בכסף.

יואב רוזן: אני מבקש שזה יירשם בפרוטוקול, ניצה.

יחיאל דמארי: הנה, שומעים בטלויזיה.

יואב רוזן: יחיאל דמארי, השעה 25:21, אתה קונה אנשים בכסף.

יחיאל דמארי: כן, כן, כן, אתה קונה אנשים בכסף. מה אתה רוצה עכשיו? איזה קלפים

טובים יש לך, איזה דבר.

חי אדיב: ניצה, תעלי להצבעה,

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: את חברי המועצה, זה מרגיז אותי כבר ארבע שעות יושב ומקשקש על חברי

המועצה, על ראש העיר, על כל העולם, מה קרה? בן אדם מקצועי, לא בעלי

מקצוע? הכל אפס? מה קרה? אני לא מבין, לא הבנתי. קוראים לו דוקטור....

יואב רוזן: המשנה שלך, התאום שלך.

יחיאל דמארי: איזה דבר מגעיל, חבל על הזמן.

חי אדיב: כשהוא מתעצבן הוא מתעצבן מהלב ...

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: היו פה אנשי מועצה נחמדים... אבל לא ככה, כל דבר, כל סעיף, שקר. כל דבר

שקר.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: אתה שקרן מבטן ומלידה, ותשמעו לי, חברים, אני מכיר אותך ואין לך אפילו

מילה אחת אמיתית.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: שומע אותו והוא מקשקש ומקשקש.

(צועקים יחד)

יואב רוזן: ראש העיר – המשנה שלו.

יגאל הררי: אני רוצה להגיד, שכל הסעיפים האלה שמדברים פה,

חי אדיב: אנחנו מדברים על תב"ר מסוים, תתייחס אליו בבקשה, לא משהו אחר, תב"ר

1261.

יגאל הררי: אני מתייחס ל-1261, ותראה, כל פעם שאתה תעצור אותי אז אני אעצור ואני

30052

אדבר, אז מה זה משנה? אתה תשמע אותי בסופו של דבר, למה? כי אני בעד הסעיף הזה, אבל מה מציק פה? אתם זורקים לפה לחלל שיפוץ ושדרוג מועדונים, איזה מועדונים, מה הכוונה מועדונים? איפה המועדונים האלה נמצאים? מה אתם רוצים פה שאנחנו נאשר? כאילו מה, באמת אתם, אתם לא חושבים שכחברי קואליציה אתם מגזימים, שאתם באים פה בדורסניות, מבקשים סעיפים אוטומטית? ריבוד כבישים אני מבין, הרסת את כל העיר, אתה רוצה לתקן, יאללה, בסדר, פה? מה אני לא מבין? אתה רוצה שאני אשתוק? אתה כותב לי שיפוץ ושדרוג מועדונים, מה הכוונה? איזה מועדונים, איפה הם קיימים? איפה הם? שיהיה כתוב, מה הבעיה? למה, השאלה הזאת נובעת מזה שכשנבוא לשאול אתכם ולא תפתיעו אותנו שאתם רוצים עוד 5 מיליון למה שכחתם לעשות חורים למזגנים, זו הכוונה, מה הבעיה שנצביע אוטומטית? אנחנו גם רוצים להצביע אוטומטית למען הציבור. עכשיו אתה אפילו לא רוצה להקשיב, אתה רואה? הנה, הוא עכשיו,

יואב רוזן: המשנה מקשיב.

יגאל הררי: אז רגע, אז מי מנהל את הישיבה?

יגאל שמעון: אני פה.

יגאל הררי: אני רוצה לקבל תשובה למה לא רואים לאן אתם רוצים, איזה מועדונים

הולכים לקבל את הכסף, מה הבעיה, מה זה מחתרתני?

יגאל שמעון: מה מחתרתני?

יגאל הררי: אז זה כתבתם פה, אתם רוצים 5 מיליון, תגידו לאיזה מועדונים.

יגאל שמעון: כל המועדונים ישודרגו, אני לא מבין מה הבעיה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני יכול לראות איזה גיל עמל?

יגאל שמעון: כל המועדונים, נו.

יגאל הררי: אז מה הבעיה שאתם תבקשו מאיתנו אישור, מה אתם מבקשים, קדימה או

אחורה? אני לא מבין.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: השאלה שלי עכשיו, שאני אוכל להצביע בעד. ראש העיר, אני יכול לקבל

30052

תשובה, למה סעיף 1261 התב"ר הזה הוא כללי והוא לא רשום על שמות של מקומות?

חי אדיב: הלאה, מה עוד? עוד שאלה?

יחיאל דמארי: הוא חושב שבזכות זה הוא יהיה משהו משהו.

חי אדיב: קדימה. רוזן, מה השאלה? יש שאלות על העניין הזה? אמיר, יש שאלות? עליזה? עליזה?

(מדברים יחד)

חי אדיב: שנייה, רבותיי.

יחיאל דמארי: מי בעד? אני מצביע.

חי אדיב: רבותיי, עליזה, את יכולה לתת פירוט למה מדובר על נושא המתנ"סים?

עליזה זיידלר: אין לי את זה, כי היות וזה שינוי,

יוסי בייר: אני רק אומר שבתוכנית הפיתוח לשנתיים הקרובות יבוצע שיפוץ של כל בתי הנוער והקהילה בעיר, והמועדונים בעצם, אנחנו עובדים בשני מישורים, במישור הראשון, עבדנו כדי לכתוב תוכנית עבודה עם ייעוד לכל מועדון, כאשר כל מועדון בעצם מקבל גם ייעוד עירוני שמספק שירות שהוא לכלל העיר, למשל, גיוס לצה"ל, ובמקביל, הוא נותן גם שירות לשכונה שבה הוא עובד, לשם כך אנחנו גם מבצעים התאמות, משפצים את המועדונים, כדי שהם יוכלו למלא את המטרה שלשמה אנחנו רוצים,

יגאל הררי: אז באיזה מועדונים יש את זה?

יוסי בייר: כל המועדונים אנחנו עושים.

יגאל הררי: זאת אומרת, אתה אומר ש-5 מיליון יספיק לך לכל המועדונים בעיר?

יוסי בייר: אנחנו מתחילים עם חמישה מועדונים.

יגאל הררי: לא, אני לא שאלתי אותך את השאלה הזאת,

יוסי בייר: אני עונה לך, חצי מיליון שקל,

יגאל הררי: זאת אומרת עשרה מועדונים עכשיו יקבלו כסף.

גלית פוגל: יש רשימה, תראו בתוכנית פיתוח,

יגאל הררי: אני לא רואה אותם.

גלית פוגל: לא בתב"רים, בתוכנית הפיתוח, יש בהערות את הרשימה של כל המועדונים.

30052

חי אדיב: הכל רשום שמה.

יגאל הררי: כל אחד, אנחנו יכולים לקבל אחר כך פירוט.

חי אדיב: יש לך את זה, תקרא את כל הדו"ח.

יגאל הררי: עזוב, מיכאל, עזוב, אתה מדבר איתי מספרית, אני מתבלבל, יאללה, תצביע.

חי אדיב: כן, מי בעד? יפה, עכשיו האופוזיציה מצביעה, כל הכבוד.

(מדברים יחד)

ניצה משה: יפעת, שאבי, ואביבה לא כאן

הצבעה:

10 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 184/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון **בתב"ר מס' 1261 - שיפוץ ושדרוג** מועדונים בסך 5,000,000 ש"ח:

שינוי מקורות מימון – הלוואה 1,000,000 ₪. במקום קרן פיתוח.

מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 4,000,000 ₪. הלוואה 1,000,000 ₪.

=====

יואב רוזן: זה כזה עצוב שאתה מתרגש מזה, במקום שהיית מתנהל כמו ראש עיר.

חי אדיב: קדימה, הלאה.

יואב רוזן: שידע איך לנהל חנות מכולת, היית מקבל הצבעות בעד כל הזמן.

ניצה משה: מספר 1267, הקמת אודיטוריום.

יגאל הררי: איפה זה, רחוב הדרור?

חי אדיב: רבותיי, תנו לה לדבר.

עליזה גרנות: לאחר שנקיים הליך של שיתוף, כמו שהובטח, וכמו שהתחלנו, ברחוב השחר,

יואב רוזן: מה הולכים לעשות שם?

עליזה גרנות: הרחבה, אנחנו בוחנים עכשיו מה בדיוק, מה תכולת העבודה, הרחבה של יעדים,

יואב רוזן: אז הנה, אתם מודים שאתם עושים את הפארק.

עליזה גרנות: ...

(מדברים יחד)

עליזה גרנות: מדובר על הרחבת יד לבנים, והכל בתיאום ובכפוף,

30052

יגאל הררי: זה לא מה שכתוב פה.

עליזה גרנות: נכון, זה נשאר, זו כותרת, זה בכלל לא אודיטוריום.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: למה אנחנו צריכים להתנגד למה אנחנו צריכים להתנגד לדבר טוב? אנחנו לא

... מה אתה אומר? אני רוצה לדעת, אז בואו נוריד את הסעיף הזה, אם זה לא

אודיטוריום,

עליזה גרנות: הוא יהיה במרכז המוניציפאלי

יגאל הררי: יש פה האודיטוריום או אין אודיטוריום.

(מדברים יחד)

עליזה גרנות: אודיטוריום לא יהיה כאן.

יגאל הררי: איפה הוא יהיה, ראש העיר, ברצינות עכשיו אני מדבר.

חי אדיב: אני אגיד לך, אבל אתם מדברים עם עצמכם ואתם לא רוצים להקשיב.

יגאל הררי: אנחנו שאלנו את בעלת המקצוע,

יואב רוזן: היא לא יודעת לענות, תן לו לענות.

חי אדיב: היא יודעת לענות, היא ...

יואב רוזן: היא לא עונה, הקמת אודיטוריום לא יכול להיות מיליון שקל.

חי אדיב: אני אגיד לכם מה שאני אגיד לכם מה שאמרת במפגש התושבים שהוא היה

חשוב וטוב.

(מדברים יחד)

חי אדיב: או שאתם רוצים לשמוע אותי או שלא, ואם לא, אני עובר לנושא הבא.

יואב רוזן: אתה לא יכול לעבור יש דיון.

חי אדיב: דיון רק אם מקשיבים, אם לא מקשיבים, אז אין דיון.

יואב רוזן: נו, תענה, איפה יוקם האודיטוריום הזה?

חי אדיב: להוד השרון, מה שאמרת שם, אני אומר פה עוד פעם, להוד השרון, לבית

"יד לבנים" היה בהחלט תכנון ישן, לפני הרבה הרבה שנים, כשהקימו את

המקום, לפני הרבה שנים, כמה עשרות שנים, היה שמה תכנון של היכל

תרבות, עם השנים היו חלופות, היו רצונות וחלומות, כל מיני חלומות, יש

הרבה תקוות,

30052

יואב רוזן:.....

חי אדיב: עוד הפעם, אתה שואל את עצמך ואחרי זה אתה לא מקשיב, ואחרי זה אתה אומר שאני לא עונה, ואחרי זה אתה כועס שסוגרים ישיבה, אז או שאתה תקשיב, או שאני אעבור להצבעה וזה הכל.

יגאל הררי: אנחנו רוצים להצביע בעד.

חי אדיב: יש כמה חלומות, יש כמה כיוונים, התקציב הזה, כמו שהוא מוצג, אושר בישיבה הקודמת לפני כמה זמן?

ניצה משה: ב-29 בדצמבר 2011, זה הכול שינויים, רבותיי. זה תב"רים שאושרו.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אתה רוצה לשמוע את מה שאתה רוצה לשמוע, אבל אתה תשמע את מה שאני רוצה להגיד.

יואב רוזן: אתם סותרים אחד את השני, מה הולכים לעשות?

חי אדיב: אבל אתה לא מקשיב שוב.

יואב רוזן: אתה לא עונה.

חי אדיב: אני אענה מתי שאני רוצה ואיך שאני רוצה.

יואב רוזן: טוב.

חי אדיב: מה שאמרתי לתושבים שמה, שלא ייבנה שום דבר, אפילו מטר מרובע, כל עוד שלא יהיה הליך שיתוף מסור עם קבוצה שנבחרה כבר, של כמה אנשים? 12 או משהו כזה, נציגים, עם אדריכלית שתוביל את התהליך הזה ומה שיוחלט שם, בשקיפות מלאה, יוחלט שם וייגזר מזה. אני לא יודע אם זה שקל ואם לא 20 מיליון שקל או 15 מיליון, או 10 מיליון או מיליון. כל מה שלא ינוצל יועבר לחלום הגדול וארוך הטווח של היכל תרבות גדול במרכז העיר.

יואב רוזן: על מה מצביעים עכשיו?

חי אדיב: אנחנו מצביעים על מסגרת תקציבית שיאפשר למהנדסת ולצוות המקצועי לעשות,

(מדברים יחד)

ניצה משה: ה-25 מיליון שקל אושרו.

30052

חי אדיב: תקרא בסעיף האחרון מה אתה מאשר, שינוי מקורות המימון, הלוואה ...
(מדברים יחד)

חי אדיב: את ההסבר שלי נתתי, מי בעד?

יגאל הררי: לא, אני לא דיברתי, סליחה, מה זאת אומרת אתה נתת הסבר? אתה נתת הסבר לשאלה של יואב רוזן.

יגאל הררי: אני הבנתי מזה שיש הקמת אודיטוריום, כי עליזה, מהנדסת העיר,

חי אדיב: אמרתי שאין, והיא אמרה לך שאין ...

(מדברים יחד)

חי אדיב: צריך להיות מדויק, מה לא שקוף, מה לא ברור? כבר אישרנו את זה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: לא, לא, למה שזה ...

דובר: הוא אמר בלי שיתוף זה לא יהיה.

חי אדיב: זה רשום לפרוטוקול, אמרתי שזה לא יהיה, אז מה אתה מבלבל את המוח?

דובר: יהיה רק בשיתוף, מה שהתושבים ימצא חן בעיניהם, יהיה לנו תב"ר.

יגאל הררי: תוריד את זה, אישור מימון למה שלא יהיה?

(מדברים יחד)

חי אדיב: אתם לא מאשרים את זה, אתם מאשרים את התיקון את השינוי.

ניצה משה: רבותי, מי בעד? חי, שוויצקי, יגאל שמעון, משה ארז, אלי טימור. מי נגד?

יואב, הררי, אמיר ויפעת.

יגאל הררי: אני נגד משהו שאני לא יודע מה זה בכלל.

הצבעה:

7 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שוויצקי, משה ארז.

4 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 185/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1297 - הקמת אודיטוריום בסך 25,000,000 ש"ח:

שינוי מקורות מימון - הלוואה 2,000,000 ש. במקום קרן פיתוח.

מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 23,000,000 ש. הלוואה 2,000,000 ש.

=====

חי אדיב: אני רוצה לרשום לפרוטוקול,

30052

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אתה אמרת ... התושבים לא נמצאים שמה, מה, אתה צוחק על אנשים? על מה הצביעו פה, הרובוטים האלה? עכשיו אמרת שלא יהיה עד שהתושבים לא יסכימו, אז איך אתה פתאום מעביר משהו שהוא לא יהיה? עזוב, משה, נו, הצבעתם אוטומטית.

חי אדיב: אנחנו רוצים לאפשר למתכננים ולמהנדסים ולעובדים שיעבדו בלי לבלבל את המוח משיקולים פוליטיים שלך.

יגאל הררי: שיכינו. אתה רוצה כתבה בעיתון, אושר האודיטוריום, יאללה, תצטלם עם הדמיה, אותו דבר.

ניצה משה: אני עוברת לתב"ר הבא, תב"ר 1299, שוב, אני מזכירה, זה שינוי,

חי אדיב: רק רגע, ניצה, ניצה, אני רוצה להזכיר לפרוטוקול, המילה כותרת אודיטוריום היא כוללת שדרוג, שיקום וכל מה שיוחלט בשיתוף הציבור, אז כך שזה יירשם לפרוטוקול ולא ידבר משהו אחר. אם יוחלט על מיליון אז יהיה מיליון, אם יוחלט על 100 מיליון וכל השאר, אתם לא מאשרים תקציב, כבר אישרנו את זה לפני שנה.

ניצה משה: שוב, שינוי מקורות מימון על תב"ר שאושר, תב"ר 1299, כבישים ומדרכות 2012, 8 מיליון שקל, שינוי מקורות מימון, הלוואה 2 מיליון שקל במקום קרן פיתוח, מקורות המימון לאחר השינוי, קרן פיתוח 6 מיליון והלוואה 2 מיליון.

יגאל הררי: רגע, מה את אומרת, שנייה, אני לא מבין. רגע, רגע, רגע,

יחיאל דמארי: מי בעד?

אמיר כוכבי: אולי אפשר הסבר מקצועי על מה קרה לקרנות הפיתוח ולמה זה עובר להלוואות, מה המשמעויות של זה? איזה ריבית.

חי אדיב: בואו, קודם כל נעבור סעיף סעיף, אחרי זה תרצו נסביר,

אמיר כוכבי: לא, אם תסביר עכשיו נוכל להצביע בעד.

חי אדיב: הכל בסדר, אבל יש פה משהו אחר, אני אסביר לך ותאמין לי, אני מוכן עוד שעה להסביר לך, קודם כל תאשרו את השינויים, אתם לא מאשרים תב"ר.

אמיר כוכבי: אני רוצה להבין את השינוי, זה מה שאני שואל.

חי אדיב: אז כל אחד לגופו, מאחר ואני צריך להצביע אחד אחד, אחד אחד תקבל

30052

הסבר.

אמיר כוכבי: למה זה עבר מקרן פיתוח להלוואה, אני רוצה להבין למה שינו אותו?
חי אדיב: אבל קיבלת הסבר בהתחלה ולא הקשבת, כנראה, אז אנחנו נסביר עוד פעם,
אוקי.

יגאל הררי: רגע, עכשיו אני רוצה בהמשך לשאלה שלו, בגלל שהצבענו על סעיף, על מספר
תב"ר 1256 קודם, שזה 10 מיליון שקל על ריבוד כבישים ברחבי העיר, אתם
מכניסים לנו פה כבישים ומדרכות, ב-1299, כאילו, בוא תגיד לנו מראש 120
מיליון שקל שאתה רוצה בשביל ריבוד כבישים וכו', אתה מקשיב, ראש
העיר, אחר כך תוכל לענות לי כאילו ברצינות?

חי אדיב: אני מקשיב, אני מקשיב לך.

יגאל הררי: ואני אומר, כאילו אתה בא ואחר כך אתה אומר, גם נגישות ברחבי העיר,
יחיאל, אחר כך אתה אומר שאנחנו לא רציניים, זה שהוא מצביע אוטומטית,
יחיאל דמארי: גם אני מצביע אוטומטית.

יגאל הררי: ולא מעניין אותו,

יחיאל דמארי: השאלות שאתה שואל אותם, אתה חוזר עליהם עשר פעמים.

יגאל הררי: לא, זה לא יפה מה שאתה אומר עכשיו, כי אתה גם לא הקשבת. מה שאני
אומר, ראש העיר, אם אתה מקשיב לי שנייה אחת, אז,

יחיאל דמארי: היושב ראש גם מבין בכל.

יגאל הררי: מה שאני אומר, היית בא לפה והיית אומר לנו בתמימות, אולי היינו גומרים
את זה באמת, אז יש לנו פה ארבעה סעיפים שמדברים על ריבוד כבישים
בצורה אחרת, אם זה נגישות זה כבישים ומדרכות, נכון? אם אנחנו מדברים
על 1299 זה כבישים ומדרכות.

חי אדיב: זה אתה אומר נכון, אנחנו לא אמרנו נכון.

יגאל הררי: כתוב, מה, אני לא מבין איך עושים נגישות, אתה יכול להסביר לי? זה לא
אספלט ומדרכות מונמכות?

חי אדיב: הלאה, הבנו את השאלה, הלאה.

יגאל הררי: למה אני אומר, אתה שואל אותנו עכשיו שאלה, הסדרת רחוב שרת, זה גם
כבישים, מה זאת אומרת, הסדרת רחוב הגנים, זה גם כסף. למה אתה לא בא

30052

ואומר 'חבריה, אני רוצה מכל הדבר הזה מראש, 95 מיליון שקל. אתה יודע מה, אלי, שעכשיו אתה תצביע על 1299 כבישים ומדרכות, ולא כתוב לך איפה הכבישים והמדרכות, 1256, ריבוד כבישים ברחבי העיר.

חי אדיב: הבנתי את השאלה.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: יגאל, לא, רציתי להגיד לך שרחוב הכנרת שם גם כתוב לעשות לך מדרכות וכבישים.

יגאל הררי: קודם כל, זה מה שאני רוצה להגיד, רק בגלל שאתם רוצים לעשות ברחוב הירדן אז אני מתנגד, זה לא הגיוני שאני מצביע בשביל הרחוב שלי, ולכן אני רוצה הסבר למה הסעיפים דומים אחד לשני, רק הם רשומים אחרת, זה השאלה שלי. עכשיו, למה לא תבואו כמו גברים, תגידו, חבריה, אנחנו צריכים 90 מיליון בשביל אספלט, מה הבעיה? אתה אומר ירוק, כשאני אומר כבישים זה שחור, אני אומר אפור כי זה בלטות, אפילו את הבלטות לא חשבתם לקחת צבעוניות, שמתם לנו אפור מול העיניים, היית לוקח יציקה מבטון, יוצק בבית כנסת, יש לך אפור, מה הבעיה? אתם מדברים ירוק.

חי אדיב: אתה לא רוצה תשובה, אתה רוצה לדבר, אז תמשיך.

יגאל הררי: לא, תסביר לי עכשיו את השאלה,

(מדברים יחד)

חי אדיב: טוב, הלאה. קדימה, עליזה, את יכולה להבהיר לו מה נגישות, מה זה מדרכות?, מה זה ריבוד?

עליזה גרנות: כבישים ומדרכות זה כבישים ומדרכות חדשים. זה תב"ר אחד. ריבוד זה על כבישים קיימים, כבישים מרבדים מחדש את הכביש, זה תב"ר אחר, ונגישות זה בכלל,

יגאל הררי: רגע, אז ריבוד כבישים,

חי אדיב: בעברית, את מסבירה בעברית את מה שהם צריכים להבין.

עליזה גרנות: אני מקווה.

יגאל הררי: ריבוד כבישים, ב-1256 וב-1299 זה דומה? זה לא משנה.

חי אדיב: טוב, רבותיי, החסבר התקבל מבחינתי, הלאה, קדימה.

30052

ניצה משה: מי בעד? חי, יחיאל, שוויצקי, יגאל שמעון, ארז, אביאל, אלי טימור, מי נגד?
הררי ורוזן, אמיר

הצבעה:

7 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שוויצקי, משה ארז.
4 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 186/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון **בתב"ר מס' 1299 -** כבישים ומדרכות 2012 בסך 8,000,000 ₪:
שינוי מקורות מימון – הלוואה 2,000,000 ₪ במקום קרן פיתוח. מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 6,000,000 ₪. הלוואה 2,000,000 ₪.

=====

יגאל הררי: אתם צוחקים על אנשים בעיניים.
חי אדיב: בסדר? ברור לי שאתה נגד, נגד לעשות מדרכות בכביש, פה ברחוב דגניה צריך מדרכה אתה בעד או נגד?
יגאל הררי: פרסם את זה בעיתון.
חי אדיב: אתה בעד או נגד, אני רוצה לדעת.
יואב רוזן: נגד כלכלת בחירות, תתבייש.
חי אדיב: זו כלכלת בחירות?
יואב רוזן: לא, פתאום אתה רוצה לעשות. עשר שנים לא עשו כלום, פתאום הוא רוצה לעשות. זה לא בחירות.
ניצה משה: תב"ר 1314, פארק כל הילדים. שינוי מקורות מימון, קרן פיתוח 1.5 מיליון וממוסדות כמו קרן שלם, ביטוח לאומי, מקבלים 2.4 מיליון. מי בעד?
יגאל הררי: רגע, רגע, סליחה, מה זאת אומרת מי בעד? למה אנחנו אוטומטית פה, אני רוצה לדבר, מה זאת אומרת? מה זה פארק כל הילדים, איפה הוא ממוקם?
חי אדיב: דרך אגב, גם שמה יש מדרכות. גם שם יש איזה שביל וכביש.
יגאל הררי: אני רוצה לדעת איפה פארק, שנייה רגע,
חי אדיב: רבותיי, עליזה, הסבר, מה זה, תסבירי להם מה זה.
עליזה גרנות: זה פארק שיבנה בתוך מתחם פארק ארבע עונות, בחלק הדרומי שלו, בצמוד לחנייה.

(מדברים יחד)

30052

עליזה גרנות : סליחה, בצד המזרחי.

חי אדיב : את יכולה להסביר להם?

(מדברים יחד)

ניצה משה : המקליט מודיע שבפרוטוקול הזה לא יהיה בו כלום, פשוט.

(מדברים יחד)

חי אדיב : אני אחזור אחרי מה שהוא אמר, כדי שלא תפספסו.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : אוקי, עליזה, אני רוצה לשמוע איפה הפארק הזה.

יחיאל דמארי : אני לא דוקטור, אני יש לי ניסיון קצת יותר ממך.

(מדברים יחד)

רפי סער : החלק המזרחי של הפארק, אנחנו יחד עם הליונס. פרויקט משותף, פארק

נגיש, השינוי כרגע במקורות מימון כי מקבלים כסף גם מביטוח לאומי, גם

מקרנות ולכן אנחנו משנים את מקורות המימון של הפרויקט, עד עכשיו היה

פרויקט שנשען בחלקו על העירייה ובחלקו על מקורות נוספים, הגיעו עוד

מקורות כספיים ואז אנחנו עושים פשוט שינוי במקורות המימון.

יגאל הררי : לקחתם בחשבון, יש לי שאלה, אם כבר אתה ענית ככה, למה שם ולא במקום

אחר? למה על חשבון פארק שהשקיעו בו כל כך הרבה כסף.

רפי סער : אביטל בר מנהלת הרווחה תענה לך.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : בסדר, נו, אני רוצה לדבר. תשמע, אני רוצה לדבר, שנייה רגע, לא שאלתי. אני

רוצה לסיים את השאלה.

חי אדיב : אני לא מוכן יותר, סליחה,

יגאל הררי : אני רוצה לסיים את השאלה אבל.

רפי סער : יגאל לא, יש פה מנהלים, אני רוצה, שאלת שאלה, תן לי לענות.

יגאל הררי : לא, לא הספקתי לשאול את השאלה, אני רוצה לשאול את השאלה.

חי אדיב : אני חושב ששמענו אותה והשאלה ברורה.

יגאל הררי : לא, אבל תן לי לשאול את השאלה.

חי אדיב : אמרת מה זה, ועכשיו למה,

30052

- יגאל הררי: למה אתם מפחדים שנשאל שאלות?
רפי סער: כן, יגאל.
- יגאל הררי: אמרתי קודם כל למה זה בתוך פארק ארבע עונות, א', ו-ב', השאלה שלי אם הכסף הזה הוא כולל את מה שנקרא, משקל, כי אתם הרי נותנים כמה אחוזים טובים למשקל, שהם מרוויחים על תושבי העיר עוד 20%, אני רוצה לדעת אם זה גם כולל.
- אביטל בר: במשפט אחד, פארק כל הילדים, קודם כל הוא שם כי ביטוח לאומי לא היה נותן כסף אם זה לא היה בפארק מרכזי, זה נורא פשוט, בפארק כל הילדים, אני רק רוצה לחדד בחצי משפט, זה פארק שאמור לתת מענה לילדים עם צרכים מיוחדים וילדים רגילים, הרעיון הוא לעשות נורמליזציה ואינטגרציה, זה היופי של הפרויקט הזה. רציתי את זה להוסיף.
- חי אדיב: זה פארק, זה גינה ומתקני משחקים לכל הילדים ברמה הכי גבוהה שיכולה להיות, זה המקום הכי טוב שיכול להיות, זה פארק ארבע עונות, הוא בעצם,
- יגאל הררי: אני לא...
חי אדיב: רק רגע, תקשיב לי עד הסוף.
- יגאל הררי: אני הבנתי שזה בגלל שזה במקום מרכזי.
חי אדיב: לא, לא הבנת, לא בגלל זה. גם בגלל זה, אבל בנוסף לזה, יש שמה מתקני משחקים יותר ישנים, פחות מונגשים, אנחנו משדרגים את הקיים והופכים משהו חדש לגמרי, ייחודי מאוד, מעניין מאוד, יפה מאוד, ואביטל, תודה רבה על כל המלאכה ועל התייעוד שלקח הרבה זמן, כי זה מאוד מורכב. אני רוצה פה בהזדמנות להודות גם לאביטל, גם לכל המערכת שנרתמה לזה, גם לליונס שגייסו תרומות וגם לביטוח לאומי שתרום חלק מהכסף. אז כולם שותפים ויהיה משהו יפה מאוד. קדימה, מי בעד?
- יגאל הררי: רגע, רגע, למה לא, מה עם התשובה של משכ"ל.
(מדברים יחד)
- ניצה משה: חי, אביאל, שוויצקי, אביבה, יגאל שמעון, משה ארז, אלי טימור, איפה אמיר כוכבי, שם. פה אחד.

הצבעה:

30052

12 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 187/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון **בתב"ר מס' 1314** - פארק כל הילדים בסך 3,900,000 ₪: שינוי מקורות מימון - קרן פיתוח 1,500,000 ₪. מוסדות 2,400,000 ₪.

=====

ניצה משה: אני עוברת לתב"ר הבא, תב"ר 1321.

חי אדיב: אפשר להצביע ישר.

ניצה משה: אוקי, רגע, אנחנו, עברו ארבע שעות מאז פתיחת הישיבה.

(מדברים יחד)

ניצה משה: אנחנו רוצים להצביע על הארכת המועד מעבר לארבע שעות הרגילות.

יגאל הררי: אין בעיה.

חי אדיב: כולל הצעה לסדר של דמארי, בשבילך.

ניצה משה: מי בעד? מי בעד הארכת הישיבה מעל ארבע שעות?

יגאל הררי: כן, נו מה.

ניצה משה: חי, יחיאל, שוויצקי, אביבה, יגאל שמעון, משה ארז, אביאל. מי נגד?

חי אדיב: מי נגד?

ניצה משה: אין נגד.

חי אדיב: הררי נגד.

יגאל הררי: לא, אני נמנע.

חי אדיב: רוזן?

יואב רוזן: נמנע.

ניצה משה: יפעת?

יפעת קריב: נמנעת.

ניצה משה: אוקי.

הצבעה:

8 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז.

3 נמנעים: יגאל הררי, יואב רוזן, יפעת קריב.

1 נגד: אמיר כוכבי.

30052

החלטה מס' 188/12:

בהתאם לסעיף 48 לתקנון בדבר ישיבות המועצה, זימונן והנוהל בהן, מסכימים חברי המועצה להמשך ישיבת המועצה מעבר לארבע שעות שנקבעו בתקנון.

=====

חי אדיב: הלאה.

ניצה משה: אני אספור אם יש לי מספיק אנשים - שמונה. אני עוברת הלאה. תב"ר

1321, נגישות ברחבי העיר,

יגאל הררי: בעד.

חי אדיב: מי בעד? פה אחד.

ניצה משה: פה אחד? אמיר, כן? נגישות ברחבי העיר.

הצבעה:

12 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 189/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון **בתב"ר מס' 1321** - נגישות ברחבי העיר בסך 4,000,000 ש"ח:

שינוי מקורות מימון - הלוואה 1,000,000 ₪ במקום קרן פיתוח. מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 3,000,000 ₪. הלוואה 1,000,000 ש"ח.

=====

חי אדיב: נו, קדימה.

ניצה משה: אני עוברת לתב"ר הבא, 1323, בינוי לביצוע הפקעות.

יגאל הררי: אני רוצה להגיד משהו בעניין הזה.

ניצה משה: בבקשה.

יגאל הררי: בפעם הקודמת שהעברתם סעיף כזה שאלתי שאלה מאוד פשוטה, והובטח

לי גם על ידי ראש העיר וגם על ידי עליזה, אם אני לא טועה, את המקומות

שבהם יעשו את הביצוע הפקעות האלה, מה זה אומר? זה בעצם הגדרות.

במקומות שאתם מפקיעים אתם אמורים לבנות לאנשים הרי גדרות, או

לפצות אותם, או לשפץ להם, או כל מיני דברים כאלה, מה ביקשנו בסך

הכול, שלא נהיה חותמת גומי, ואמרתם את זה בפעם הקודמת, שבפעם שזה,

הנה עכשיו הזדמנות, עכשיו למה להצביע נגד? יכולתם להביא לנו רשימה

לאיפה אתם מתכוונים, למה לקחת סעיף כללי כזה?

30052

- חי אדיב: כן, עליזה, תסבירי. שאלת שאלה, נסביר לכם.
- יגאל הררי: כן.
- עליזה גרנות: אתה צודק שאתה זכאי לקבל רשימה כזאת, ואתה תקבל, כי היא קיימת, איילת לרר,
- יגאל הררי: הבטחת לי אותה בפעם הקודמת, עליזה.
- עליזה גרנות: אנחנו נפגשים מידי שבוע, אתה, חבל שלא הזכרת לי.
- יגאל הררי: מישוהו אמר שאנחנו לא באים לשיבות, ראש העיר אמר שאנחנו לא משתתפים בוועדות. אתם כותבים בשמונה בבוקר, אני כבר ברבע לשמונה מתייצב ליד הדלת.
- עליזה גרנות: בקיצור, התב"ר הזה משמש לביצוע גדרות והשלמות עבור הפקעות לצורך הרחבת רחובות רחובות. למשל, ברחוב האהבה, ברחוב כפר הדר, כל הרחבה של הרחוב דורשת מבלי הקרקע, הרחבות כאלה מחייבות אותנו להשלמת גדרות ובניית גדרות ... וכל מיני אלמנטים שהיו קיימים במגרש, והתושבים רוצים אותם בתוך החצר שלהם, אם מדובר על תאורה, תאורה חדשה, עץ שהיה בתוך תחום המגרש ועכשיו הוא בחוץ והם רוצים שנעתיק אותו פנימה, כל האלמנטים האלה נכללים בתוך התב"ר הזה, כי הוא נדרש לנו להפקעות.
- חי אדיב: יפה, תודה רבה, מי בעד? שאלת שאלה, קיבלת תשובה.
- יגאל הררי: ראית איזה יופי היה לך הצבעות של פה אחד חלק ויפה? קיבלנו הסבר משכנע, אני רציתי לדעת עוד שאלה אחת, יש פה בדיעבד או אין פה בדיעבד? יש כסף שהולך כבר, שעשיתם בו את המקומות האלה, נכון?
- חי אדיב: תשמע מה שהיא אומרת לך, אתה לא מקשיב.
- עליזה גרנות: אנחנו בהפקעות, היות ולא היה תב"ר,
- יגאל הררי: ביצעתם רק את ההפקעות?
- עליזה גרנות: לא, ביצענו את ההפקעות על חשבון הפרויקט עצמו, ואז במקום להשקיע את הכסף בפרויקט נאלצנו לקצץ חלק שתכננו לפרויקט ולאשר אותו בגדרות.
- חי אדיב: קדימה, מי בעד?
- ניצה משה: חי, שוויצקי, אביבה, ארז, אלי טימור, אביאל. מי נגד? יגאל הררי, אמיר כוכבי, יפעת, מה את מצביעה פה?

30052

יפעת קריב: נמנעת, נמנעת.

ניצה משה: נמנעת, יואב? נמנע. איפה יגאל שמעון?

יגאל הררי: אני נגד.

ניצה משה: לא, אני לא רואה אותו.

יגאל הררי: שיהיה רשום, אני אמרתי נגד. יאללה, סעיף הבא, נו.

(מדברים יחד)

הצבעה:

7 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז.

2 נמנעים: יואב רוזן, יפעת קריב.

2 נגד: יגאל הררי, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 190/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1323 - בינוי לביצוע

הפקעות בסך 2,000,000 ש"ח:

שינוי מקורות מימון - הלוואה 1,000,000 ₪ במקום קרן פיתוח. מקורות מימון לאחר השינוי: קרן פיתוח 1,000,000 ₪. הלוואה 1,000,000 ₪.

=====

ניצה משה: אני עוברת לתב"רים החדשים. תב"ר 1331, גני ילדים, מתחם 9+20, 2.2

מיליון, יש לכם פה את מקורות המימון, קרן פיתוח ומשרד החינוך.

חי אדיב: מי בעד?

ניצה משה: פה אחד.

הצבעה:

12 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי

טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר

כוכבי.

החלטה מס' 191/12:

מועצת העירייה מאשרת תב"ר מס' 1331 - גני ילדים מתחם 9+20 בסך 2,200,000 ₪:

מקורות מימון: קרן פיתוח 900,000 ₪. מ. החינוך 1,300,000 ש"ח.

=====

חי אדיב: תב"ר מעונות יום.

יחיאל דמארי: הייתי רוצה לראות אותו, לא, עוד דקה, אני הייתי רוצה לראות אותו,

הדוקטור הזה, נשב איתך ארבע שעות על כל מה שמדברים פה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: מעונות יום, תב"ר 1332, מי בעד?

30052

- יגאל הררי : רגע, רגע, מה זה מי בעד? מה זה מעונות יום?
- ניצה משה : קודם הראו לכם תוכנית פיתוח שכוללת את כל
- חי אדיב : תקראו, כתוב לך.
- יגאל הררי : לא יודע, אני לא רואה, אני רואה פה קרן פיתוח.
- (מדברים יחד)
- חי אדיב : רבותי, בואו, יש פה דבר, דמארי, הכינו לכם מצגת, מהנדסת העיר הציגה את כל הפרויקטים ונגזרת מזה, יש פה תב"רים או חדשים או מעודכנים, זה כל הסיפור, אתם רוצים לחזור על הסיפור מההתחלה?
- יגאל הררי : רגע, חי, תקשיב, מה שאתה אומר פה, זה עכשיו אנחנו מדברים, זה לא היה, זה דברים חדשים.
- חי אדיב : אבל זה נמצא במצגת שלה, אתה לא הקשבת. היא הציגה את זה במצגת.
- (מדברים יחד)
- ניצה משה : הראו לכם, רחוב הדרים,
- חי אדיב : תקרא בסעיף הערות, מימון. מקורות פיתוח של העירייה, 5 מיליון שקל, משרד התמ"ת 8.6. קדימה, מי בעד?
- ניצה משה : פה אחד.
- חי אדיב : הלאה.
- ניצה משה : אמיר איננו אבל.
- יפעת קריב : נמנע.
- חי אדיב : הלאה.

הצבעה:

- 11 בעד:** חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב.
- 1 נמנע:** אמיר כוכבי.

החלטה מס' 192/12:

- מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1332 -** מעונות יום בסך 14,000,000 ש"ח: מקורות מימון: קרן פיתוח 5,330,000 ש"ח. משרד התמ"ת 8,670,000 ש"ח.
- =====

- ניצה משה : תב"ר 1333, חיזוש מוסדות חינוך וציבור 2013.
- יגאל הררי : מה זאת אומרת, יש רשימה?

30052

- יפעת קריב: מה זה?
- חי אדיב: מי בעד?
- יגאל הררי: לא, למה אבל ככה?
- ניצה משה: שיפוצי קיץ שנתיים במוסדות החינוך.
- יגאל הררי: מה זה?
- חי אדיב: יש הכול, אם הייתם קוראים את תוכנית העבודה.
- יגאל שמעון: שיפוצי קיץ שנתיים במוסדות החינוך והציבור. אני לא מבין מה הבעיה.
- יגאל הררי: למה, מה הסעיף הבא אומר?
- יגאל שמעון: שיפוצי עומק בבית ספר רעות.
- (מדברים יחד)
- יגאל הררי: רגע, רגע, עליזה שנייה, קודם כל שידעו שיגאל שמעון אמר את השטות הזאת, כי זה לא על רעות עכשיו,
- חי אדיב: לא, לא, הוא מדייק, אבל לא מאה אחוז.
- יגאל הררי: לא, לא אמרתי שהוא לא מדייק, שהוא מדבר שטויות,
- חי אדיב: הוא לא מדבר שטויות, הוא מדבר מצוין, הוא יודע יותר טוב ממך מה שקורה.
- יגאל הררי: ה-7 מיליון האלה לאן הם הולכים, לרעות?
- חי אדיב: אז היא תגיד לך, אתה לא מקשיב.
- יגאל הררי: מה אמרנו, שאתה מדבר שטויות, זה 12 מיליון שקל ביחד.
- יגאל שמעון: אתה אמרת 12 וחיברתי לך שבע ועוד חמש בחשבון. אם אתה רוצה שאני אסביר לך עוד פעם, אבל אתה לא סופר, אתה לא יודע לספור, אתה גם לא סופר אנשים, אז יש לך טבע כזה שאתה לא סופר אף אחד. יאללה, תתחילי.
- עליזה גרנות: אלה שיפוצים כלליים שאנחנו עושים בכל מוסדות החינוך, גנים, בתי ספר, השנה עשינו גם ברעות. שנה הבאה אנחנו נעשה שם, ברעות, נעשה את 1334, אבל זה נגיע לתב"ר הבא. זה בכל בתי הספר.
- יגאל הררי: ולכן עכשיו אני רוצה לדעת דבר אחד, למה אנחנו לא יכולים, אתה רואה, תראה איזה דבר שאנחנו רוצים להיות באמת בסדר עם הציבור, במיוחד בבתי ספר בנושא החינוך, שאתה גורם לזה שאתה מביא לפה להצבעה תב"ר

30052

שאני, אתה רוצה שאני אצביע כמו עיוור, מוסדות חינוך,

עליזה גרנות: אני אסביר לך,

יגאל הררי: אני רוצה לדעת, אם את אומרת שה-7 מיליון שקל האלה הולכים לכמה

מוסדות חינוך.

עליזה גרנות: מבני ציבור גם.

יגאל הררי: זה הכוונה, לא תעשו אותנו רובוטים ותכתבו בעיתון, האופוזיציה התנגדה.

חי אדיב: אנחנו מאשרים, רבותיי. אנחנו מאשרים מסגרת תקציב, אתם לא מקשיבים,

אנחנו מאשרים מסגרת תקציב, התקציב הזה והפירוט של בתי הספר

רשומים בדו"ח של מהנדסת העיר, לא הקשבתם, לא קראתם, אתם תראו

את הדו"ח בזמנכם הפנוי, אם לא עשיתם את זה עד עכשיו תראו את זה

אחרי זה, להוד השרון, בחמש שנים האחרונות, שיפצנו בשיפוצי עומק

משמעותיים על פי סדר קדימויות וותק, קרוב לחמישה בתי ספר ביסודיות

למופת, להוד השרון יש רשימה ארוכה, סדר העדיפויות לא אתה תקבע, אלא

הנוק או הוותק של בית הספר, נקבע סדר קדימויות, שיפוצי העומק, אתה

לא מקשיב, שיפוצי העומק שהוגדר עליהם, בעיקר בית ספר השחר והשאר

לפי סדר הקדימויות והבעיות שישנן, רק אנשי המקצוע יקבעו בדיוק מה הוא

סדר הקדימויות, מי בעד?

יגאל הררי: אני אומר שאני נגד,

חי אדיב: מי בעד, זה הכל, נקודה.

יגאל הררי: עם הסבר שאתה לא יכול להחליט החלטות כאלה שהן גורמות לנוק אחר כך,

אם אתה לא נותן פירוט מדויק, אתה בעצם מכריח אותי להצביע בניגוד לכל

רעיון.

ניצה משה: בסדר, מי נגד?

חי אדיב: אמרת את שלך. מי נגד שיפוצי עומק בבתי הספר בעיר?

יגאל הררי: הנה הדמגוגיה התחילה.

ניצה משה: אני רוצה לדעת מי נגד.

(מדברים יחד)

יואב רוזן: תן רשימה.

30052

חי אדיב : קיבלת, אתה לא מסוגל לקרוא, אתה לא קורא.
 יגאל הררי : לא נמאס לך מהשטויות האלה, אתה עוד מעט עשר שנים ראש העיר.
 ניצה משה : הררי.
 יגאל הררי : אל תגידי לי הררי, נמאס כבר, מצביעים פה אוטומטית.
 (מדברים יחד)
 ניצה משה : רוזן, הררי, יפעת הצבעת?
 יפעת קריב : כן, בעד.
 ניצה משה : יפעת בעד, רוזן והררי לא הצביעו.
 יואב רוזן : אי אפשר להצביע אנחנו לא יודעים על מה מצביעים, אנחנו לא דמארי, עוד לא קיבלנו את התואר של דמארי, לא יודעים על מה מצביעים.
 ניצה משה : אמיר נגד.
הצבעה:
9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יפעת קריב.
1 נגד: אמיר כוכבי.

החלטה מס' 193/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1333 -** חידוש מוסדות חינוך וציבור 2013 בסך 7,000,000 ש"ח: מקורות מימון: קרן פיתוח 6,500,000 ₪. מ. החינוך 500,000 ש"ח.
 =====

(מדברים יחד)

ניצה משה : תב"ר 1334 שיפוצי עומק בבתי ספר.
 יגאל הררי : עכשיו השיפוצי עומק, יגאל שמעון יסביר לנו למה הוא התכוון.
 חי אדיב : אני אקריא לך.
 (מדברים יחד)
 יגאל שמעון : שיפוצ עומק בית ספר השחר, פלוס בית ספר רעות, השיפוצי יכלול ... ומבנה שירותים, המנהלה, מערכות חשמל, תאורה וכו', וכו', וכו',
 (מדברים יחד)
 יגאל שמעון : כל הישיבה, לא, לא, לא.
 ניצה משה : מי בעד?

(מדברים יחד)

יגאל הררי : ניצה, לא אני רוצה להבין דבר אחד, שיפוצי עומק לשני בתי הספר, זה 2.5

30052

מיליון לכל אחד?

אביבה גוטרמן: או שתיים ושלוש תלוי לכל דבר, מה? לפי העבודה. אין חצי חצי, ואם אחד

צריך רק שניים, ניתן לו בכוח?

יגאל הררי: כן.

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי בעד?

חי אדיב: פה אחד.

ניצה משה: לא, רגע, אני צריכה את אמיר. איפה אמיר? אמיר לא נמצא, כולם בעד.

הצבעה:

11 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב.

החלטה מס' 194/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1334 - שיפוצי עומק - בתי"ס 2013 בסך** 5,000,000 ש"ח: מקורות מימון: קרן פיתוח 3,000,000 ₪. מפעל הפיס 1,000,000 ₪. הלוואה 1,000,000 ₪.

=====

(מדברים יחד)

ניצה משה: תב"ר 1335, חזות העיר 2013.

יואב רוזן: מה זה חזות העיר?

(מדברים יחד)

יגאל הררי: רגע, שנייה. מה זה הזה, שנייה, הנה, אתה רואה עכשיו שלא מופיע פה,

יגאל, הוא לא מופיע, רגע, יגאל שמעון גם מתנגד לסעיף הזה, בגלל שלא

כתוב ההסבר.

(מדברים יחד)

חי אדיב: מה השאלה? מה זה חזות העיר, מה השאלה עוד? הלאה, יפעת, את רוצה

לשאול משהו?

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי בעד? מי נגד? יפעת, הררי, לא פה אחד, רוזן נגד. שלושה.

יגאל הררי: אנחנו נגד.

30052

יואב רוזן: אנחנו יודעים מה אתם הולכים לעשות?

חי אדיב: חזות העיר.

יואב רוזן: בחירות.

הצבעה:

8 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז.

3 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב.

החלטה מס' 195/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1335 -** חזות העיר 2013 בסך 7,500,000 ₪: מקורות מימון: קרן פיתוח 7,500,000 ש"ח.

=====

(מדברים יחד)

יואב רוזן: פתאום חזות העיר מעניינת את ראש העירייה, עשר שנים זה לא עניין אותו.

(מדברים יחד)

ניצה משה: תב"ר 1336, שדרוג חורשות.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: בעד, חבל על הזמן.

חי אדיב: מי בעד? מי נגד?

ניצה משה: מי נגד?

חי אדיב: הלאה. לנושא הבא.

ניצה משה: יואב, אתה נגד?

(מדברים יחד)

חי אדיב: הלאה, לנושא הבא.

ניצה משה: יואב, מה הצבעת? שניים הצביעו נגד.

חי אדיב: ניצה, הוא לא מצביע, אז הוא נמנע.

ניצה משה: הוא בעד. רוזן בעד, הררי נגד. יפעת נגד.

הצבעה:

9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן.

2 נגד: יגאל הררי, יפעת קריב.

30052

החלטה מס' 196/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1336** - שדרוג ופיתוח חורשות בסך 3,000,000 ₪: מקורות מימון: קרן פיתוח 1,500,000 ₪. הלוואה 1,500,000 ש"ח.

=====

ניצה משה: תב"ר 1337, תכנון וניהול פרויקטים 2013. עליזה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: איזה חברה זכתה בתכנון הזה.

יגאל הררי: ואי, איזה חברה זכתה פה, תביאו את המהנדס הזה, אני רוצה לעבוד איתו.

עליזה גרנות: לא מדובר על מהנדס אחד,

יגאל הררי: חברה אנחנו אמרנו, חברה.

ניצה משה: הררי, תן לה לדבר.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: היה מכרז או לא היה מכרז?

עליזה גרנות: לא מדובר על מתכנן אחד, בכל פרויקט יש את המתכננים שלו,

יגאל הררי: כן. על 3 מיליון לא צריך מכרז.

עליזה גרנות: יועץ ניקוז, ויועץ אינסטלציה, ומתכנן חשמל ומתכנן תאורה. את המתכננים

האלה העלות שלהם היא בערך 10% עד 12% מערך הפרויקט, על מנת שלא ...

אנחנו צריכים תב"ר נפרד.

יגאל הררי: אני מסכים עם מה שעליזה אומרת, אתה רואה, אני רוצה להסכים עם

עליזה, אני רק שואל אם, ב-6 מיליון שקל שמחלקים אותם אפילו לארבעה,

לא צריך אפילו איזה מכרזון, תודה רבה, משה, אני יודע שאתה תצביע

אוטומטית.

(מדברים יחד)

עליזה גרנות: אמרתי, זה 10% מערך הפרויקט, כלומר, כאן מדובר בסך הכל על פרויקטים

ב-60 מיליון,

יגאל הררי: אין פה מכרזים, נכון? כל אחד יכול לבוא, לעשות תוכניות, עשרה מהנדסים

שונים.

חי אדיב: זה לא קשור לתב"רים, זה שאלה אחרת שישאל את היועץ המשפטי. הלאה,

מי בעד?

30052

- ניצה משה: מי בעד?
- יגאל הררי: לא, אני רוצה תשובה, רגע, למה?
- חי אדיב: הוא לא ייתן לך תשובה עכשיו, זה לא קשור לישיבה, לא קשור לתב"ר. מי בעד?
- ניצה משה: אוקי, מי נגד? הררי, יפעת ורוזן.
- חי אדיב: כולם נגד פיתוח העיר, לתכנן בית ספר, לתכנן גני ילדים,
- יואב רוזן: לא, לגנוב כסף, אנחנו נגד.
- חי אדיב: לגנוב את זה אתה.

הצבעה:

- 8 בעד:** חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז.
- 3 נגד:** יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב.

החלטה מס' 197/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1337** - תכנון וניהול פרויקטים 2013 בסך 6,000,000 ₪: מקורות מימון: קרן פיתוח 6,000,000 ש"ח.

=====

חי אדיב: אדוני היועץ המשפטי תבדוק את המשמעות שרוזן אומר שאנחנו גונבים כסף. אני מבקש שתבדוק להגן על כל העובדים פה. חוצפה. לכם אין לכם מעצורים תתביישו לכם....

(מדברים יחד)

ניצה משה: תב"ר 1332, אולם ספורט...

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי בעד אולם ספורט בית ספר נחשון,

יפעת קריב:.....(צועקים יחד)

חי אדיב: בתנאי שתצביעי על 40 מיליון שקל שנוכל לבנות לא רק אולם ספורט, כי אם אני,

יפעת קריב: סליחה, תתחיל עם בית ספר רעות, למה להתחיל עם בית ספר נחשון.

חי אדיב: יפעת, תסתכלי לי בעיניים.

יפעת קריב: כן.

חי אדיב: אם אנחנו רוצים לבנות את כל אולמות הספורט צריך עכשיו לאשר הלוואה

30052

של 100 מיליון שקל, את מוכנה?

(מדברים יחד)

יפעת קריב: אמרתי שייכתב בפרוטוקול שגם את בית ספר רעות,

הצבעה:

11 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב.

החלטה מס' 198/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1338** - אולם ספורט ביה"ס ירוק/נחשון בסך 6,500,000 ש"ח: מקורות מימון: קרן פיתוח 1,900,000 ₪. ווינר 2,600,000 ₪. הלוואה 2,000,000 ש"ח.

=====

ניצה משה: תב"ר 1339, קריית ספורט עתידים, שלושה מגרשי טניס, פלוס

יפעת קריב: בתנאי שזה לא יהפוך להיות אירוע בחירות. אם פארק עתידים לא הופך

להיות עכשיו אירוע של הצטלמויות ופרסום ובכל העיר,

(מדברים יחד)

יפעת קריב: אם זה באמת למען העיר,

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי נגד?

חי אדיב: מי נגד?

ניצה משה: מי נמנע?

יפעת קריב: אני נמנעת.

ניצה משה: רגע, יפעת והררי, אתה בעד? הררי מה אתה מצביע?

יפעת קריב: אני נמנעת. הררי בעד.

הצבעה:

10 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי.

1 נמנעת: יפעת קריב.

החלטה מס' 199/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1339** - קריית ספורט עתידים בסך 2,000,000 ש"ח: מקורות מימון: הלוואה 2,000,000 ₪.

=====

משה ארז: תזמינו אותו כמו שהזמנתם חברי וועדה אחרים.

30052

(מדברים יחד)

ניצה משה: תב"ר 1340 מתחם 1200 שלב ג' מי בעד

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי בעד? יפעת, מה את מצביעה?

יפעת קריב: דקה, אני גומרת לקרוא את זה. אני מה זה מתלבטת.

(מדברים יחד)

ניצה משה: יפעת, אני מחכה לתשובה.

יפעת קריב: אני בעד.

הצבעה:

11 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב.

החלטה מס' 200/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1340 -** מתחם 1200 - שלב ג' בסך 50,000,000 ₪ : מקורות מימון: קרן פיתוח 39,500,000 ₪. הלוואה 10,500,000 ש"ח.

=====

ניצה משה: תב"ר 1341 הסדרת רחוב הגנים.

יגאל הררי: ... רחוב הגנים מעל ל-2.5 מיליון.

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי בעד? רגע, מי נגד? אמיר? אמיר חזרת לשולחן, להסדרת רחוב הגנים, מה

אתה מצביע? בעד. בעד, הררי?

יגאל הררי: כולם בעד, יאללה.

הצבעה:

12 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז, יואב רוזן, יגאל הררי, יפעת קריב, אמיר כוכבי.

החלטה מס' 201/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1341 -** הסדרת רחוב הגנים בסך 2,500,000 ש"ח: מקורות מימון: קרן פיתוח 2,500,000 ₪.

=====

ניצה משה: תב"ר מס' 1342 הסדרת רחוב שרת.

יגאל הררי: אני רוצה להגיד משהו, שנייה, רגע, קודם כל, שנייה רגע, אמרתם משהו ...

(מדברים יחד)

30052

יגאל הררי : מקודם אמרתם שאתם בודקים חלופות,

יעקב שוויצקי : כתוב לך, הוא הסביר את זה קודם.

יגאל הררי : אני רוצה הסבר, מה עכשיו, אנחנו משדרגים את רחוב הבנים? אני יכול לקבל

הסבר?

(מדברים יחד)

יגאל הררי : למה לא נותנים לי הסבר?

חי אדיב : על מה?

יגאל הררי : רחוב שרת, ראש העיר אמר, רק רגע, נו.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : אדוני ראש העיר, אמרת פה שחלק מהכסף הולך, יש התלבטויות, חלופות,

אמרת זיבוטינסקי, חלופה רחוב שרת, אתה רוצה את החלופות האלה

והאלה, אתה לא רוצה לבדוק את ... רחוב הדבש, רק רגע. עכשיו אני רוצה

להבין,

(מדברים יחד)

יגאל הררי : מה שאני רוצה להגיד,

חי אדיב : מה השאלה?

יגאל הררי : הוא לא נותן לי לדבר, ניצה, באמת אני לוקח זמן עכשיו. אני אומר ברצינות,

חי, ברצינות עכשיו, אני מבקש ממך את התשובה, קודם אמרת, עכשיו

דיברנו כאילו על מחלפים, יציאות לכביש ארבע, עליזה דיברה והראיתם לנו

שקפים והשקעתם והכול, ואמרת שאתה מתנגד שזה החלופה איקס תהיה,

ואתה רוצה ששתי החלופות, זה אומר זיבוטינסקי ושרת, הנה, הבנתי נכון,

עכשיו כאילו מה אתה עושה בעצם? מה שאנחנו צועקים כל השנה, חלם, למה

חלם? עכשיו אתה רוצה להוציא כסף של 21 מיליון, או שאני טועה בחשבון,

אם אנחנו לוקחים 21 מיליון אנחנו זורקים את זה עכשיו על רחוב שרת,

ובעוד שנה אתה תבוא תבשר לנו שניצחת את מעייצ ואתה עושה מחלף

בשרת. ואז עכשיו צריך לשנות את כל הכביש מחדש, למה? שנייה רגע,

שוויצקי, הרי אתה תצביע בסך הכול מה שיגידו לך פה, הלחצן עכשיו אצל

יגאל שמעון, אם אתה לא יודע, כן. אני רוצה הסבר מה זה אומר, אם זה

30052

זמני, אם אנחנו משקיעים, מה קורה עם התושבים המסכנים שאמורים לקבל שם עכשיו נפח של תנועה ושני נתיבים, ומה יקרה בסוף רחוב שרת, האם הגשר הזה שנכנסים אליו עם הרמזור, יש הסדרת רחוב שרת, אתה יודע מה זה אומר? לא, לא, אני אסביר לך, משה, עושים עכשיו ארבע נתיבים, אם אתה לא יודע.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: תסביר לי על מה,

(מדברים יחד)

יגאל הררי: הם יקבלו את כמות המכוניות...למה הם לא, למה, כי הם הכי מסכנים, ואין להם עורכי דין, נכון.

יגאל שמעון: טוב, יגאל, סיימת? עליזה. כן, בבקשה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: זה לא ריבוד כבישים, כי כתוב פה חדש, הריבוד הצבענו עליו מקודם, אתה זוכר?

חי אדיב: זה לא שרת.

עליזה גרנות: לא, אל תבלבל, זה עבודות ריבוד ברחבי העיר, כאן זה פרויקט. אין קשר למחלף, כרגע אין בכלל על הפרק מחלף, גם לא יהיה מחלף. הרחבה של הרחוב בגבול הקיים, בגבול התכסית הקיימת.

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: ... משפצים את הכביש הזה, דרום השרון נותנים את ה-5 מיליון, משרד התחבורה נותן 12, אנחנו נותנים, כי אנחנו, הכביש הזה משותף.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אני רוצה להגיד מילה, לא, יש פה משהו שכל אחד זורק כאילו פה זה איזה חבורה שלא יודעת מה קורה, בואו נעשה סדר.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אביבה, רבותיי, רחוב שרת זה קטע אחד משמעותי שהוא משובש לגמרי וצריך לשפץ אותו, היה, ניהלנו דיאלוג עם דרום השרון, הייתה לי פגישה עם דלגיו, הגענו לסיכום, אתם לא מקשיבים, אתה שאלת שאלה ואתה לא מקשיב.

30052

יגאל הררי: בסוף אתה תבוא ותגיד שזה מימון עצמי.

חי אדיב: לא, כתוב לך בדיוק מה המימון, המימון הוא של דרום השרון, של משרד התחבורה ושל עיריית הוד השרון, עכשיו תקשיב לי עד הסוף, תקשיבו עד הסוף.

יגאל הררי: אין הרשאה, כתוב.

חי אדיב: זה כביש קריטי וחשוב, וצריך לשדרג אותו. הכביש הזה בשלב הראשון הוא קטע מדרך רמתיים, עד גבעת חן, בקטע הזה צריכים לעשות סדר, הבעיה היא שהוא כביש משותף בינינו לבין דרום השרון. לכן תיאמנו את הביצוע, תיאמנו את התכנון, עדיין מתכננים, עדיין מבצעים וברגע שיתקבלו כל האישורים אתם, כנבחרים ציבור, צריכים לאשר את מסגרת התקציב, ולאפשר למתכננים ולמבצעים לבצע את זה בשיתוף פעולה עם דרום השרון. התיאומים מסובכים, מורכבים ולוקחים זמן, אז לפחות שחברי מועצה ייתנו את הפלטפורמה כדי לאפשר את התכנון הזה. זה שלב ראשון. שלב שני, זה החיבור לכביש שרת עם מע"צ, שזה פרויקט אחר, זה תקציב אחר, רוב הכסף זה מע"צ. ושלב שלישי, לחבר את שרת לרחוב הנשיאים, זה יתבצע בשלושה ארבעה שלבים, שלב ראשון גמרנו, רחוב הנשיאים, אסירי ציון, סוקולוב. השלב הבא, סוקולוב הדרים, השלב אחרי זה הדרים התלמיד, ואחרי התלמיד הם מתחברים. בצורה כזאת בונים כבישי אורך ורוחב כדי לאפשר זרימת תנועה נכונה. מי שלא מבין את זה, או שרוצה להבין קצת יותר את תכנון התחבורה ואת ביצוע התשתיות בהיקפים חסרי תקדים של בין 50 ל-100 מיליון שקל מוזמן למהנדסת התנועה, למהנדסת העיר, למנהלת התחבורה לקבל את כל הפרטים האלה, זה הכל. מי בעד?

יגאל הררי: רגע, רגע, למה אתה ...

חי אדיב: מי נגד?

ניצה משה: מי נגד? אמיר, רוזן הררי. יפעת נמנעה.

הצבעה:

30052

8 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, משה ארז.
3 נגד: יואב רוזן, יגאל הררי, אמיר כוכבי.
1 נמנעת: יפעת קריב.

החלטה מס' 202/12:

מועצת העירייה מאשרת **תב"ר מס' 1342** - הסדרת רחוב שרת בסך 21,500,000 ₪: מקורות מימון: קרן פיתוח - 3,300,000 ₪. דרום השרון 5,000,000 ₪. מ. התחבורה 12,200,000 ₪. הלוואה 1,000,000 ₪.

=====

חי אדיב: יפה, נגד רחוב שרת.

אמיר כוכבי: אתה כבר תשע שנים כל חורף אתה צריך לשפץ שם מתדש את הכביש מי


שנגד רחוב שרת ובעד הקבלנים זה אתה, אז אני מציע שתשתוק.

ניצה משה: רבותיי, אני עוברת לשיבה הבאה.

-סוף הישיבה-



 ניצה משה
 מרכזת ישיבות המועצה



 חי אדיב
 ראש העירייה